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ABE118 ABERCROMBIE & FITCH AUTHENTIC HOMME EDT 50 ML + GEL DOUCHE 100 ML 26 % 52 € 38,00 €

ABE102 ABERCROMBIE & FITCH FIRST INSTINCT EDT 50 ML + GEL DOUCHE 200 ML 34 % 50 € 32,70 €

ARM200 ARMANI ACQUA DI GIO HOMME EDT 100 ML + VAPORISATEUR 15 ML 31 % 130 € 89,00 €

ARM132 ARMANI ARMANI CODE HOMME
EDT 125 ML + VAPORISATEUR 15 ML + GEL DOUCHE 75 

ML
30 % 141 € 98,00 €

ARM157 ARMANI ARMANI CODE HOMME EDT 50 ML + GEL DOUCHE 75 ML 30 % 94 € 65,00 €

ARM201 ARMANI STRONGER WITH YOU EDP INTENSE 50 ML + GEL DOUCHE 75 ML 27 % 97 € 70,00 €

AZA135 AZZARO AZZARO HOMME EDT 50 ML + GEL DOUCHE 75 ML 20 % 53 € 42,00 €

AZA141 AZZARO AZZARO HOMME EDT 100 ML + GEL DOUCHE 75 ML 38 % 89 € 55,00 €

AZA4D AZZARO AZZARO POUR HOMME EDT VAPO 50 ML + SHAMPOING 75 ML 35 % 65 € 42,00 €

AZA140 AZZARO AZZARO THE MOST WANTED EDP INTENSE 50 ML + VAPORISATEUR 10 ML 41 % 87 € 51,00 €

AZA139 AZZARO AZZARO WANTED
EDT 100 ML + GEL DOUCHE 75 ML + VAPORISATEUR 10 

ML
36 % 101 € 64,00 €

AZA132 AZZARO WANTED EDP 100 ML + SHAMPOING 75 ML + VAPORISATEUR 10 ML 40 % 101 € 59,90 €

AZA128 AZZARO CHROME EDT 50 ML + GEL DOUCHE 75 ML 34 % 69 € 45,00 €

AZA137 AZZARO CHROME 
EDT 100 ML + GEL DOUCHE 75 ML + VAPORISATEUR 10 

ML
38 % 97 € 60,00 €

AZA14Z AZZARO CHROME AQUA EDT VAPO 50 ML + KIT DE 3 LENTILLES 37 % 59 € 37,00 €

AZA129 AZZARO THE MOST WANTED EDP 50 ML + GEL DOUCHE 75 ML 35 % 81 € 52,00 €

BAD2 BALDESSARINI SIGNATURE EDT 50 ML + GEL DOUCHE 200 ML 30 % 55 € 38,00 €

BUR105 BURBERRY BURBERRY HERO EDT 50 ML + GEL DOUCHE 75 ML 40 % 83 € 49,00 €

BUR113 BURBERRY BURBERRY HERO EDT 50 ML + GEL DOUCHE 75 ML 41 % 84 € 49,00 €

CRO100 CAROLINA HERRERA BAD BOY EDT 100 ML + GEL DOUCHE 100 ML 31 % 129 € 89,00 €

CRN29 CARON POUR UN HOMME
EDT 125 ML + GEL DOUCHE 75 ML + 2 x VAPORISATEUR 5 

ML
37 % 110 € 69,00 €

CER114 CERRUTI 1881 HOMME EDT 100 ML + DEODORANT 150 ML 48 % 93 € 47,90 €

CER118 CERRUTI CERRUTI VIVO EDP 60 ML + DEODORANT 150 ML 40 % 82 € 49,00 €

DIE111 DIESEL ONLY THE BRAVE EDT 125 ML + 2 GELS DOUCHE 75 ML 35 % 104 € 66,90 €

DIE113 DIESEL D BY DIESEL EDT 50 ML + GEL DOUCHE 75 ML 36 % 75 € 48,00 €

DIE109 DIESEL D RED EDP 50 ML + VAPORISATEUR 10 ML 35 % 80 € 52,00 €

DIE110 DIESEL ONLY THE BRAVE EDT 50 ML + GEL DOUCHE 75 ML 36 % 72 € 45,90 €

DIE121 DIESEL ONLY THE BRAVE EDT 50 ML + GEL DOUCHE 75 ML 28 % 69 € 49,00 €

DOL115 DOLCE & GABBANA LIGHT BLUE HOMME EDT 125 ML + VAPORISATEUR 10 ML 34 % 119 € 78,00 €

GIV152 GIVENCHY GENTLEMAN BOISE
EDP 100 ML + VAPORISATEUR 12.5 ML + GEL DOUCHE 75 

ML
30 % 136 € 95,00 €

GIV132 GIVENCHY GENTLEMAN SOCIETY
EDP 100 ML + VAPORISATEUR 12.5 ML + GEL DOUCHE 75 

ML
30 % 134 € 93,00 €

GIV153 GIVENCHY GENTLEMAN SOCIETY
EDP 100 ML + GEL DOUCHE 75 ML + VAPORISATEUR 12.5 

ML
34 % 144 € 95,00 €

GUE243 GUERLAIN HABIT ROUGE EDT 100 ML + GEL DOUCHE 75 ML 34 % 118 € 76,90 €

GUE508 GUERLAIN HABIT ROUGE EDT 100 ML + GEL DOUCHE 75 ML 33 % 118 € 78,00 €

GUE321 GUERLAIN HABIT ROUGE EDT 100 ML + MINIATURE 10 ML + GEL DOUCHE 75 ML 33 % 118 € 78,90 €

GUE274 GUERLAIN L'HOMME IDEAL
EDT 100 ML + VAPORISATEUR 10 ML + GEL DOUCHE 75 

ML
35 % 118 € 76,00 €

GUE509 GUERLAIN L'HOMME IDEAL EDT 100 ML + GEL DOUCHE 75 ML 33 % 118 € 78,00 €

GSS130 GUESS MARCIANO HOMME EDT 100 ML + GEL DOUCHE 200 ML + DEODORANT 170 ML 26 % 73 € 53,29 €

GSS129 GUESS SEDUCTIVE NOIR HOMME EDT 50 ML + GEL DOUCHE 100 ML 27 % 52 € 37,97 €

GUY100 GUY LAROCHE DRAKKAR NOIR EDT 100 ML + DEODORANT 150 ML + GEL DOUCHE 50 ML 39 % 78 € 47,00 €

GUY101 GUY LAROCHE DRAKKAR NOIR EDP INTENSE 100 ML + DEODORANT 200 ML 38 % 80 € 49,00 €

HER37C HERMÈS H24 EDT 2 x 15 ML 41 % 60 € 35,00 €

HER186 HERMÈS H24 HERBES VIVES EDP 100 ML + MINIATURE 15 ML 26 % 146 € 107,00 €

HER170 HERMÈS TERRE D'HERMES EDT 50 ML + GEL DOUCHE 40 ML + APRES RASAGE 40 ML 25 % 90 € 67,00 €

HER188 HERMÈS TERRE HERMES
PARFUM 75 ML + VAPORISATEUR 15 ML + GEL DOUCHE 

40 ML
38 % 157 € 96,80 €

HER196 HERMÈS H24 HERBES VIVES DUO EDP DUO 30 ML + RECHARGE 200 ML 28 % 190 € 136,00 €

HER202 HERMÈS TERRE HERMES PARFUM 75 ML +15 ML + GEL DOUCHE 40 ML 34 % 147 € 96,00 €

HER204 HERMÈS TERRE HERMES INTENSE
EDT 100 ML + VAPORISATEUR 15 ML + LOTION APRES 

RASAGE 40 ML
41 % 120 € 69,70 €

HOL21 HOLLISTER FEELIN'GOOD HOMME EDT 50 ML + GEL DOUCHE 100 ML 28 % 35 € 25,00 €

HUG146 HUGO BOSS BOSS BOTTLED
EDT 100 ML + GEL DOUCHE 100 ML + DEODORANT SPRAY 

150 ML
52 % 116 € 55,00 €

HUG159 HUGO BOSS BOSS BOTTLED
EDT 100 ML + GEL DOUCHE 100 ML + DEODORANT STICK 

75 ML
50 % 117 € 58,00 €

HUG144 HUGO BOSS HUGO MAN EDT 125 ML + DEODORANT 75 ML + GEL DOUCHE 50 ML 51 % 108 € 52,70 €

HUG142 HUGO BOSS BOSS BOTTLED PARFUM 50 ML + DEODORANT 150 ML 51 % 96 € 46,80 €

HUG160 HUGO BOSS BOSS BOTTLED
PARFUM 100 ML + GEL DOUCHE 100 ML + DEODORANT 

STICK 75 ML
58 % 134 € 55,00 €

HUG162 HUGO BOSS HUGO MAN
EDT 125 ML + GEL DOUCHE 50 ML + DEODORANT STICK 

75 ML
52 % 109 € 51,80 €

HUG148 HUGO BOSS THE SCENT HIM EDT 50 ML + GEL DOUCHE 100 ML 35 % 89 € 57,00 €

HUG149 HUGO BOSS THE SCENT HIM EDT 100 ML + GEL DOUCHE 100 ML + DEODORANT 150 ML 42 % 118 € 68,00 €

HUG161 HUGO BOSS THE SCENT HIM
EDT 100 ML + GEL DOUCHE 100 ML + DEODORANT SITCK 

75 ML
42 % 121 € 69,00 €

IKS123 IKKS YOUNG MAN EDT 100 ML + SAC POCHETTE 31 % 45 € 31,00 €

ISS15Z ISSEY MIYAKE FUSION D'ISSEY IGO EDT 80 ML + MINIATURE 20 ML 37 % 95 € 59,00 €

ISS124 ISSEY MIYAKE L'EAU D'ISSEY HOMME EDT 75 ML + GEL DOUCHE 50 ML 21 % 79 € 62,00 €

ISS125 ISSEY MIYAKE L'EAU D'ISSEY HOMME
EDT 125 ML + GEL DOUCHE 75 ML + BAUME APRES-

RASAGE 50 ML
23 % 112 € 86,00 €

ISS126 ISSEY MIYAKE SEL D'ISSEY EDT 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML 21 % 79 € 62,00 €

ISS127 ISSEY MIYAKE SEL D'ISSEY
EDT 100 ML + GEL DOUCHE 50 ML + VAPORISATEUR 10 

ML
22 % 112 € 87,00 €

JAG5A JAGUAR JAGUAR FOR MEN EDT 100 ML + GEL DOUCHE 200 ML 40 % 44 € 26,00 €

ART116 JEANNE ARTHES FUEL POWER EDT 100 ML + DEODORANT SPRAY 200 ML 18 % 16 € 13,00 €

ART113 JEANNE ARTHES NIGHT CLUB EDT 100 ML + DEODORANT SPRAY 200 ML 18 % 16 € 13,00 €

ART114 JEANNE ARTHES PRIVATE CLUB EDT 100 ML + DEODORANT SPRAY 200 ML 18 % 16 € 13,00 €

ART7A JEANNE ARTHES ROCKY MAN EDT 100 ML + DÉODORANT SPRAY PARFUMÉ 200 ML 28 % 14 € 10,00 €

ART115 JEANNE ARTHES SOCIAL CLUB EDT 100 ML + DEODORANT SPRAY 200 ML 18 % 16 € 13,00 €

JEP5A JEANNE EN PROVENCE ACQUA HOMME EDT 100 ML + GEL DOUCHE 150 ML 15 % 19 € 16,00 €

Ainsi ce sont les prix de vente indiqués sur le site internet au moment de la passation de la commande par le client qui sont en vigueur.

COFFRETS HOMME

PROMOTIONS JUIN 2025

Du 26 Mai au 17 Juin 2025

Les produits à l'intérieur des coffrets peuvent changer à tout moment en fonction de nos fournisseurs.

Les coffrets ne seront ni repris, ni échangés pour ce genre de problème.

La Parfumerie Europe se réserve le droit de modifier ses prix de vente à tout moment. 
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COFFRETS HOMMEGAU128 JEAN-PAUL GAULTIER LE MALE EDT 125 ML + GEL DOUCHE 75 ML 30 % 120 € 82,90 €

GAU142 JEAN-PAUL GAULTIER LE MALE EDT 125 ML + GEL DOUCHE 75 ML 34 % 126 € 83,00 €

GAU207 JEAN-PAUL GAULTIER SCANDAL HOMME EDP 100 ML + GEL DOUCHE 75 ML 28 % 137 € 98,00 €

GAU131 JEAN-PAUL GAULTIER SCANDAL POUR HOMME EDT 100 ML + GEL DOUCHE 75 ML 27 % 122 € 89,00 €

KEN133 KENZO KENZO HOMME
EDT 110 ML + VAPORISATEUR 10 ML + GEL DOUCHE 75 

ML
34 % 105 € 68,70 €

KEN145 KENZO KENZO HOMME INTENSE
EDT 110 ML + VAPORISATEUR 10 ML + GEL DOUCHE 75 

ML
34 % 110 € 71,90 €

LAC130 LACOSTE BOOSTER EDT 125 ML + GEL DOUCHE 100 ML + TROUSSE 45 % 86 € 47,00 €

LAC128 LACOSTE L12.12 BLANC
EDT100 ML + VAPORISATEUR 7.5 ML +  GEL DOUCHE 100 

ML
45 % 96 € 52,00 €

LAC115 LACOSTE LACOSTE L'HOMME EDT 50 ML + GEL DOUCHE 100 ML 42 % 73 € 42,00 €

LAC116 LACOSTE LACOSTE ORIGINAL EDP 60 ML + GEL DOUCHE 100 ML 41 % 72 € 42,00 €

LOL15 LOLITA LEMPICKA GREEN LOVER EDT 100 ML + GEL APRES-RASAGE 75 ML 39 % 76 € 46,00 €

LOL14A LOLITA LEMPICKA LEMPICKA HOMME EDT 100 ML + APRES-RASAGE 75 ML 41 % 85 € 50,00 €

MAU147 MAUBOUSSIN IN RED POUR LUI EDP 100 ML + GEL DOUCHE 75 ML + EDP 20 ML 55 % 78 € 35,00 €

MAU144 MAUBOUSSIN LUI IN BLACK EDP 100 ML + GEL DOUCHE 75 ML + EDP 20 ML 55 % 82 € 36,90 €

MAU166 MAUBOUSSIN MAUBOUSSIN HOMME - TRAVEL EDITION EDP 100 ML + TRAVEL SPRAY EDP 20 ML 52 % 69 € 33,00 €

MAU163 MAUBOUSSIN POUR LUI IN BLACK  - TRAVEL EDITION EDP 100 ML + TRAVEL SPRAY EDP 20 ML 53 % 80 € 37,00 €

MAU164 MAUBOUSSIN POUR LUI IN RED - TRAVEL EDITION EDP 100 ML + TRAVEL SPRAY EDP 20 ML 58 % 80 € 33,00 €

MAU148 MAUBOUSSIN PRIVATE CLUB EDP 100 ML + GEL DOUCHE 75 ML + EDP 20ML 56 % 79 € 34,00 €

MAU165 MAUBOUSSIN PRIVATE CLUB  - TRAVEL EDITION EDP 100 ML + TRAVEL SPRAY EDP 20 ML 55 % 83 € 37,00 €

MON131 MONTBLANC EXPLORER EDP 60 ML + GEL DOUCHE 100 ML 37 % 72 € 44,90 €

MON145 MONTBLANC EXPLORER
EDP 100 ML + VAPORISATEUR 15 ML + GEL DOUCHE 100 

ML
41 % 107 € 63,00 €

MON146 MONTBLANC EXPLORER PLATINUM
EDP 100 ML + VAPORISATEUR 2 x 7.5 ML + GEL DOUCHE 

100 ML
40 % 107 € 64,00 €

MON127 MONTBLANC EXPLORER ULTRA-BLUE EDP 100 ML + EDP 7.5 ML + GEL DOUCHE 100 ML 41 % 103 € 60,00 €

MON130 MONTBLANC LEGEND
EDT 100 ML + VAPORISATEUR 7,5 ML + GEL DOUCHE 100 

ML
43 % 98 € 55,00 €

MON144 MONTBLANC LEGEND
EDT 100 ML + VAPORISATEUR 15 ML + GEL DOUCHE 100 

ML
41 % 102 € 60,00 €

MON147 MONTBLANC LEGEND BLUE EDP 100 ML + VAPOS 2 x 7.5 ML + GEL DOUCHE 100 ML 41 % 106 € 62,00 €

MON129 MONTBLANC LEGEND RED EDP 100 ML + EDP 7.5 ML + GEL DOUCHE 100 ML 39 % 102 € 62,00 €

MON120 MONTBLANC LEGEND RED EDP 100 ML + EDT 7.5 ML + GEL DOUCHE 100 ML 40 % 102 € 61,00 €

MON109 MONTBLANC LEGEND SPIRIT EDT 50 ML + GEL DOUCHE 100 ML 37 % 59 € 37,00 €

NAR130 NARCISO RODRIGUEZ BLEU NOIR
EDP 100 ML + VAPORISATEUR 10 ML + GEL DOUCHE 50 

ML
27 % 118 € 86,00 €

NAR158 NARCISO RODRIGUEZ BLEU NOIR FOR HIM 
EDP 100 ML + GEL DOUCHE 50 ML + VAPORISATEUR 10 

ML
27 % 131 € 95,00 €

PAC151 PACO RABANNE INVICTUS EDT 100 ML + DEODORANT 150 ML 35 % 116 € 74,90 €

PAC122 PACO RABANNE 1 MILLION EDT 100 ML + VAPORISATEUR 10 ML 28 % 118 € 84,90 €

PAC153 PACO RABANNE 1 MILLION EDT 100 ML + GEL DOUCHE 100 ML 30 % 120 € 84,00 €

PAC179 PACO RABANNE 1 MILLION EDT 100 ML + GEL DOUCHE 100 ML 28 % 122 € 87,00 €

PAC162 PACO RABANNE 1 MILLION EDT 100 ML + GEL DOUCHE 100 ML 31 % 118 € 81,00 €

PAC177 PACO RABANNE INVICTUS EDT 100 ML + GEL DOUCHE 100 ML 27 % 122 € 89,00 €

PAC136 PACO RABANNE PHANTOM EDT 100 ML + GEL DOUCHE 100 ML 27 % 117 € 85,00 €

PAC157 PACO RABANNE PHANTOM PARFUM 100 ML + DEO SPRAY 150 ML 32 % 126 € 85,00 €

PRA133 PRADA LUNA ROSSA OCEAN EDT 100 ML + 2 VAPOS 10 ML 27 % 117 € 85,00 €

PRA132 PRADA LUNA ROSSA OCEAN EDT 100 ML + VAPORISATEUR 10 ML 24 % 107 € 81,00 €

RHS130 ROCHAS ROCHAS MAN EDT 100 ML + EDT 50 ML 41 % 94 € 55,00 €

YSL188 YSL LA NUIT DE L'HOMME EDT 100 + 2 GEL DOUCHE 50 ML 36 % 130 € 82,90 €

YSL187 YSL L'HOMME
EDT 100 ML + GEL DOUCHE 50 ML + BAUME APRES-

RASAGE 50 ML
35 % 130 € 83,30 €

YSL228 YSL LA NUIT HOMME
EDT 100 ML + VAPORISATEUR 10 ML + GEL DOUCHE 50 

ML
34 % 130 € 85,00 €

YSL229 YSL L'HOMME YSL EDT 100 ML + EDT 40 ML 35 % 132 € 85,00 €

YSL205 YSL Y
EDP 100 ML + VAPORISATEUR 10 ML + GEL DOUCHE 50 

ML
29 % 147 € 103,00 €

YSL230 YSL Y MEN EDP 60 ML + EDP 10 ML 30 % 113 € 79,00 €

ZAV116 ZADIG & VOLTAIRE THIS IS HIM EDT 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML 27 % 70 € 51,00 €
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4717 4711 ACQUA COLONIA Orange Sanguine & Basilic EDC 100 ML + BOUGIE 72 G 42 % 59 € 33,90 €

ABE103 ABERCROMBIE & FITCH FIRST INSTINCT FEMME EDP 50 ML + LAIT CORPS 200 ML 35 % 52 € 33,30 €

AQU100 AQUOLINA PINK SUGAR EDT 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML + LAIT CORPS 50 ML 37 % 40 € 24,90 €

ARM159 ARMANI SI EDP 50 ML + VAPORISATEUR 10 ML 34 % 125 € 81,40 €

ARM158 ARMANI MY WAY EDP 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML + BL 50 ML 31 % 124 € 85,00 €

ARM198 ARMANI MY WAY EDP 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML + LAIT CORPS 50 ML 33 % 129 € 85,70 €

ARM197 ARMANI SI EDP EDP 50 ML + VAPORISATEUR 10 ML + LAIT CORPS 50 ML 33 % 130 € 86,00 €

ARM199 ARMANI SI PASSIONE EDP 50 ML + VAPORISATEUR 10 ML 30 % 130 € 91,00 €

ARM160 ARMANI STRONGER WITH YOU
EDT 100 ML + VAPORISATEUR 15 ML + GEL DOUCHE 75 

ML
29 % 114 € 80,00 €

BAI76 BAIJA DELIRIUM FLORAL PARFUM 50 ML + SAVON SOLIDE 200 G 32 % 50 € 34,00 €

BAI75 BAIJA MOANA PARFUM 50 ML + SAVON SOLIDE 200 G 32 % 50 € 34,00 €

BAI74 BAIJA JARDIN PALLANCA PARFUM 50 ML + BOUGIE 75 G 32 % 50 € 34,00 €

BAI73 BAIJA LOST PARADISE PARFUM 50 ML + BOUGIE 75 G 32 % 50 € 34,00 €

BUR126 BURBERRY BURBERRY GODDESS EDP 50 ML + LAIT CORPS 75 ML 35 % 118 € 75,80 €

CAC108 CACHAREL AMOR AMOR EDT 50 ML + 2 LAITS CORPS 50 ML 34 % 78 € 51,00 €

CAC109 CACHAREL ANAÏS ANAÏS PREMIER DELICE EDT 50 ML + 2 LAITS CORPS 50 ML 34 % 63 € 41,00 €

CAC125 CACHAREL ELLA ELLA EDP 50 ML + VAPORISATEUR 10 ML 32 % 99 € 67,00 €

CAC110 CACHAREL YES I AM BLOOMUP EDP 50 ML + VAPOPORISATEUR 10 ML 35 % 82 € 53,00 €

CAL104 CALVIN KLEIN CK ONE
EDT 100 ML + NETTOYANT CORPS 100 ML + MINIATURE 15 

ML
51 % 78 € 37,50 €

CAL108 CALVIN KLEIN CK ONE EDT 100 ML +  GEL DOUCHE 100 ML 47 % 78 € 40,80 €

CAL501 CALVIN KLEIN CK ONE
EDT 100 ML + GEL DE BAIN 100 ML + VAPORISATEUR 15 

ML
52 % 79 € 37,50 €

CER117 CERRUTI 1881 FEMME EDT 50 ML + LOTION CORPS 75 ML 44 % 84 € 47,00 €

CLO122 CHLOÉ CHLOE NOMADE EDP 50 ML + LAIT CORPS 100 ML 40 % 100 € 59,40 €

CLO123 CHLOÉ CHLOE SIGNATURE INTENSE EDP INTENSE 50 ML + LAIT CORPS 100 ML 42 % 115 € 65,70 €

CLO126 CHLOÉ CHLOE NOMADE EDP 50 ML + LOTION CORPS 100 ML 45 % 103 € 56,50 €

CLO125 CHLOÉ CHLOE SIGNATURE EDP 50 ML + LAIT CORPS 100 ML 43 % 103 € 57,90 €

COFFRETS FEMME
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COFFRETS HOMMECOU116 COURRÈGES LA FILLE DE L'AIR EDP 100 ML + BOUGIE 75 G 36 % 124 € 79,00 €

COU11A COURRÈGES SLOGAN EDP 100 ML + BOUGIE 75 G 50 % 140 € 69,70 €

DOL102 DOLCE & GABBANA THE ONE EDP 50 ML + LAIT CORPS 50 ML 25 % 102 € 75,80 €

ARD24 ELIZABETH ARDEN 5TH AVENUE EDP 125 ML + LAIT CORPS 100 ML 34 % 61 € 40,00 €

ARD22 ELIZABETH ARDEN GREEN TEA EAU PARFUMEE 100 ML + CREME CORPS 100 ML 37 % 61 € 38,00 €

ARD21 ELIZABETH ARDEN SUNFLOWERS EDT 100 ML + LOTION 100 ML 38 % 65 € 40,00 €

ESC14 ESCADA BRISA CUBANA EDT 30 ML + POCHETTE 56 % 51 € 22,00 €

ESC15 ESCADA BRISA CUBANA EDT 100 ML  + LAIT CORPS 150 ML + POCHETTE 51 % 94 € 45,70 €

GER1A GEORGES RECH FRENCH STORY EDP 100 ML + SAVON PARFUME 47 % 36 € 19,00 €

GBH101 GIORGIO BEVERLY HILLS GIORGIO EDT 90 ML + NOUNOURS 36 % 85 € 54,00 €

GIV133 GIVENCHY IRRESISTIBLE EDP 50 ML + LAIT CORPS 75 ML + MINI ROUGE A LEVRES 36 % 120 € 76,40 €

GIV151 GIVENCHY IRRESISTIBLE
EDP 50 ML + LOTION CORPS 75 ML + MINI ROUGE A 

LEVRES
35 % 123 € 79,80 €

GIV135 GIVENCHY L'INTERDIT
EDP 50 ML + LOTION CORPS 75 ML + MINI ROUGE A 

LEVRES
35 % 120 € 77,80 €

GIV149 GIVENCHY L'INTERDIT
EDP 50 ML + LOTION CORPS 75 ML + MINI ROUGE A 

LEVRES
38 % 123 € 75,90 €

GIV150 GIVENCHY L'INTERDIT ROUGE EDP 50 ML + MINI MASCARA 32 % 119 € 80,00 €

GRE4A GRÈS CABOTINE EDT 100 ML + LAIT CORPS 200 ML 71 % 76 € 22,00 €

GRE101 GRÈS CABOTINE DUO EDT 50 ML + LAIT CORPS 50 ML 52 % 50 € 24,00 €

GRE6A GRÈS CABOTINE ROSE EDT 100 ML  + LAIT PARFUMÉ CORPS 200 ML 58 % 73 € 30,00 €

GUC115 GUCCI FLORA GORGEOUS GARDENIA EDP 50 ML + VAPORISATEUR 10 ML 40 % 118 € 69,80 €

GUC112 GUCCI GUCCI BLOOM EDP 50 ML + LAIT CORPS 50 ML 37 % 116 € 72,80 €

GUC113 GUCCI GUCCI FLORA GORGEOUS GARDENIA EDP 50 ML+ VAPORISATEUR 10 ML 37 % 116 € 72,40 €

GUC114 GUCCI GUCCI FLORA GORGEOUS MAGNOLIA EDP 50 ML+ VAPORISATEUR 10 ML 38 % 116 € 70,80 €

GUE272 GUERLAIN AQUA ALLEGORIA MANDARINE BASILIC FORTE EDP 75 ML + LAIT CORPS 75 ML + MINIATURE 7,5 ML 34 % 121 € 78,90 €

GUE503 GUERLAIN AQUA ALLEGORIA MANDARINE BASILIC EDT 125 ML + LOTION CORPS 75 ML + MINIATURE 7.5 ML 31 % 138 € 94,70 €

GUE504 GUERLAIN FLORA BLOOM EDP 75 ML + LOTION CORPS 75 ML + MINIATURE 7.5 ML 37 % 129 € 80,00 €

GUE507 GUERLAIN INSOLENCE EDP 75 ML + VAPORISATEUR 10 ML 37 % 151 € 94,00 €

GUE269 GUERLAIN LA PETITE ROBE NOIRE EDT 50 ML + LAIT CORPS 75 ML + MINIATURE 5 ML 33 % 99 € 65,90 €

GUE268 GUERLAIN LA PETITE ROBE NOIRE EDP 50 ML + LAIT CORPS 75 ML + MINIATURE 5 ML 34 % 116 € 76,00 €

GUE501 GUERLAIN LA PETITE ROBE NOIRE EDP 50 ML + LOTION 75 ML + MINIATURE 5 ML 35 % 118 € 76,50 €

GUE502 GUERLAIN LA PETITE ROBE NOIRE EDT 50 ML + LOTION 75 ML + MINIATURE 5 ML 33 % 99 € 66,00 €

GUE237 GUERLAIN LA PETITE ROBE NOIRE INTENSE EDP 50 ML + LAIT CORPS 75 ML 33 % 121 € 80,00 €

GUE267 GUERLAIN LA PETITE ROBE NOIRE INTENSE
EDP INTENSE 50 ML +LAIT CORPS 75 ML + MINIATURE 5 

ML
33 % 121 € 80,00 €

GUE270 GUERLAIN MON GUERLAIN EDP 50 ML + LAIT CORPS 75 ML + MINIATURE 5 ML 33 % 116 € 77,00 €

GUE506 GUERLAIN MON GUERLAIN EDP 50 ML + LOTION CORPS 75 ML + MINIATURE 5 ML 34 % 118 € 77,00 €

GUE271 GUERLAIN SHALIMAR EDP 50 ML + LAIT CORPS 75 ML + MINIATURE 5 ML 33 % 116 € 77,00 €

GUE505 GUERLAIN SHALIMAR EDP 50 ML + LOTION 75 ML + MINIATURE 5 ML 36 % 118 € 74,80 €

GSS118 GUESS BELLA VITA EDP 50 ML + EMULSION CORPS 100 ML 40 % 50 € 30,00 €

GSS132 GUESS GUESS DARE EDT 100 ML + EDT 15 ML + LAIT CORPS 200 ML 26 % 80 € 59,00 €

GSS122 GUESS ICONIC WOMEN EDP 50 ML + EDP 15 ML 29 % 55 € 39,00 €

GSS106 GUESS SEDUCTIVE SEDUCTIVE  EDT 15 ML + SEDUCTIVE NOIR EDT 15 ML 37 % 48 € 30,00 €

GSS127 GUESS SEDUCTIVE RED EDT 30 ML + LOTION CORPS 100 ML 18 % 48 € 39,00 €

GSS125 GUESS SEDUCTIVE WOMEN EDT 30 ML + LOTION CORPS 100 ML 6 % 48 € 45,00 €

HER200 HERMÈS BARENIA EDP 60 ML + MINIATURE 15 ML 42 % 114 € 65,90 €

HER171 HERMÈS EAU DES MERVEILLES EDT 50 ML + VAPORISATEUR 15 ML + LAIT CORPS 40 ML 30 % 115 € 80,00 €

HER173 HERMÈS EAU D'ORANGE VERTE EDC 100 ML + MINIATURE 7.5 ML + SAVON 50 G 26 % 123 € 90,00 €

HER203 HERMÈS EAU MERVEILLES EDT 50 ML + VAPORISATEUR 15 ML 28 % 105 € 75,00 €

HER201 HERMÈS H24 HERBES VIVES EDP 100 ML + MINIATURE 15 ML 29 % 135 € 94,80 €

HER199 HERMÈS JARDIN SUR NIL EDT 100 ML + SAVON 50 G 26 % 133 € 98,00 €

HER146 HERMÈS TWILLY EDP 50 ML + LAIT CORPS 40 ML 36 % 110 € 69,90 €

HER169 HERMÈS TWILLY EDP 50 ML + VAPORISATEUR 15 ML + LAIT CORPS 40 ML 27 % 115 € 83,00 €

HER205 HERMÈS TWILLY HERMES EDP 50 ML + VAPORISATEUR 15 ML 26 % 107 € 79,00 €

HOL22 HOLLISTER FEELIN'GOOD FEMME EDP 50 ML + BRUME 125 ML 34 % 35 € 23,00 €

HUG147 HUGO BOSS BOSS ALIVE EDP 50 ML + LAIT CORPS 75 ML 39 % 105 € 64,00 €

IKS122 IKKS LITTLE WOMAN EDT 100 ML + SAC POCHETTE 31 % 45 € 31,00 €

ISS123 ISSEY MIYAKE L'EAU D'ISSEY EDT 100 ML + LAIT CORPS 50 ML + VAPORISATEUR 10 ML 23 % 124 € 95,00 €

ISS122 ISSEY MIYAKE L'EAU D'ISSEY EDT 50 ML + LAIT CORPS 50 ML 22 % 89 € 69,00 €

SCH3 JEAN-LOUIS SCHERRER SCHERRER EDT 100 ML + LAIT CORPS 100 ML 48 % 111 € 57,00 €

ART1A JEANNE ARTHES AMORE MIO EDP 100 ML + LAIT CORPS 200 ML 20 % 15 € 12,00 €

ART1B JEANNE ARTHES AMORE MIO WHITE PEARL EDP 100 ML + LAIT CORPS 200 ML 7 % 13 € 12,00 €

ART112 JEANNE ARTHES BOUM DO BRAZIL EDP 100 ML + LAIT CORPS 150 ML 20 % 15 € 12,00 €

ART111 JEANNE ARTHES BOUM VANILLE EDP 100 ML + LAIT CORPS 150 ML 20 % 15 € 12,00 €

ART3A JEANNE ARTHES CASSANDRA ROSE INTENSE EDP 100 ML + LAIT CORPS 150 ML 25 % 12 € 9,00 €

ART10 JEANNE ARTHES CASSANDRA ROSES BLANCHES EDP 100 ML + LAIT CORPS 150 ML 25 % 12 € 9,00 €

ART110 JEANNE ARTHES MISS CASSANDRA EDP 100 ML + LAIT CORPS 150 ML 25 % 12 € 9,00 €

JEP4B JEANNE EN PROVENCE BEAUTÉ PÉTILLANTE VERVEINE
EDP VERVEINE CÉDRAT 60 ML + CRÈMES MAINS 75 ML + 

SAVON SOLIDE 100 G
17 % 17 € 14,00 €

JEP1C JEANNE EN PROVENCE JASMIN
EDP 60 ML  + CREME MAINS 75 ML + SAVON SOLIDE 100 

GR
23 % 17 € 13,00 €

JEP3B JEANNE EN PROVENCE  ROSE EDP 60 ML + CREME MAINS 75 ML + SAVON SOLIDE 100 G 35 % 17 € 11,00 €

GAU140 JEAN-PAUL GAULTIER DIVINE EDP 50 ML + LAIT CORPS 75 ML 36 % 120 € 76,40 €

GAU208 JEAN-PAUL GAULTIER DIVINE EDP 50 ML + LOTION CORPS 75 ML 30 % 113 € 79,00 €

GAU209 JEAN-PAUL GAULTIER JEAN PAUL GAULTIER SCANDAL EDP 50 ML + LOTION CORPS 75 ML 29 % 110 € 78,00 €

GAU143 JEAN-PAUL GAULTIER SCANDAL EDP 50 ML + LOTION 75 ML 29 % 110 € 78,00 €

KEN129 KENZO FLOWER BY KENZO EDP 100 ML + EDP 10 ML + LAIT CORPS 75 ML 33 % 141 € 94,00 €

KEN144 KENZO FLOWER BY KENZO
EDP 50 ML + VAPORISATEUR 10 ML + LOTION CORPS 75 

ML
36 % 101 € 64,00 €

KEN147 KENZO FLOWER BY KENZO EDP 100 ML + LAIT CORPS 75 ML + VAPORISATEUR 10 ML 48 % 0 € 72,00 €

KEN134 KENZO FLOWER BY KENZO IKEBANA EDP 75 ML + VAPORISATEUR 10 ML + LOTION 75 ML 34 % 125 € 82,00 €

KEN131 KENZO FLOWER BY KENZO IKEBANA
EDP 75 ML + VAPORISATEUR 10 ML  + LOTION CORPS 75 

ML
36 % 125 € 80,00 €

SUL52 LA SULTANE DE SABA  VOYAGE SUR LA ROUTE DES ÉPICES EDP 50 ML + BOUGIE 75 G 35 % 57 € 37,00 €

SUL8 LA SULTANE DE SABA LES 3 EAUX DE PARFUMS
AMBRE VANILLE PATCHOULI 10 ML + AMBRE MUSC 

SANTAL 10 ML + MUSC ENCENS ROSE 10 ML
38 % 60 € 37,00 €
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COFFRETS HOMMESUL16 LA SULTANE DE SABA VOYAGE EN ORIENT AMBRE / MUSC / SANTAL EDP 50 ML + VAPORISATEUR 10 ML 36 % 60 € 38,00 €

SUL26 LA SULTANE DE SABA
VOYAGE SUR LA ROUTE DES DÉLICES FLEUR 

D'ORANGER
EDP 50 ML + EDP 10 ML 38 % 60 € 37,00 €

SUL32 LA SULTANE DE SABA
VOYAGE SUR LA ROUTE DES ÉPICES 

AYURVEDIQUE
EDP 50 ML  + MINIATURE 10 ML 36 % 60 € 38,00 €

SUL36 LA SULTANE DE SABA VOYAGE SUR LA ROUTE DU TAJ PALACE EDP 50 ML + VAPORISATEUR 10 ML 38 % 60 € 37,00 €

LAC113 LACOSTE L12.12 ROSE EDP 50 ML + LAIT CORPS 100 ML 41 % 79 € 45,90 €

LAC129 LACOSTE L12.12 ROSE EDP 100 ML + EDP 50 ML 45 % 112 € 61,00 €

LAN112 LANCÔME LA VIE EST BELLE EDP 50 ML + LAIT CORPS 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML 33 % 113 € 74,90 €

LAN3A LANCÔME IDOLE
EDP 50 ML + VAPORISATEUR 10 ML + MINI MASCARA LASH 

IDÔLE
30 % 104 € 72,00 €

LAN277 LANCÔME IDOLE EDP 50 ML + VAPORISATEUR 10 ML + MASCARA 36 % 115 € 72,90 €

LAN221 LANCÔME IDOLE PRESTIGE EDP 50 ML + CREME 50 ML + MASCARA 32 % 104 € 69,70 €

LAN160 LANCÔME LA NUIT TRESOR EDP 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML + LAIT CORPS 50 ML 35 % 119 € 77,00 €

LAN202 LANCÔME LA NUIT TRESOR EDP 50 ML + LAIT CORPS 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML 31 % 112 € 77,00 €

LAN251 LANCÔME LA NUIT TRESOR LOVE CALENDAR 29 % 124 € 88,00 €

LAN278 LANCÔME LA NUIT TRESOR EDP 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML + LAIT PARFUME 50 ML 30 % 118 € 82,11 €

LAN269 LANCÔME LA VIE EST BELLE
EDP 50 ML + VAPORISATEUR 10 ML + MINI MASCARA 

HYPNOSE
35 % 125 € 79,90 €

LAN264 LANCÔME O LANCOME EDT 125 ML + GEL DOUCHE 50 ML + SERUM 10 ML 32 % 118 € 80,00 €

LAN263 LANCÔME TRESOR 
EDP 100 ML + LAIT PARFUME 50 ML + VAPORISATEUR 10 

ML
36 % 164 € 104,50 €

LVN102 LANVIN LES FLEURS DE LANVIN BLUE ORCHID EDT 50 ML + VAPORISATEUR 7.5 ML 46 % 45 € 24,00 €

LOL100 LOLITA LEMPICKA PREMIER PARFUM EDP 50 ML + LAIT CORPS 75 ML 45 % 83 € 45,00 €

LOL2D LOLITA LEMPICKA LE PARFUM EDP 50 ML + LAIT CORPS 75 ML 42 % 91 € 52,00 €

LOL3A LOLITA LEMPICKA LE PARFUM EDP 100 ML + LAIT CORPS 75 ML + GEL DOUCHE 75 ML 43 % 128 € 72,00 €

LOL110 LOLITA LEMPICKA MON PREMIER PARFUM EDP 30 ML  + LAIT CORPS 50 ML 45 % 62 € 34,00 €

LOL119 LOLITA LEMPICKA OH MA BICHE EDP 50 ML + LAIT CORPS 75 ML 28 % 66 € 47,00 €

MAU159 MAUBOUSSIN A LA FOLIE - TRAVEL EDITION EDP 100 ML + TRAVEL SPRAY EDP 20 ML 57 % 83 € 35,00 €

MAU143 MAUBOUSSIN ELIXIR POUR ELLE EDP 100 ML + LAIT CORPS 75 ML + EDP 20ML 58 % 86 € 36,00 €

MAU157 MAUBOUSSIN ELIXIR POUR ELLE - TRAVEL EDITION EDP 100 ML + TRAVEL SPRAY EDP 20 ML 59 % 87 € 35,00 €

MAU160 MAUBOUSSIN IN RED - TRAVEL EDITION EDP 100 ML + TRAVEL SPRAY EDP 20 ML 58 % 87 € 36,00 €

MAU161 MAUBOUSSIN MAUBOUSSIN POUR FEMME - TRAVEL EDITION EDP 100 ML + TRAVEL SPRAY EDP 20 ML 60 % 83 € 33,00 €

MAU145 MAUBOUSSIN MY TWIST EDP 90 ML + LAIT CORPS 75 ML + EDP 20ML 54 % 79 € 36,00 €

MAU158 MAUBOUSSIN MY TWIST  - TRAVEL EDITION EDP 90 ML + TRAVEL SPRAY EDP 20 ML 55 % 83 € 37,00 €

MAU130 MAUBOUSSIN PROMISE ME BRUMES 3 x 50 ML 51 % 37 € 18,00 €

MAU150 MAUBOUSSIN STAR EDP 90 ML + VAPORISATEUR 20 ML + LOTION 75 ML 56 % 79 € 34,00 €

MAU162 MAUBOUSSIN STAR - TRAVEL EDITION EDP 90 ML + TRAVEL SPRAY EDP 20 ML 57 % 87 € 37,00 €

MUG144 MUGLER ALIEN EDP 60 ML + VAPORISATEUR 10 ML 37 % 0 € 78,00 €

MUG134 MUGLER ALIEN HYPERSENSE EDP 30 ML + MINIATURE 6 ML 34 % 90 € 59,00 €

MUG117 MUGLER ANGEL EDP 25 ML + LAIT 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML 34 % 89 € 58,00 €

MUG135 MUGLER ANGEL EDP 50 ML + VAPORISATEUR 10 ML + LAIT CORPS 50 ML 33 % 124 € 83,00 €

MUG136 MUGLER ANGEL EDP 25 ML + LAIT CORPS 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML 33 % 89 € 59,00 €

MUG143 MUGLER ANGEL NOVA EDP 50 ML + VAPORISATEUR 10 ML 38 % 0 € 71,00 €

NAR105 NARCISO RODRIGUEZ ALL OF ME EDP 50 ML + LAIT CORPS 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML 27 % 103 € 74,80 €

NAR160 NARCISO RODRIGUEZ ALL OF ME EDP 30 ML + LAIT CORPS 50 ML 41 % 72 € 42,00 €

NAR161 NARCISO RODRIGUEZ ALL OF ME EDP 50 ML + LAIT CORPS 50 ML 42 % 108 € 62,00 €

NAR163 NARCISO RODRIGUEZ ALL OF ME EDP 50 ML + LOTION 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML 42 % 109 € 63,00 €

NAR162 NARCISO RODRIGUEZ FOR HER EDT 50 ML + LAIT CORPS 50 ML 42 % 91 € 52,00 €

NAR151 NARCISO RODRIGUEZ FOR HER EDT 30 ML + LAIT CORPS 50 ML 26 % 67 € 49,00 €

NAR154 NARCISO RODRIGUEZ FOR HER EDT 50 ML + CREME MAINS 26 % 97 € 71,00 €

NAR155 NARCISO RODRIGUEZ FOR HER EDT 100 ML + LAIT CORPS 50 ML + VAPORISATEUR 10 ML 26 % 135 € 99,00 €

NAR156 NARCISO RODRIGUEZ FOR HER EDP 100 ML + LAIT CORPS 50 ML + VAPORISATEUR 10 ML 27 % 155 € 113,00 €

NAR157 NARCISO RODRIGUEZ FOR HER EDPI 50 ML + LAIT CORPS 50 ML 27 % 123 € 89,00 €

NAR142 NARCISO RODRIGUEZ FOR HER EDP 100 ML + LOTION 50 ML + VAPORISATEUR 10 ML 28 % 142 € 102,00 €

NAR143 NARCISO RODRIGUEZ MUSC NUDE EDP 50 ML + LOTION 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML 25 % 105 € 78,00 €

NAR159 NARCISO RODRIGUEZ NARCISO POUDRE EDP 50 ML + LAIT CORPS 50 ML 26 % 112 € 82,00 €

NAR153 NARCISO RODRIGUEZ NARCISO POUDRE EDP 30 ML + LAIT CORPS 50 ML 27 % 79 € 57,00 €

NIN117 NINA RICCI AIR DU TEMPS EDT 50 ML + LOTION CORPS 75 ML 39 % 103 € 62,00 €

NIN129 NINA RICCI AIR DU TEMPS EDT 100 ML + LOTION CORPS 75 ML 28 % 142 € 102,00 €

NIN101 NINA RICCI NINA EDP 50 ML + LAIT CORPS 75 ML 29 % 101 € 71,00 €

NIN116 NINA RICCI NINA EDT 50 ML + LAIT CORPS 75 ML 30 % 89 € 62,00 €

PAC152 PACO RABANNE FAME EDP 50 ML + LAIT CORPS 75 ML 30 % 106 € 73,80 €

PAC134 PACO RABANNE LADY MILLION EDP 50 ML + LAIT CORPS 75 ML 28 % 104 € 74,00 €

PAC180 PACO RABANNE LADY MILLION GOLD 50 ML + LOTION CORPS 100 ML 28 % 113 € 81,00 €

PAC154 PACO RABANNE MILLION GOLD FOR HER EDP 50 ML + LAIT CORPS 100 ML 30 % 113 € 79,00 €

PAL100 PALOMA PICASSO MON PARFUM EDP 100 ML + LAIT CORPS 100 ML 52 % 136 € 64,90 €

PAS3A PASCAL MORABITO PERLE PRECIEUSE EDP 100 ML + SAVON PARFUMÉ 100 G 57 % 38 € 16,00 €

PAS5A PASCAL MORABITO PURPLE RUBY EDP 95 ML + SAVON SOLIDE 55 % 38 € 17,00 €

PEN9 PENHALIGON'S HALFETI EDP 100 ML + NETTOYANT MAINS 300 ML 27 % 214 € 155,90 €

REM129 REMINISCENCE LE REM EDT INTENSE 50 ML + LAIT CORPS 75 ML 30 % 79 € 55,00 €

REM142 REMINISCENCE PATCHOULI EDT INTENSE 50 ML + LAIT CORPS 75 ML 30 % 79 € 55,00 €

RHS138 ROCHAS AUDACE EDP 60 ML +  LAIT CORPS 100 ML 39 % 92 € 56,00 €

RHS136 ROCHAS EAU ROCHAS EDT 100 ML + VAPORISATEUR 20ML + LAIT CORPS 100 ML 41 % 92 € 54,00 €

RHS102 ROCHAS GIRL LIFE EDP 75 ML + VAPORISATEUR 7.5 ML + LAIT CORPS 100 ML 39 % 96 € 58,00 €

RHS125 ROCHAS MADEMOISELLE IN PARIS EDP 50 ML + EDP 4.5 ML 46 % 102 € 54,90 €

RHS137 ROCHAS MADEMOISELLE ROCHAS EDP 50 ML + VAPORISATEUR 7.5 ML + LAIT CORPS 50 ML 41 % 94 € 55,00 €

RGG31 ROGER & GALLET BOIS D'ORANGE EDT 100 ML + SAVON 50 G + 3 GALETS DE BAIN 25 G 22 % 36 € 28,00 €
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COFFRETS HOMMERGG93 ROGER & GALLET  BOIS D'ORANGE EAU PARFUMEE 100 ML + BOUGIE 50 % 48 € 24,00 €

SAL100 SALVATORE FERRAGAMO SIGNORINA MINI 4 X 5 ML 44 % 50 € 28,00 €

SLU14A SERGE LUTENS LA FILLE DE BERLIN EDP VAPORISATEUR DE VOYAGE 2 x 7.5 ML 37 % 48 € 30,00 €

SOL43 SOLINOTES FLEUR D'ORANGER EDP 50 ML + EDP 15 ML 15 % 19 € 16,00 €

SOL49 SOLINOTES FLEUR D'ORANGER EDP 50 ML + HUILE SECHE 100 ML + SAVON 100 G + 1 SAC 17 % 29 € 24,00 €

LEC1 T.LECLERC IRIS EDP 50 ML + HUILE SÈCHE SECRÈTE 50 ML 38 % 59 € 36,00 €

VER102 VERSACE DYLAN TURQUOIS
EDT VAPO 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML + GEL HYDRATANT 

50 ML
45 % 97 € 52,70 €

VIK100 VIKTOR & ROLF FLOWERBOMB EDP 50 ML + VAPORISATEUR 10 ML 28 % 119 € 85,00 €

WOM8A WOMEN'SECRET EAU IT'S FRESH EDT 100 ML + LAIT CORPS 200 ML 42 % 33 € 19,00 €

WOM7A WOMEN'SECRET EAU MY DÉLICE EDT 100 ML + LAIT CORPS 200 ML 45 % 33 € 18,00 €

WOM128 WOMEN'SECRET ROUGE SEDUCTION EDP 100 ML + LAIT CORPS 200 ML 47 % 36 € 19,00 €

WOM103 WOMEN'SECRET 4 MINI BRUMES COLOR BRUMES 4X50 ML 31 % 16 € 11,00 €

YSL227 YSL BLACK OPIUM EDP 50 ML + MINI MASCARA LASH CLASH + TROUSSE 34 % 130 € 84,80 €

YSL226 YSL LIBRE EDP 50 ML + EDP 10 ML + MIROIR 35 % 130 € 83,40 €

YSL191 YSL MON PARIS EDP 50 ML + MINI MASCARA + MINI ROUGE A LEVRES 32 % 125 € 84,90 €

ZAV117 ZADIG & VOLTAIRE THIS IS HER EDP 50 ML + LOTION CORPS 50 ML 27 % 88 € 64,00 €

ZAV125 ZADIG & VOLTAIRE THIS IS HER EDP 100 ML + VAPORISATEUR 10 ML 26 % 119 € 88,00 €

RHS125 ROCHAS MADEMOISELLE IN PARIS EDP 50 ML + EDP 4.5 ML 46 % 102 € 54,90 €

RHS130 ROCHAS ROCHAS MAN EDT 100 ML + EDT 50 ML 41 % 94 € 55,00 €

RHS136 ROCHAS EAU ROCHAS EDT 100 ML + VAPORISATEUR 20 ML + LAIT CORPS 100 ML 41 % 92 € 54,00 €

RHS137 ROCHAS MADEMOISELLE ROCHAS EDP 50 ML + VAPORISATEUR 7,5 ML + LAIT CORPS 50 ML 41 % 94 € 55,00 €

RHS138 ROCHAS AUDACE EDP 60 ML + LAIT CORPS 100 ML 39 % 92 € 56,00 €

RGG31 ROGER & GALLET BOIS D'ORANGE EDT 100 ML + SAVON 50 G + 3 GALETS DE BAIN 25 G 22 % 36 € 28,00 €

RGG93 ROGER & GALLET BOIS D'ORANGE EAU PARFUMEE 100 ML + BOUGIE 50 % 48 € 24,00 €

SAL100 SALVATORE FERRAGAMO SIGNORINA MINI 4 X 5 ML 44 % 50 € 28,00 €

SLU14A SERGE LUTENS LA FILLE DE BERLIN EDP VAPORISATEUR DE VOYAGE  2 X 7.5 ML 37 % 48 € 30,00 €

LEC1 T.LECLERC IRIS EDP 50 ML + HUILE SÈCHE SECRÈTE 50 ML 38 % 59 € 36,00 €

VIK100 VIKTOR & ROLF FLOWERBOMB EDP 50 ML + VAPORISATEUR 10 ML 28 % 119 € 85,00 €

WOM8A WOMEN'SECRET EAU IT'S FRESH EDT 100 ML + LAIT CORPS 200 ML 42 % 33 € 19,00 €

WOM7A WOMEN'SECRET EAU MY DÉLICE EDT 100 ML + LAIT CORPS 200 ML 45 % 33 € 18,00 €

WOM103 WOMEN'SECRET 4 MINI BRUMES COLOR BRUMES 4 X 50 ML 31 % 16 € 11,00 €

YSL227 YSL BLACK OPIUM EDP 50 ML + MINI MASCARA LASH CLASH + TROUSSE 34 % 130 € 84,80 €

YSL226 YSL LIBRE EDP 50 ML + EDP 10 ML + MIROIR 35 % 130 € 83,40 €

YSL191 YSL MON PARIS EDP 50 ML + MINI MASCARA + MINI ROUGE A LEVRES 32 % 125 € 84,90 €

ZAV125 ZADIG & VOLTAIRE THIS IS HER EDP 50 ML + LAIT CORPS 50 ML 26 % 119 € 88,00 €

Réf Marque  40 % et plus

PRIX € 

CONSEILLÉ

PAR LES 

MARQUES*

 PRIX €

au 100ml 

PRIX € 

TTC
Qté Total

BAR1 BARBIE BARBIE SAC 3D + EDT 100 ML + BRILLANT LEVRES 51 % 39 € 19,00 €

DIS100 DISNEY  MINNIE SAC 3D EDT  100 ML + BRILLANT A LEVRES 51 % 39 € 19,00 €

DIS101 DISNEY  PRINCESSES 3 VERNIS + AUTOCOLLANTS 36 % 11 € 7,00 €

DIS103 DISNEY ENCANTO EDT 50 ML + TROUSSE 48 % 25 € 13,00 €

DIS3 DISNEY FROZEN II EDT 50 ML + GEL DOUCHE 100 ML + TROUSSE 50 % 34 € 17,00 €

DIS5 DISNEY MINNIE MOUSE EDT 50 ML + GEL DOUCHE 100 ML + TROUSSE 50 % 34 € 17,00 €

DIS9 DISNEY REINE DES NEIGES EDT 100 ML + BAUME À LÈVRES + SAC À DOS 51 % 39 € 19,00 €

DIS109 DISNEY STITCH 
EDT 100 ML + 2 CHOUCHOUS CHEVEUX + PATCHS 

THERMOADHESIFS
45 % 35 € 19,00 €

DIS110 DISNEY STITCH EDT 50 ML + SAC A MAINS 32 % 25 € 17,00 €

EMB2 EAU MY BB EAU MY BB
EAU DE SENTEUR 60 ML + LAIT CORPS 200 ML + GEL 

DOUCHE 200 ML
50 % 34 € 17,00 €

EMB3 EAU MY BB EAU MY BB EAU DE SENTEUR 60 ML + DOUDOU 50 % 34 € 17,00 €

EMP3 EAU MY PLANET EAU MY UNICORN EDT 50 ML + GEL DOUCHE 100 ML 50 % 34 € 17,00 €

EMP4 EAU MY PLANET EAU MY UNICORN SAC 3D EDT 100 ML + BAUME A LEVRES 53 % 39 € 18,00 €

IKS111 IKKS BE FREE SPIRIT NUIT BLANCHE EDT 100 ML + BANANE 20 % 44 € 35,00 €

IKS102 IKKS IKKS FOR KISS CREATIVE EDT 100 ML + TROUSSE DE TOILETTE 30 % 43 € 30,00 €

IKS112 IKKS IKKS FOR KISS NUIT BLANCHE EDT 100 ML + BANANE 20 % 44 € 35,00 €

IKS114 IKKS IKKS MILKY LOVE EDS 100 ML + DOUDOU 23 % 46 € 35,00 €

IKS113 IKKS LITTLE WOMAN  MAGIC STARS EDT 100 ML + MOUSSE DE DOUCHE 100 ML 20 % 44 € 35,00 €

IKS7 IKKS MY BABY GIRL ROCK EDS 100 ML + DOUDOU 35 % 45 € 29,00 €

IKS115 IKKS YOUNG MAN  MAGIC STARS EDT 100 ML + MOUSSE DE DOUCHE 100 ML 20 % 44 € 35,00 €

JAC8 JACADI LE BÉBÉ EDS SANS ALCOOL 100 ML + DOUDOU LAPIN 43 % 60 € 34,00 €

JAC10 JACADI TOUT PETIT EDS SANS ALCOOL 100 ML + DOUDOU 43 % 60 € 34,00 €

JAC1 JACADI TOUTE PETITE EAU DE SENTEUR SANS ALCOOL 100 ML + DOUDOU 41 % 60 € 35,00 €

JAC5 JACADI MADEMOISELLE PETITE CERISE EDT 100 ML + BARETTES 46 % 65 € 35,00 €

JAC7 JACADI MADEMOISELLE PETITE LIBELLULE EDT 100 ML + BARETTES 46 % 65 € 35,00 €

KAL15 KALOO MAXI  FLUFFY BLUE EDS 100 ML + PELUCHE 41 % 46 € 27,00 €

LOL120 LOLITA LEMPICKA MON PETIT EDS 80 ML + HOCHET 34 % 55 € 35,90 €

LOL16B LOLITA LEMPICKA MON PETIT EDT 80 ML + GEL LAVANT DOUX 75 ML 35 % 57 € 37,00 €

MAR8 MARVEL CAPITAINE AMERICA EDT 100 ML + GEL DOUCHE 60 ML + SAC 46 % 39 € 20,90 €

MAR100 MARVEL SPIDERMAN TROUSSE EDT 50 ML + GEL DOUCHE 100 ML 50 % 34 € 17,00 €

PAW4 NICKELODEON BOB L'EPONGE SAC 3D + EDT 100 ML + GEL DOUCHE 100 ML 47 % 36 € 19,00 €

RNH1 RAINBOW HIGH RAINBOW HIGH EDT 50 ML + SAC À MAINS 48 % 25 € 13,00 €

SOF1 SOPHIE LA GIRAFE EAU DE SOIN PARFUMÉE EAU DE SOIN PARFUMÉE 50 ML + ANNEAU DE DENTITION 45 % 35 € 19,00 €

TAR105 TARTINE ET CHOCOLAT PTISENBON EDT 100 ML + DOUDOU 32 % 75 € 50,80 €

WAR1 WARNER BROS TROUSSE BATMAN
EDT 90 ML + GEL DOUCHE 300 ML + PORTE-CLÉ + 

TROUSSE
46 % 26 € 14,00 €

COFFRETS ENFANTS
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BAI46 BAIJA DETENTE DELIRIUM
GEL DOUCHE 100 ML + GOMMAGE 70 G + CRÈME MAINS 

30 ML + BOUGIE 75 G
25 % 35 € 26,00 €

BAI48 BAIJA CORPS JARDIN PALLANCA
GEL DOUCHE 100 ML + CRÈME MAINS 30 ML + GOMMAGE 

70 G + BOUGIE 75 G
28 % 35 € 25,00 €

BAI49 BAIJA CORPS DELIRIUM FLORAL
GOMMAGE 70 G + CRÈME CORPS 75 ML + GEL DOUCHE 

100 ML + EPONGE
31 % 35 € 24,00 €

BAI78 BAIJA VISAGE TONUS SO BOOST

MASQUE VISAGE 50 ML + SOIN HYDRATANT VISAGE 30 ML 

+ MASQUE LEVRES 4ML + BAUME LEVRES 15 ML + 

TROUSSE + BANDEAU

28 % 60 € 43,00 €

BAI79 BAIJA VISAGE PURETE SO FRESH

MASQUE VISAGE 50 ML + SOIN HYDRATANT VISAGE 30 ML 

+ MASQUE LEVRES 4ML + BAUME LEVRES 15 ML + 

TROUSSE + BANDEAU

28 % 60 € 43,00 €

BAI8 BAIJA COFFFRET SOIN DU CORPS MOANA
CRÈME CORPS 75 ML + GOMMAGE 76 G + GEL DOUCHE 

100 ML
23 % 30 € 23,00 €

CLA197 CLARINS MATERNITE

ANTI-VERGETURES 175 ML + HUILE TONIC 100 ML + 

CRÈME JOUR 30 ML + MINI MASCARA 15 ML + GOMMAGE 

30 ML + LAIT JAMBES 30 ML

37 % 94 € 59,00 €

CLA233 CLARINS FOCUS REGARD

TOTAL EYE LIFT 15 ML + HUILE TRÈS DÉMAQUILLANTE 

50LM + MASCARA SUPRA LIFT & CURL 01 INTENSE BLACK  

3 ML

25 % 87 € 65,00 €

CLA262 CLARINS MY CLARINS MES ESSENTIELS RE-BOOST 50 ML + 4 PRODUITS 25 % 51 € 38,00 €

CLA324 CLARINS DOUBLE SERUM DOUBLE SERUM 50 ML + EXT-FIRMING 2X15 ML 25 % 147 € 110,00 €

CLA325 CLARINS EXTRA-FIRMING
EXTRA FIRMING CRÈME JOUR 50 ML + EXTRA FIRMING 

CRÈME NUIT 15 ML + BAUME BEAUTÉ ECLAIR 15 ML
25 % 100 € 75,00 €

CLA326 CLARINS MULTI-INTENSIVE

MULTI-INTENSIVE JOUR - TOUTES PEAUX 50 ML + MULTI-

INTENSIVE NUIT- TOUTES PEAUX 15 ML + CRÈME MAINS 

MULTI-INTENSIVE 30 ML

24 % 125 € 94,00 €

CLA327 CLARINS EAU DYNAMISANTE
EAU DYNAMISANTE 100 ML + EAU DYNAMISANTE DOUCHE 

FRAICHE 30 ML + TROUSSE CLARINS
34 % 64 € 42,00 €

CLA329 CLARINS DOUBLE SERUM EYES

DOUBLE SÉRUM EYE 20 ML + HUILE TRÈS 

DÉMAQUILLANTE 50 ML + MASCARA WONDER PERFECT 

4D BLACK 3 ML

28 % 89 € 64,00 €

CLA331 CLARINS EAU EXTRAORDINAIRE
EAU EXTRAORDINAIRE 100 ML + EAU EXTRAORDINAIRE 

DOUCHE LACTÉE REVITALISANTE 30 ML + 1 TROUSSE
23 % 64 € 49,00 €

CLA333 CLARINS MY CLARINS TRIO BELLE PEAU
GEL NETTOYANT RE-MOVE 30 ML + CREME RE-BOOST 15 

ML + MASQUE NUIT RE-CHARGE 15 ML
20 % 24 € 19,00 €

CLA389 CLARINS
DOUBLE SERUM LIGHT TEXTURE & MULTI-

ACTIVE

DOUBLE SERUM LIGHT TEXTURE 50 ML + MULTI-ACTIVE 

JOUR TOUTES PEAUX 15 ML + MULTI-ACTIVE NUIT 

TOUTES PEAUX 15 ML + DOUBLE SERUM EYE SACHET 

ÉCHANTILLON 0,9 ML

27 % 147 € 106,50 €

CLA391 CLARINS VANITY LES ICONIQUES

EAU DYNAMISANTE 50 ML + BAUME BEAUTÉ ECLAIR 50 ML 

+ HUILE CONFORT LÈVRES 03 CERISE 7 ML + CRÈME 

JEUNESSE DES MAINS 30 ML + MASCARA WONDER 

PERFECT 4D 01 PERFECT BLACK 3 ML.

24 % 106 € 79,80 €

CLA446 CLARINS MULTI-ACTIVE

MULTI-ACTIVE JOUR CRÈME TOUTES PEAUX 50 ML + 

MULTI-ACTIVE NUIT CRÈME TOUTES PEAUX 15 ML + 

L'HUILE CONFORT LÈVRES 04 1,4 ML + LA TROUSSE 

CLARINS

36 % 77 € 49,00 €

CLA447 CLARINS TOTAL EYE LIFT

TOTAL EYE LIFT 15 ML + DÉMAQUILLANT EXPRESS YEUX 

30 ML + WONDER PERFECT MASCARA 4D 01 BLACK 3 ML 

+ UNE TROUSSE

35 % 89 € 57,00 €

CLA449 CLARINS MES ESSENTIEL HYDRATATION

HYDRA-ESSENTIEL [HA]2 JOUR - PEAUX NORMALES À 

SÈCHES 15 ML + HYDRA-ESSENTIEL [HA]2 NUIT - TOUTES 

PEAUX 15 ML + HYDRA-ESSENTIEL - BRUME HYDRATANTE 

MULTI-PROTECTION 20 ML

37 % 32 € 20,00 €

CLA451 CLARINS RITUEL PEAU NEUVE

BAUME CORPS SUPER HYDRATANT 200 ML + GOMMAGE 

EXFOLIANT PEAU NEUVE 30 ML + CRÈME JEUNESSE DES 

MAINS 30 ML

37 % 51 € 32,00 €

CLA450 CLARINS CLARINS MEN LES ESSENTIELS

GEL SUPER HYDRATANT 12 ML

CLARINSMEN - SHAMPOING DOUCHE 30 ML

HYDRA-ESSENTIEL - BRUME HYDRATANTE MULTI-

PROTECTION 20 ML

ÉCHANTILLON DOUBLE SÉRUM TEXTURE LÉGÈRE 0,9 ML

38 % 31 € 19,00 €

CLA62A CLARINS NUTRI LUMIERE

NUTRI-LUMIÈRE JOUR TOUTES PEAUX 50 ML + NUTRI-

LUMIÈRE LOTION DE JEUNESSE 50 ML + NUTRI-LUMIÈRE 

NUIT TOUTES PEAUX 15 ML

24 % 130 € 98,00 €

GUE333 GUERLAIN ABEILLE ROYALE
RITUEL ANTI-ÂGE HONEY TREATMENT CRÈME JOUR ET 

NUIT
34 % 169 € 110,00 €

IKT29 INSTITUT KARITÉ TROUSSE NOEL ROUTINE HIVERS SOINS X3
CREME JOUR 50 ML + CREME NUIT 50 ML + MASQUE 50 

ML
56 % 65 € 28,00 €

IKT42 INSTITUT KARITÉ TROUSSE VISAGE HYDRATATION SERUM + STICK LEVRES + MASQUE 65 % 80 € 28,00 €

IKT75 INSTITUT KARITÉ TROUSSE HOMME ROUTINE QUOTIDIENNE
CREME VISAGE + BAUME 75 ML+ BEURRE DE KARITE 10 

ML+  SHAMPOING 250 ML
11 % 36 € 32,00 €

IKT76 INSTITUT KARITÉ TROUSSE HOMME ROUTINE VERVEINE CREME VISAGE + DOUCHE 250 ML + CREME MAINS 75 ML 12 % 33 € 29,00 €

IKT83 INSTITUT KARITÉ METAL IKP MONUMENTS
CREME MAINS 30 ML + CREME MAINS JASMIN 30 ML + 

BEURRE DE KARITÉ 100 % 50 ML
46 % 32 € 17,00 €

IKT17 INSTITUT KARITÉ METAL SHOP CREME MAINS X4 AVEC ETUI 60 % 35 € 14,00 €

IKT52 INSTITUT KARITÉ METAL ROSE CREME MAINS X4 AVEC ETUI 54 % 35 € 16,00 €

IKT18 INSTITUT KARITÉ METAL MEN X4 SOINS
CREME MAINS 30 ML + CREME PIEDS 30 ML + BAUME 

BARBE 30 ML + BAUME APRES-RASAGE 30 ML
51 % 35 € 17,00 €

IKT58 INSTITUT KARITÉ METAL ROSE CREME MAINS X3 51 % 35 € 17,00 €

JAC12 JACADI SOIN HUILE SÈCHE 100 ML + GEL NETTOYANT 400 ML 46 % 58 € 31,00 €

LAN228 LANCÔME GENIFIQUE SERUM 50 ML + 3 PRODUITS 30 % 129 € 90,00 €

LSN88 LA SAVONNERIE DE NYONS ALOE VERA CREME MAINS 75 ML + SAVON 100 G + LAIT CORPS 200 ML 32 % 25 € 17,00 €

LSN89 LA SAVONNERIE DE NYONS LAIT ANESSE CRÈME MAINS 75 ML + SAVON 100 G + LAIT CORPS 200 ML 32 % 25 € 17,00 €

LSN90 LA SAVONNERIE DE NYONS HUILE D'ARGAN BIO CRÈME MAINS 75 ML + SAVON 100 G + LAIT CORPS 200 ML 32 % 25 € 17,00 €

MRB1 MONSIEUR BARBIER THE RITUEL BARBIER BOX
CRÈME DE RASAGE 175 ML + LOTION AVANT-RASAGE 75 

ML + LOTION APRÈS-RASAGE 75 ML
29 % 37 € 26,00 €

MRB2 MONSIEUR BARBIER THE BARBE & CHEVEUX -  FULL  CARE SHAMPOING 250 ML + HUILE SÈCHE 30 ML + PEIGNE 29 % 37 € 26,00 €

MRB3 MONSIEUR BARBIER THE HAPPY FACE BOX
NETTOYANT EXFOLIANT VISAGE 250 ML + CRÈME 

HYDRATANTE 75 ML + SAVON VISAGE 100 G
29 % 37 € 26,00 €

MRB6 MONSIEUR BARBIER THE BLACK EDITION BOX
SAVON 100 G + SAVON DE RASAGE 150 ML + HUILE 

SECHE 30 ML
23 % 38 € 29,00 €

PAR119 PARISAX POCHETTE
BRUME CORPORELLE 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML + 

EPONGE FLEUR EVA
50 % 10 € 5,00 €

PAR120 PARISAX TROUSSE MESH FANTAISIE

GEL DOUCHE 150 ML + LOTION CORPS 100 ML + CREME 

MAINS 60 ML + BRUME CORPORELLE 30 ML + GOMMAGE 

CORPS 65 ML

47 % 17 € 9,00 €

COFFRETS SOINS



Réf Marque  40 % et plus

PRIX € 

CONSEILLÉ

PAR LES 

MARQUES*

 PRIX €

au 100ml 

PRIX € 

TTC
Qté Total

COFFRETS HOMME
PAR121 PARISAX COEUR

MOUSSE DE DOUCHE 100 ML + GEL DOUCHE 100 ML + 

LOTION CORPS 50 ML + BOMBE DE BAIN 30 G
45 % 22 € 12,00 €

PAR122 PARISAX POCHETTE SPA BEAUTE
CRÈME CORPORELLE 100 ML + GEL DOUCHE 100 ML + 

LOTION CORPORELLE 60 ML + GOMMAGE CORPS 60 ML
47 % 17 € 9,00 €

PAY169 PAYOT OPTIMALE
TRIO SOIN HYDRATANT QUOTIDIEN 50 ML + ROLL-ON ANTI-

TRANSPIRANT + 1 LOTION APAISANTE 24H 100 ML
30 % 70 € 49,00 €

PAY171 PAYOT N°2 CREME N°2 50 ML + STICK A LEVRES 4,5GR 18 % 55 € 45,00 €

PAY173 PAYOT DUO L''AUTHENTIQUE
SOIN L'AUTHENTIQUE 50 ML + CREME DIVINE 

NOURISSANTE CORPS 150 ML
44 % 145 € 79,80 €

PAY176 PAYOT RITUEL DOUCEUR DUO
CREME HYDRATANTE ADAPTOGENE 30 ML + LAIT CORPS 

100 ML
50 % 30 € 15,00 €

PAY177 PAYOT CRACKER RITUEL DE SOINS VISAGE
MORNING MASK + CREME VITAMINEE ECLAT 30 ML + 

PATCH YEUX +  EAU MICELLAIRE 20ML
53 % 30 € 14,00 €

PDS9 PANIER DES SENS SOIN VISAGE HYDRATANT ÉCLAT PIVOINE
MOUSSE NETTOYANTE 50 ML + SÉRUM 30 ML + CRÈME 

ULTRA-RICHE 50 ML
32 % 58 € 39,00 €

PLR30 POLAAR CRACKER JOUR&NUIT CRÈME JOUR 20 ML + CRÈME NUIT 20 ML 20 % 20 € 16,00 €

QIR37 QIRINESS DUO ESSENTIEL TEMPS SUBLIME NUIT
SÉRUM ÉLIXIR TEMPS SUBLIME 30 ML + CRÈME CARESSE 

TEMPS SUBLIME NUIT 50 ML (ANTI-ÂGE PEAUX MATURES)
45 % 130 € 71,00 €

QIR72 QIRINESS BOÎTE À QOCOON CORPS
BODY WRAP HYDRA-RELAX 200 ML + CARESSE MAINS 

VELOURS 75 ML
32 % 31 € 21,00 €

QIR74 QIRINESS KIT SPA PURIFIANT
WRAP EXFOLYS 20 ML +  SAUNA VISAGE FINLANDE 8G +  

WRAP TERRE D'ORIENT 20 ML + WRAP PURIFIANT 25 G
38 % 18 € 11,00 €

QIR79 QIRINESS MON KIT RITUEL SPA HYDRATANT
LE WRAP EXFOLYS 20 ML + LE WRAP D’EAU 20 ML + 

SAUNA VISAGE 8G + WRAP HYAL-AQUA  25 G
38 % 18 € 11,00 €

RGG99 ROGER & GALLET TRIO SAVONS BIENFAISANTS
SAVONS BIENFAISANTS FLEUR DE FIGUIER + GINGEMBRE 

+ ROSE 3X100 G
48 % 27 € 14,00 €

RIT170 RITUALS THE  RITUAL OF JING - S

GEL DOUCHE MOUSSANT 200 ML + CRÈME POUR LE 

CORPS 100 ML + GOMMAGE CORPOREL 125 G + BOUGIE 

PARFUMÉE 140 G

15 % 26 € 22,00 €

RIT123 RITUALS THE RITUAL OF JING - M

GEL DOUCHE MOUSSANT 200 ML + CRÈME POUR LE 

CORPS 100 ML + GOMMAGE CORPOREL 125 G + BOUGIE 

PARFUMÉE 140 G

17 % 40 € 33,00 €

RIT203 RITUALS THE RITUAL OF JING - L
PARFUM D’INTÉRIEUR 250 ML + BRUME CORPS 250 ML +  

BÂTONNETS PARFUMÉS 70 ML + BOUGIE 140 G
22 % 50 € 39,00 €

RIT179 RITUALS THE RITUAL OF HAMMAM - S
MOUSSE DOUCHE 50 ML + GOMMAGE 70 ML + CRÈME 

CORPS 70 ML + BOUGIE PARFUMÉE
15 % 26 € 22,00 €

RIT196 RITUALS THE RITUAL OF HAMMAM - M
EXFOLIANT 125 G + GEL DOUCHE 200 ML + LAIT CORPS 

100 ML + BOUGIE 140 G
17 % 40 € 33,00 €

RIT13 RITUALS THE RITUAL OF HAMMAM - L

MOUSSE DE DOUCHE 200 ML + CRÈME CORPS 200 ML + 

BRUME PARFUMÉE CORPS ET CHEVEUX 50 ML + MINI 

BÂTONNETS PARFUMÉS 70 ML

30 % 50 € 35,00 €

RIT201 RITUALS THE RITUAL OF HAMMAM - L
LAIT CORPS  200 ML + GEL DOUCHE MOUSSANT 200 ML + 

BÂTONNETS PARFUMÉS 70 ML + BOUGIE 140 G
22 % 50 € 39,00 €

RIT168 RITUALS RITUALS HOMME - S

MOUSSE DE DOUCHE 50 ML + SHAMPOING 75 ML + GEL 

DOUCHE 2-EN-1 CORPS ET CHEVEUX 70 ML + LOTION 

POUR LE CORPS 70 ML

15 % 26 € 22,00 €

RIT197 RITUALS RITUALS HOMME - M
LAIT CORPS 100 ML + MOUSSE DE DOUCHE 200 ML + GEL 

DOUCHE 200 ML + EDP 15 ML
17 % 40 € 33,00 €

RIT169 RITUALS THE RITUAL OF AYURVEDA - S

MOUSSE DE DOUCHE 50 ML + HUILE CORPS 75 ML + 

CRÈME CORPS 70 ML + BRUME CORPS ET CHEVEUX 20 

ML

15 % 26 € 22,00 €

RIT181 RITUALS THE RITUAL OF AYURVEDA - M
CRÈME CORPS 100 ML + MOUSSE DOUCHE 200 ML + 

BOUGIE 140 G + GOMMAGE CORPS 125 G
17 % 40 € 33,00 €

RIT200 RITUALS THE RITUAL OF AYURVEDA - L
LAIT CORPS 200 ML + GEL DOUCHE MOUSSANT 200 ML +  

BÂTONNETS PARFUMÉS 70 ML + BOUGIE 140 G
22 % 50 € 39,00 €

RIT180 RITUALS THE RITUAL OF SAKURA - L

MOUSSE DE DOUCHE 200 ML + CRÈME CORPS 200 ML + 

BOUGIE PARFUMÉE 140 G + MINI BÂTONNETS PARFUMÉS 

70 ML

22 % 50 € 39,00 €

RIT171 RITUALS THE RITUAL OF KARMA - S

MOUSSE DE DOUCHE 50 ML + GOMMAGE CORPS 70 ML + 

LOTION  CORPS 70 ML + HUILE SCINTILLANTE POUR LE 

CORPS 30 ML

15 % 26 € 22,00 €

RIT184 RITUALS THE RITUAL OF KARMA - M
CRÈME CORPS 100 ML + MOUSSE DOUCHE 200 ML + 

BOUGIE 140 G + GOMMAGE CORPS 125 G
17 % 40 € 33,00 €

RIT204 RITUALS THE RITUAL OF KARMA - L
LAIT CORPS 200 ML + GEL DOUCHE MOUSSANT 200 ML +  

BÂTONNETS PARFUMÉS 70 ML + BOUGIE  140 G 
22 % 50 € 39,00 €

RIT192 RITUALS HOMME COLLECTION LUXURY MOUSSE LAVANTE 50 ML + DEO 50 ML 33 % 12 € 8,00 €

RIT195 RITUALS GARDEN OF HAPPINESS 10 PRODUITS 7 % 59.00 55,00 €

RIT193 RITUALS RITUEL ROYAL TEA GEL LAVANT MAINS 110 ML, BAUME MAINS 85 ML 20 % 10.00 8,00 €

RIT194 RITUALS SAKURA BODY LOTION CORPS 50 ML, HUILE DOUCHE 75 ML 13 % 15.00 13,00 €

SHI83A SHISEIDO PROGRAMME DÉFENSE DE LA PEAU
SÉRUM 50 ML + MOUSSE NETTOYANTE 15 ML + LOTION 30 

ML + SÉRUM YEUX 3 ML
28 % 135 € 96,00 €

SUL10 LA SULTANE DE SABA
VOYAGE BALINAIS - LOTUS ET FLEUR DE 

FRANGIPANIER

HUILE DE BEAUTÉ 50 ML  + BEURRE KARITÉ 100 ML + 

GOMMAGE 100 ML + TROUSSE
38 % 59 € 36,00 €

SUL13 LA SULTANE DE SABA VOYAGE DANS LES ÎLES
HUILE 50 ML + GOMMAGE 100 ML + BEURRE DE KARITÉ 

100 ML + TROUSSE
37 % 56 € 35,00 €

SUL17 LA SULTANE DE SABA VOYAGE EN ORIENT AMBRE  MUSC  SANTAL
GOMMAGE POUR LE CORPS 100 ML + HUILE DE BEAUTÉ 

50 ML + BEURRE DE KARITÉ 100 ML + TROUSSE
36 % 52 € 33,00 €

SUL2 LA SULTANE DE SABA DE SOIN VISAGE ANTI-ÂGE NOURRISSANT
A L'ARGAN ET À LA FLEUR D'ORANGER - CRÈME 50 ML + 

MASQUE 50 ML + EXFOLIANT 50 ML
42 % 66 € 38,00 €

SUL30A LA SULTANE DE SABA
VOYAGE SUR LA ROUTE DES DÉLICES RITUEL 

DU HAMMAM

HUILE DE BEAUTÉ 50 ML + SAVON NOIR 100 ML + 

RASSOUL 100 ML + GANT DE KESSA
34 % 52 € 34,00 €

SUL33 LA SULTANE DE SABA
VOYAGE SUR LA ROUTE DES ÉPICES 

AYURVÉDIQUE

HUILE DE BEAUTÉ 50 ML + BEURRE KARITÉ 100 G + 

GOMMAGE 100 G
36 % 63 € 40,00 €

TFB101 THÉOPHILE BERTHON MON BEL ORANGER

SAVON NOIR SURGRAS FLEUR D'ORANGER (500ML) + 

BEURRE INTENSE CORPS FLEUR D'ORANGER (250 ML) + 

HERBARIUM FOUGÈRE FELCI AMBRE S (H17CM)

56 % 95 € 41,80 €

TFB102 THÉOPHILE BERTHON TOUT SIMPLEMENT

SAVON NOIR CORPOREL SANS PARFUM (500ML)  

SHAMPOING DOUX RÉPARATEUR SANS SULFATE (240 ML) 

+ HERBARIUM RUSCUS VERT XS (H12CM)

53 % 68 € 31,80 €

TFB27 THÉOPHILE BERTHON SOIN VANILLE

SOIN NUIT VISAGE 75 ML + SAVON DOUX VISAGE 240 ML + 

SAVON DE MARSEILLE 50 G  + LAIT CORPS 240 ML + SEL 

DE BAIN 350 G

60 % 76 € 29,70 €

TFB35 THÉOPHILE BERTHON POUR HOMME

HUILE D'ARGAN 30 ML + SAVON BARBE 100 G + SAVON 

LIQUIDE MENTHE POIVRÉE 500 ML + SHAMPOING DOUX 

240 ML

50 % 64 € 32,00 €

TFB36 THÉOPHILE BERTHON  BONNE JOURNÉE
SAVON BARBE 100 G + SAVON DE PROVENCE MENTHE 

POIVRÉE 100 ML + CRÈME JOUR 75 ML
58 % 46 € 19,00 €
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WAA13 WAAM MES PREMIERES TAMBOUILLES 6 INGREDIENTS 26 % 33 € 24,30 €

WOM126 WOMEN'SECRET DIVINE TOUCH
GEL MOUSSE DOUCHE 200 ML + CREME CORPS 250 ML + 

HUILE CORPS 100 ML
37 % 40 € 25,00 €
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CLA103 CLARINS
ADDITION CONCENTRÉ AUTO-BRONZANT ÉCLAT 

CORPS
HÂLE SUR MESURE 30 ML 38 % 47 €  96,67€/100ml 29,00 €

CLA104 CLARINS ADDITION CONCENTRÉ ÉCLAT VISAGE HÂLE SUR MESURE 15 ML 30 % 33 €  153,33€/100ml 23,00 €

CLA108 CLARINS CRÈME SOLAIRE UVA/UVB 50+ HYDRATATION CONFORT 150 ML 28 % 34 €  16,20€/100ml 24,30 €

CLA265 CLARINS JEUNESSE CREME SOLAIRE VISAGE SPF30 50 ML 37 % 35 €  44,00€/100ml 22,00 €

CLA266 CLARINS JEUNESSE CREME SOLAIRE VISAGE SPF50+ 50 ML 37 % 35 € 22,00 €

CLA114 CLARINS GELÉE AUTO-BRONZANTE EXPRESS
L'AUTO-BRONZANT QUI ENSOLEILLE ET RAFRAÎCHIT LA 

PEAU 125 ML
33 % 33 €  17,52€/100ml 21,90 €

CLA115 CLARINS GELÉE RAFRAÎCHISSANTE APRÈS SOLEIL ENRICHI EN ANTIOXYDANTS HYDRATATION 48 H 150 ML 27 % 34 €  16,53€/100ml 24,80 €

CLA118 CLARINS LAIT FONDANT AUTO-BRONZANT HYDRATATION 24 H 125 ML 36 % 33 €  16,80€/100ml 21,00 €

COC31 COCOSOLIS DREAM HAIR
GROW SERUM CROISSANCE DES CHEVEUX 110 ML + 

HAIR MASQUE A L'HUILE 3 EN 1 110 ML
21 % 56 € 44,00 €

COC13 COCOSOLIS GANT APPLICATION AUTO-BRONZANT APPLICATION RAPIDE & FACILE 36 % 14 € 8,90 €

COC3 COCOSOLIS HUILE DE BRONZAGE CHOCO 110 ML 31 % 32 €  19,91€/100ml 21,90 €

COC9 COCOSOLIS HUILE DE BRONZAGE MONOI 110 ML 31 % 32 €  19,91€/100ml 21,90 €

COC11 COCOSOLIS MOUSSE AUTO-BRONZANTE MEDIUM 200 ML 33 % 38 €  12,70€/100ml 25,40 €

COC12 COCOSOLIS MOUSSE AUTO-BRONZANTE DARK 200 ML 31 % 38 €  13,05€/100ml 26,10 €

COC34 COCOSOLIS PEAU BRONZEE MOUSSE AUTOBRONZANTE 200 ML + GANT APPLICATEUR 20 % 39 € 31,00 €

LAA114 LANCASTER SELF TAN CORPS GELÉE CORPS AUTO BRONZANTE 125 ML 39 % 38 €  18,40€/100ml 23,00 €

LAA113 LANCASTER SELF TAN VISAGE GOUTTES VISAGE AUTO BRONZANTE 15 ML 39 % 38 €  153,33€/100ml 23,00 €

LAA5 LANCASTER SUN BEAUTY FLUIDE DE PROTECTION SOLAIRE SPF30 30 ML 41 % 39 €  76,67€/100ml 23,00 €

LAA107 LANCASTER SUN BEAUTY LAIT CORPS SPF30 100 ML 37 % 37 €  23,00€/100ml 23,00 €

LAA108 LANCASTER SUN BEAUTY LAIT CORPS SPF50 100 ML 37 % 37 €  23,00€/100ml 23,00 €
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BEL7 BELLÁPIERRE PALETTE CHERRY POP PALETTE FARDS A PAUPIERES 35 COULEURS 60 % 50 € 19,90 €

BEL42 BELLÁPIERRE PALETTE ROCKY ROAD PALETTE FARDS A PAUPIERES 35 COULEURS 60 % 50 € 19,90 €

CLA122 CLARINS CRAYON SOURCILS LONGUE TENUE - 02 LIGHT BROWN 1.1G 25 % 27 € 20,00 €

CLA158 CLARINS MASCARA SUPRA VOLUME
DOUBLE EFFET VOLUME MAQUILLAGE & SOIN - 01 

INTENSE BLACK
28 % 38 € 27,00 €

CLA160 CLARINS MASCARA WONDER PERFECT 4D
VOLUME, LONGUEUR, COURBE, DÉFINITION - 01 

PERFECT BLACK 8 ML
26 % 38 €  350,00€/100ml 28,00 €

CLA164 CLARINS OMBRE 4 COULEURS
4 FARDS À PAUPIÈRES INTENSE & LONGUE TENUE 03 

FLAME 4.2 G
33 % 60 € 39,90 €

DIO186 DIOR DIORSHOW ON STAGE LINER
EYELINER FEUTRE LIQUIDE WATERPROOF - 091 MATTE 

BLACK
26 % 41 € 30,00 €

DIO185 DIOR DIORSHOW ON STAGE LINER
EYELINER FEUTRE LIQUIDE WATERPROOF - 096 SATIN 

BLACK
26 % 41 € 30,00 €

DIO192 DIOR DIORSHOW PUMP 'N' VOLUME
MASCARA SQUEEZABLE VOLUME XXL TENUE 24 H - 090 

BLACK
24 % 43 € 32,30 €

GUE328 GUERLAIN MASCARA NOIR G BRUN 37 % 43 € 27,00 €

GUE122 GUERLAIN
NOIR G MASCARA COURBE VOLUME INTENSE 

24H
COULEUR NOIRE INTENSE & RÉSULTAT MAQUILLAGE 360 37 % 43 € 27,00 €

LAN66 LANCÔME CRAYON KHÔL 01 NOIR 32 % 34 € 23,00 €

LAN207 LANCÔME MASCARA HYPNOSE MASCARA + 2 PRODUITS 30 % 46 € 32,00 €

LAN72Z LANCÔME MASCARA HYPNÔSE MASCARA VOLUME SUR MESURE 01 NOIR HYPNOTIC 33 % 42 € 28,00 €

LAN73 LANCÔME MASCARA HYPNÔSE  L'ABSOLU DE NOIR
MASCARA VOLUME SUR-MESURE ULTRA NOIR - 011 

EXTRA BLACK
33 % 42 € 28,00 €

LAN74 LANCÔME MASCARA LASH IDÔLE VOLUME EFFET CILS RECOURBÉS - 01 NOIR 35 % 34 € 22,00 €

LAN79 LANCÔME MASCARA LASH IDÔLE WATERPROOF
MASCARA WATERPROOF VOLUME EFFET CILS 

RECOURBÉS - 01 NOIR
35 % 34 € 22,00 €

LAN75 LANCÔME MASCARA MONSIEUR BIG
MASCARA BIG VOLUME ET TENUE JUSQU'À 24H - 01 

BLACK 10 ML
35 % 34 €  220,00€/100ml 22,00 €

PAR127 PARISAX PALETTE DESIGN PALETTE INJECTION 39 % 23 € 14,00 €

PAR115 PARISAX PALETTE DRESSING MAQUILLAGE IT'S TIME TO SHINE 32 % 25 € 17,00 €

PAR123 PARISAX PALETTE EYES SEDUCTION 12 FARDS TONS NUDE 43 % 16 € 9,00 €

PAR124 PARISAX PALETTE EYES SEDUCTION 12 FARDS TONS ROSE 43 % 16 € 9,00 €

PAR110 PARISAX PALETTE FAP CREME PAILLETE X4 36 % 11 € 7,00 €

YSL74Z YSL MASCARA LASH CLASH MASCARA VOLUME EXTRÊME 01 BLACK 9 ML 35 % 43 €  310,00€/100ml 27,90 €

YSL74 YSL MASCARA VOLUME EFFET FAUX CILS FORMULE PERFECTIONNÉE / 01 NOIR HAUTE DENSITÉ 35 % 45 € 29,00 €

YSL75 YSL MASCARA VOLUME EFFET FAUX CILS
LE N°1 DES MASCARAS DANS SA VERSION RADICALE - 01 

NOIR RADICAL
35 % 45 € 28,90 €

GUE117 GUERLAIN TERRACOTTA LIGHT POUDRE ÉCLAT BONNE MINE - 03 MOYEN DORÉ 41 % 57 € 33,10 €

GUE111 GUERLAIN TERRACOTTA LA POUDRE BRONZANTE 03 NATUREL BRUNETTE / MOYEN DORÉ 10 G 40 % 57 € 34,00 €

GUE233 GUERLAIN METEORITE PERLES POUDRE REVELATRICE DE LUMIERE 02 ROSE 34 % 66 € 43,00 €

GUE109 GUERLAIN TERRACOTTA LA POUDRE BRONZANTE 01 CLAIR BRUNETTE / CLAIR DORÉ 10 G 38 % 57 € 35,00 €

GUE110 GUERLAIN TERRACOTTA LA POUDRE BRONZANTE 02 NATUREL BLONDES / MOYEN ROSÉ 10 G 38 % 57 € 35,00 €

GUE526 GUERLAIN TERRACOTTA LE TEINT GLOW 4N 37 % 59 € 37,00 €

GUE528 GUERLAIN TERRACOTTA LE TEINT GLOW 3W 37 % 59 € 37,00 €

GUE116 GUERLAIN TERRACOTTA LIGHT POUDRE ÉCLAT BONNE MINE - 02 MOYEN ROSÉ 38 % 57 € 35,00 €

GUE514 GUERLAIN TERRACOTTA LIGHT ECAILLES
POUDRE ECLAT BONNE MINE - EDITION LIMITEE - 

TERRACOTTA LIGHT ECAILLES 02
33 % 60 € 40,00 €

GUE156 GUERLAIN TERRACOTTA LUMINIZER
LA POUDRE ENLUMINEUR - 96% D'INGRÉDIENTS 

D'ORIGINE NATURELLE - 02 OR DORÉ
35 % 57 € 37,00 €

PAR125 PARISAX PALETTE SUN POWDER POUDRE DE SOLEIL SCINTILLANTE 55 % 18 € 8,00 €

PAR126 PARISAX PALETTE TERRE DE SOLEIL POUDRE TERRE DE SOLEIL 50 % 14 € 7,00 €

SOLAIRES

MAQUILLAGE

YEUX

TEINT

LÈVRES
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CLA154 CLARINS LIP PERFECTOR

EMBELLISSEUR LÈVRES ET JOUES - 20 TRANSLUCENT 

GLOW 12 ML
22 % 22 €  141,67€/100ml 17,00 €

CLA155 CLARINS LIP PERFECTOR
EMBELLISSEUR LÈVRES ET JOUES - 21 SOFT PINK GLOW 

12 ML
29 % 22 €  2,84€/100ml 15,50 €

CLA156 CLARINS LIP PERFECTOR
EMBELLISSEUR LÈVRES ET JOUES - 22 PEACH GLOW 12 

ML
22 % 22 €  141,67€/100ml 17,00 €

CLA157 CLARINS LIP PERFECTOR
EMBELLISSEUR LÈVRES ET JOUES - 24 FUSCHIA GLOW  

12 ML
22 % 22 €  141,67€/100ml 17,00 €

CLA448 CLARINS MASCARA SUPRA VOLUME MASCARA SUPRA VOLUME + 2PR 35 % 39 € 25,00 €

DIO167 DIOR DIOR ADDICT LIP GLOW
BAUME À LÈVRES - 97% D’INGRÉDIENTS D’ORIGINE 

NATURELLE - 012 ROSEWOOD
26 % 45 € 33,00 €

DIO264 DIOR DIOR ADDICT LIP GLOW
BAUME À LÈVRES - 97% D’INGRÉDIENTS D’ORIGINE 

NATURELLE  - 031 STRAWBERRY
23 % 43 € 33,00 €

DIO171 DIOR DIOR ADDICT LIP GLOW OIL HUILE À LÈVRES NOURRISSANTE - 001 PINK 28 % 45 € 32,00 €

DIO161 DIOR DIOR ADDICT LIP MAXIMIZER GLOSS REPULPANT LÈVRES - 001 PINK 28 % 45 € 32,00 €

DIO262 DIOR DIOR ADDICT LIP MAXIMIZER GLOSS REPULPANT LÈVRES -  010 HOLOGRAPHIC PINK 28 % 45 € 32,00 €

GUE204 GUERLAIN KISS KISS BEE GLOW OIL 309 HONEY 36 % 44 € 28,00 €

GUE279 GUERLAIN RAL LE ROUGE G SATIN 518 35 % 42 € 27,00 €

OPI13 O.P.I NAIL STRENGHTENER
BASE COAT FORTIFIANT POUR ONGLES NATURELS - 15 

ML
40 % 15 €  60,00€/100ml 9,00 €

BEL113 BELLÁPIERRE COLOR SHIFTING LIP KIT 4 ROUGES A LEVRES 60 % 25 € 10,00 €

BEL121 BELLÁPIERRE GET THE LOOK EYELINER
CRAYON EYELINER GEL + EYELINER LIQUIDE + POT 

EYELINER GEL + FARD A PAUPIERES
57 % 49 € 21,00 €

BEL3 BELLÁPIERRE KIT DE 5 PINCEAUX MAQUILLAGE TROUSSE DE VOYAGE CONTENANT 5 PINCEAUX 53 % 30 € 14,00 €

BEL118 BELLÁPIERRE LIGHTS ON CAMERAS ON BASE LISSANTE + POUDRE FINITION + POUDRE BANANE 57 % 49 € 21,00 €

BEL119 BELLÁPIERRE STARTER KIT LIGHT 57 % 49 € 21,00 €

BEL120 BELLÁPIERRE STARTER KIT MEDIUM 57 % 49 € 21,00 €

KYL4 KYLIE COSMETICS DUO YEUX KYLASH VOLUME MASCARA + PENCIL LINER 39 % 48 € 29,00 €

KYL5 KYLIE COSMETICS DUO YEUX ET LEVRES PRECISION POUT LIP LINER + SUPPLE KISS LIP GLAZZE 46 % 39 € 21,00 €

KYL6 KYLIE COSMETICS TRIO GLOSS A LEVRES TRIO PLUMPING GLOSS 46 % 66 € 35,00 €

KYL7 KYLIE COSMETICS DUO LEVRES DUO LIP OIL 46 % 54 € 29,00 €

LAN208 LANCÔME MASCARA HYPNOSE DRAMA
MASCARA +  GENIFIQUE CREME YEUX 5 ML + BIFACIL 30 

ML
29 % 46 € 32,60 €

PAR129 PARISAX  3 EN 1 BLUSH LIQUIDE, YEUX ET LÈVRES 41 % 17 € 10,00 €

PAR135 PARISAX  3 VERNIS TONS NUDE 40 % 10 € 6,00 €

PAR136 PARISAX  3 VERNIS TONS ROSE 40 % 10 € 6,00 €

PAR137 PARISAX  3 VERNIS TONS ROUGE 40 % 10 € 6,00 €

PAR139 PARISAX  3 VERNIS TONS PASTEL 40 % 10 € 6,00 €

PAR130 PARISAX  TRIO HUILES LEVRES 3 TEINTES : NUDE, ROUGE, FRAMBOISE 42 % 14 € 8,00 €

PAR133 PARISAX  YEUX MASCARA + CRAYON YEUX NOIR 23 % 13 € 10,00 €

PAR132 PARISAX KIT DUO YEUX EYELINER + MASCARA 41 % 17 € 10,00 €

PAR128 PARISAX PALETTE DUO BLUSH & ENLUMINEUR BLUSH + HIGHLIGHTER 35 % 14 € 9,00 €

PAR134 PARISAX 3 GLOSS TEINTES NUDE, ROUGE, OR ROSE 37 % 24 € 15,00 €

GUE296 GUERLAIN ECRIN ROUGE G LES IMPRIMES LES STUDS 36 % 36 € 23,00 €

GUE235 GUERLAIN PINCEAU METEORITES PINCEAU 36 % 58 € 37,00 €

Réf Marque  40 % et plus

PRIX € 

CONSEILLÉ

PAR LES 

MARQUES*

 PRIX €

au 100ml 

PRIX € 

TTC
Qté Total

BOJ16 BEAUTY OF JOSEON TONIQUE ÉCLAT AU LAIT DE RIZ 150 ML 8 % 24 €  14,67€/100ml 22,00 €

BOJ13 BEAUTY OF JOSEON TONIQUE EXFOLIANT FRAÎCHEUR AHA + BHA 150 ML 16 % 24 €  13,33€/100ml 20,00 €

CLA29 CLARINS EXTRA-FIRMING JOUR CRÈME FERMETÉ ANTI-RIDES TOUTES PEAUX 50 ML 29 % 98 €  137,80€/100ml 68,90 €

CLA30 CLARINS EXTRA-FIRMING JOUR
CRÈME RICHE FERMETÉ ANTI-RIDES PEAUX SÈCHES 50 

ML
32 % 98 €  131,40€/100ml 65,70 €

CLA422 CLARINS EXTRA FIRMING JOUR CREME FERMETE SPF15 50 ML 24 % 103 €  156,00€/100ml 78,00 €

CLA39 CLARINS HYDRA-ESSENTIEL [HA²]
CRÈME VISAGE DÉSALTÉRANTE PEAUX NORMALES À 

SÈCHES 50 ML
30 % 50 €  70,00€/100ml 35,00 €

CLA1 CLARINS BAUME BEAUTÉ ÉCLAIR SUBLIMATEUR IMMÉDIAT DE TEINT 50 ML 27 % 47 €  68,00€/100ml 34,00 €

CLA44 CLARINS HYDRA-ESSENTIEL [HA²] NUIT
SOIN DE NUIT REPULPANT ANTI-SOIF TOUTES PEAUX 50 

ML
34 % 53 €  69,80€/100ml 34,90 €

CLA425 CLARINS EXTRA FIRMING NUIT TOUTES PEAUX 50 ML 25 % 108 €  160,00€/100ml 80,00 €

CLA32 CLARINS EXTRA-FIRMING NUIT CRÈME RÉGÉNÉRANTE ANTI-RIDES TOUTES PEAUX 50 ML 27 % 103 €  150,00€/100ml 75,00 €

CLA60 CLARINS MULTI-INTENSIVE NUIT
CRÈME LIFT-REDENSIFIANTE ANTI-RIDES TOUTES PEAUX 

50 ML
30 % 128 €  178,00€/100ml 89,00 €

CLA261 CLARINS EAU MICELLAIRE DEMAQUILLANTE PEAUX SENSIBLES 200 ML 21 % 28 €  11,00€/100ml 22,00 €

CLA418 CLARINS EXTRA FIRMING JOUR TOUTES PEAUX 50 ML 24 % 103 €  156,00€/100ml 78,00 €

CLA222 CLARINS EAU DYNAMISANTE EAU DE SOIN PARFUMEE 50 ML 24 % 37 €  56,00€/100ml 28,00 €

CLA205 CLARINS HYDRA-ESSENTIEL GEL SORBET DÉSALTÉRANT PEAUX NORMALES À MIXTES 50 ML 38 % 50 €  62,00€/100ml 31,00 €

CLA311 CLARINS MULTI-ACTIVE JOUR TOUTES PEAUX 50 ML 30 % 78 €  108,00€/100ml 54,00 €

CLA16 CLARINS DOUX NETTOYANT MOUSSANT APAISANT PEAUX TRÈS SÈCHES OU SENSIBLES 125 ML 33 % 30 €  16,00€/100ml 20,00 €

CLA7 CLARINS DÉMAQUILLANT DOUCEUR YEUX SENSIBLES
LE DÉMAQUILLANT TOUT DOUX DES YEUX SENSIBLES 

125 ML
20 % 29 €  1,84€/100ml 23,00 €

CLA354 CLARINS EXTRA FIRMING JOUR SPF15 50 ML 26 % 99 €  146,00€/100ml 73,00 €

COS5 COSRX LOTION TONIQUE EXFOLIANTE POINTS NOIRS BHA 100 ML 27 % 29 €  21,00€/100ml 21,00 €

COS4 COSRX LOTION TONIQUE CLARIFIANTE  AHA/BHA 150 ML 11 % 18 €  10,67€/100ml 16,00 €

ARD4 ELIZABETH ARDEN GREEN TEA CRÈME NECTAR AU MIEL POUR LE CORPS 500 ML 24 % 25 €  3,80€/100ml 19,00 €

EST4 ESTÉE LAUDER ADVANCED NIGHT REPAIR CONCENTRÉ RÉGÉNÉRATION INTENSE 20 ML 35 % 90 €  292,00€/100ml 58,40 €

FIL3B FILORGA TIME-FILLER MASK
1 MASQUE SUPER-LISSANT FORMULE RÉGÉNÉRANTE AU 

COLLAGÈNE 20 ML
40 % 10 €  30,00€/100ml 6,00 €

FIL20 FILORGA HYDRA FILLER MASK 1 MASQUE FRAÎCHEUR SUPER-HYDRATANT 20 ML 50 % 10 €  25,00€/100ml 5,00 €

ONGLES

COFFRETS

ACCESSOIRES

SOINS

VISAGE



Réf Marque  40 % et plus

PRIX € 

CONSEILLÉ

PAR LES 

MARQUES*

 PRIX €

au 100ml 

PRIX € 

TTC
Qté Total

COFFRETS HOMMEGUE160 GUERLAIN ABEILLE ROYALE CREME JOUR POT 50 ML 38 % 147 €  180,00€/100ml 90,00 €

LSN7 LA SAVONNERIE DE NYONS LAIT D'ANESSE BIO CREME VISAGE 40 ML 33 % 12 €  20,00€/100ml 8,00 €

LSN21 LA SAVONNERIE DE NYONS ALOE VERA BIO CREME VISAGE 40 ML 33 % 12 €  20,00€/100ml 8,00 €

GEN3 LABORATOIRES GENEVRIER IALUGEN ADVANCE URBAN EAU MICELLAIRE ACTIVE 100 ML 63 % 11 €  4,00€/100ml 4,00 €

QIR107 QIRINESS FLASH PATCH PATCHS INVISIBLES ANTI-IMPERFECTIONS 2 X 20 ML 30 % 13 €  22,50€/100ml 9,00 €

QIR62 QIRINESS WRAP APAISANT MASQUE TISSU APAISANT 20 G 33 % 6 € 4,00 €

SKN12 SKIN1004 LOTION TONIQUE À LA CENTELLA ASIATICA ET AUX PROBIOTIQUES 210 ML 6 % 29 €  12,86€/100ml 27,00 €

SKN10 SKIN1004 LOTION TONIQUE  À LA CENTELLA ASIATICA 210 ML 8 % 24 €  10,48€/100ml 22,00 €

BER52 BERDOUES LAIT CORPS SUBLIME PAILLETE MONOI 200 ML 33 % 12 €  4,00€/100ml 8,00 €

CAL22 CALVIN KLEIN CK ONE DÉODORANT STICK 75 ML 42 % 26 €  20,00€/100ml 15,00 €

CLO29 CHLOÉ NOMADE LAIT POUR LE CORPS 200 ML 39 % 56 €  17,00€/100ml 34,00 €

CLA21 CLARINS AROMA - EAU DYNAMISANTE EAU DE SOIN PARFUMÉE  200 ML 27 % 92 €  33,45€/100ml 66,90 €

CLA207 CLARINS LAIT CORPS HYDRATANT VELOURS
LE LAIT CORPS HYDRATANT QUI DÉSALTÈRE JOUR 

APRÈS JOUR 400 ML
36 % 41 €  6,50€/100ml 26,00 €

CLA87 CLARINS BAUME CORPS SUPER HYDRATANT AU BEURRE DE KARITÉ 400 ML 28 % 69 €  12,25€/100ml 49,00 €

CLA71 CLARINS CRÈME JEUNESSE DES MAINS
ADOUCIT, PROTÈGE, HYDRATE, CIBLE LES TACHES, 

FORTIFIE LES ONGLES 100 ML
35 % 27 €  17,30€/100ml 17,30 €

CLA255 CLARINS LAIT VELOURS DEMAQUILLANT TOUTES PEAUX 200 ML 21 % 28 €  11,00€/100ml 22,00 €

CLA93 CLARINS DÉODORANT ROLL-ON SANS ALCOOL 50 ML 29 % 27 €  38,00€/100ml 19,00 €

CLA86 CLARINS BAUME CORPS SUPER HYDRATANT AU BEURRE DE KARITÉ 200 ML 23 % 47 €  18,00€/100ml 36,00 €

COC15 COCOSOLIS HUILE ANTI-CELLULITE SKIN DRY OIL 110 ML 38 % 34 €  18,91€/100ml 20,80 €

COC17 COCOSOLIS HUILE CORPS EFFET PAILLETE 110 ML 37 % 34 €  19,36€/100ml 21,30 €

DAV5Z DAVIDOFF COOL WATER DÉODORANT STICK 75 G 53 % 32 € 15,00 €

HER190 HERMÈS BARENIA BRUME CHEVEUX VAPORISATEUR 30 ML 26 % 52 €  126,67€/100ml 38,00 €

IKT12 INSTITUT KARITÉ CREME MAINS AMANDE & MIEL 30 ML 50 % 8 €  13,33€/100ml 4,00 €

IKT47 INSTITUT KARITÉ CREME MAINS JASMIN 30 ML 50 % 8 €  13,33€/100ml 4,00 €

JEP17 JEANNE EN PROVENCE JASMIN SECRET CRÈME MAINS HYDRATANTE 75 ML 42 % 7 €  5,33€/100ml 4,00 €

JEP103 JEANNE EN PROVENCE JASMIN SECRET LAIT CORPS 200 ML 25 % 8 €  3,00€/100ml 6,00 €

JEP9 JEANNE EN PROVENCE DIVINE OLIVE GEL LAVANT & NOURRISSANT POUR LES MAINS 500 ML 25 % 8 €  1,20€/100ml 6,00 €

JEP28 JEANNE EN PROVENCE VERVEINE AGRUMES CRÈME MAINS HYDRATANTE 75 ML 42 % 7 €  5,33€/100ml 4,00 €

KYL8 KYLIE COSMETICS VANILLE LOTION CORPS 237 ML 42 % 42 €  10,13€/100ml 24,00 €

KYL9 KYLIE COSMETICS VANILLE GEL DOUCHE CORPS 237 ML 46 % 41 €  9,28€/100ml 22,00 €

LSN9 LA SAVONNERIE DE NYONS LAIT D'ANESSE BIO LAIT CORPS 200 ML 30 % 12 €  4,20€/100ml 8,40 €

LSN18 LA SAVONNERIE DE NYONS SAVON BOITE METAL BIO LAIT D'ANESSE 100 G 32 % 7 € 4,70 €

LSN6 LA SAVONNERIE DE NYONS LAIT D'ANESSE BIO CREME PIEDS 75 ML 33 % 12 €  10,67€/100ml 8,00 €

LSN5 LA SAVONNERIE DE NYONS ALOE VERA BIO LAIT CORPS 200 ML 33 % 12 €  4,00€/100ml 8,00 €

LSN28 LA SAVONNERIE DE NYONS COTE D'AZUR SAVON BOITE METAL 100 G x 4 33 % 15 € 10,00 €

LSN11 LA SAVONNERIE DE NYONS LE BAIN SAVON BOITE METAL 100 G x 4 33 % 15 € 10,00 €

LSN35 LA SAVONNERIE DE NYONS PIQUE NIQUE SAVON BOITE METAL 100 G x 4 33 % 15 € 10,00 €

MUG17 MUGLER ANGEL PARFUM EN LAIT POUR LE CORPS 200 ML 36 % 57 €  18,00€/100ml 36,00 €

NUX119 NUXE HUILE PRODIGIEUSE NEROLI HUILE SÈCHE MULTI-FONCTIONS 100 ML 27 % 33 €  24,00€/100ml 24,00 €

NUX6 NUXE RÊVE DE THÉ LAIT CORPS HYDRATANT RESSOURÇANT 400 ML 23 % 26 €  5,00€/100ml 20,00 €

WAA36 WAAM HUILE DE RICIN 75 ML 25 % 8 €  8,00€/100ml 6,00 €

WAA39 WAAM HUILE DE CAROTTE 75 ML 20 % 10 €  10,67€/100ml 8,00 €

HUG17 HUGO BOSS BOSS BOTTLED BAUME APRÈS-RASAGE 75 ML 47 % 61 €  42,67€/100ml 32,00 €

LSN3 LA SAVONNERIE DE NYONS HOMME BARBE METAL 3 PRODUITS 40 % 50 € 30,00 €

LSN29 LA SAVONNERIE DE NYONS HOMME BARBE APRES-RASAGE TUBE 75 ML 25 % 12 €  12,00€/100ml 9,00 €

LSN4 LA SAVONNERIE DE NYONS HOMME BARBE SAVON 100 G 33 % 9 € 6,00 €

RIT182 RITUALS RITUALS HOMME MOUSSE DE DOUCHE 200 ML 27 % 11 €  4,00€/100ml 8,00 €

SHI26 SHISEIDO SHISEIDO MEN FLUIDE HYDRATANT 100 ML 25 % 64 €  48,00€/100ml 48,00 €

Réf Marque  40 % et plus

PRIX € 

CONSEILLÉ

PAR LES 

MARQUES*

 PRIX €

au 100ml 

PRIX € 

TTC
Qté Total

BUR103 BURBERRY BURBERRY GODDESS GEL DOUCHE 200 ML 38 % 57 €  7,00€/100ml 35,00 €

GAU30 JEAN-PAUL GAULTIER LE MALE GEL DOUCHE CORPS & CHEVEUX 200 ML 31 % 38 € 26,00 €

PUR215 PURESSENTIEL SPRAY VÊTEMENTS & TISSUS ANTI-PIQUE POMPE 360 150 ML 13 % 22 €  12,67€/100ml 19,00 €

RHS3 ROCHAS EAU DE ROCHAS GEL BAIN DOUCHE 500 ML 42 % 42 €  4,80€/100ml 24,00 €

RGG15 ROGER & GALLET GEL DOUCHE BIENFAISANT FLEUR DE FIGUIER 200 ML 25 % 8 €  3,00€/100ml 6,00 €

RGG33 ROGER & GALLET GINGEMBRE ROUGE
EDT 30 ML + SAVON 100 G + LAIT CORPS 50 ML + CREME 

MAINS 30 ML
26 % 26 € 19,00 €

BAI63 BAIJA TRIO BOUGIES PALLANCA, VERTIGE, SYRACUSE 3 X 75 G 40 % 35 € 21,00 €

BAI77 BAIJA PINK LOVERS BOUQUET PARFUME 50 ML + SPRAY 50 ML 28 % 25 € 18,00 €

DUR1 DURANCE
 BIBLIOTHEQUE DES PARFUMS - FLEURS DE 

COTON
BOUGIE 180 G + PARFUM D'AMBIANCE 100 ML 27 % 37 € 27,00 €

DUR53 DURANCE CANNELLE / ORANGE BOUGIE 180 G + PARFUM D'AMBIANCE 100 ML 32 % 40 € 27,00 €

BGB42 MON BIJOU SECRET BOUGIE BIJOU AMBRE D'ORIENT PARFUM AMBRE + 1 BRACELET ARGENTÉ 67 % 59 € 19,00 €

BGB43 MON BIJOU SECRET BOUGIE BIJOU AMBRE D'ORIENT PARFUM AMBRE + 1 BRACELET DORÉ 67 % 59 € 19,00 €

BGB21 MON BIJOU SECRET BOUGIE BIJOU FLEUR DE TIARÉ PARFUM FLEUR DE TIARÉ + 1 BRACELET ARGENTÉ 67 % 59 € 19,00 €

BGB14 MON BIJOU SECRET BOUGIE BIJOU SOUS LES FIGUIERS PARFUM FIGUE + 1 BRACELET ARGENTÉ 67 % 59 € 19,00 €

BGB39 MON BIJOU SECRET BOUGIE BIJOU SOUS LES FRANGIPANIERS PARFUM AMANDE + 1 BRACELET DORÉ 67 % 59 € 19,00 €

BGB2 MON BIJOU SECRET BOUGIE BIJOU ZESTE D'AGRUMES PARFUM AGRUMES + 1 BRACELET  ARGENTÉ 67 % 59 € 19,00 €

SBN29 SABON LINEN & WHITE PEONY BRUME DE LINGE 300 ML 31 % 29 € 20,00 €

PDS16 PANIER DES SENS BOUGIE ABSOLUE FLEUR D'ORANGER JUSQU'À 45 HEURES DE DIFFUSION PARFUMÉE 180 G 24 % 20 € 15,20 €

Réf Marque  40 % et plus

PRIX € 

CONSEILLÉ

PAR LES 

MARQUES*

 PRIX €

au 100ml 

PRIX € 

TTC
Qté Total

ARH4 ARHUMATIC ARHUMATIC BASILICUM EXOTICUM PUNCH À L'ANANAS RÔTI ET BASILIC - BOUTEILLE 70CL 8 % 49 € 45,00 €

ARH2 ARHUMATIC CRIOLLO PUNCH AU RHUM BANANE CACAO - BOUTEILLE 70 CL 8 % 37 € 34,00 €

CORPS

SPÉCIAL HOMMES

BIEN ÊTRE / HYGIÈNE

POUR LA MAISON

DIVERS



Réf Marque  40 % et plus

PRIX € 

CONSEILLÉ

PAR LES 

MARQUES*

 PRIX €

au 100ml 

PRIX € 

TTC
Qté Total

COFFRETS HOMME
JUR2 JURA  JURA 12 ANS

SINGLE MALT WHISKY ECOSSE / HIGHLANDS JURA 70 CL 

+ 2 VERRES COLLECTION
15 % 58 € 49,00 €

JUR1 JURA JURA 12 ANS
SINGLE MALT WHISKY ECOSSE / HIGHLANDS JURA - 

BOUTEILLE EN ÉTUI 70 CL
13 % 52 € 45,00 €

MAM1 MAMMA MIA ! MAMMA MIA ! LIMONCELLO LIQUEUR BOUTEILLE DE 70 CL 8 % 34 € 31,00 €

OSA1 OSA FINE SPIRITS  3 MINIS BALLES DE GOLF BLENDED WHISKY, ECOSSE 3 X 5 CL 22 % 18 € 14,00 €

OSA2 OSA OSA FINE SPIRITS  4 MINIS BALLES DE GOLF BLENDED WHISKY, ECOSSE 4 X 5 CL 13 % 30 € 26,00 €

PLT3 PLANTATION RUM BARBADOS GRANDE RESERVE RHUM, BARBADES - BOUTEILLE DE 70 CL 11 % 36 € 32,00 €

PLT5 PLANTATION RUM PLANTATION RUM XO 20TH ANNIVERSARY RHUM BOUTEILLE 70 CL + 2 VERRES COLLECTORS 13 % 73 € 63,00 €

PLT2 PLANTATION RUM STIGGINGS FANCY PINEAPPLE
BOISSON SPIRITUEUSE À BASE DE RHUM, CARAIBES - 

BOUTEILLE 70 CL
15 % 39 € 33,00 €

Réf Marque  40 % et plus

PRIX € 

CONSEILLÉ

PAR LES 

MARQUES*

 PRIX €

au 100ml 

PRIX € 

TTC
Qté Total

COC18 COCOSOLIS SERUM CAPILLAIRE CROISSANCE CHEVEUX 110 ML 30 % 42 €  26,36€/100ml 29,00 €

WOW3 COLOR WOW COLOR SECURITY CONDITIONER
APRÈS-SHAMPOOING CHEVEUX COLORÉS NORMAUX À 

ÉPAIS 250 ML
28 % 28 €  8,00€/100ml 20,00 €

WOW9 COLOR WOW DREAM COAT FOR CURLY HAIR BRUME HYDRATANTE POUR CHEVEUX BOUCLÉS 200 ML 26 % 34 €  12,50€/100ml 25,00 €

WOW12 COLOR WOW XTRA LARGE BOMBSHELL VOLUMIZER SPRAY VOLUMISANT 195 ML 29 % 31 €  11,28€/100ml 22,00 €

ENF9 ENERGIE FRUIT MASQUE 2 EN 1 NOURRISSANT COCO KARITE FLACON 300 ML 28 % 7 €  1,67€/100ml 5,00 €

IKO25 IKOO ROUTINE VOLUME + RÉPARATION 4 PRODUITS POUR AVOIR DU VOLUME 35 % 46 € 29,80 €

KER140 KÉRASTASE CHROMA ABSOLU BAIN CHROMA RESPECT SHAMPOING 250 ML 28 % 32 €  9,20€/100ml 23,00 €

KER23 KÉRASTASE K ALPHA CONCENTRE REPARATEUR APRES-SHAMPOING 250 ML 26 % 68 €  20,00€/100ml 50,00 €

KER26 KÉRASTASE K ALPHA FILLER MASQUE 200 ML 23 % 63 €  24,00€/100ml 48,00 €

KER27 KÉRASTASE K ALPHA FILLER REPARATEUR SERUM 90 ML 24 % 61 €  51,11€/100ml 46,00 €

KER25 KÉRASTASE K ALPHA FONDANT FLUIDITY SOIN 250 ML 24 % 50 €  15,20€/100ml 38,00 €

KER28 KÉRASTASE K ALPHA HUILE LUMIERE 30 ML 25 % 51 €  126,67€/100ml 38,00 €

KER72 KÉRASTASE K BLOND ABSOLU BAIN LUMIERE SHAMPOING 250 ML 28 % 32 €  9,20€/100ml 23,00 €

KER75 KÉRASTASE K BLOND ABSOLU ULTRA VIOLET MASQUE 200 ML 27 % 55 €  20,00€/100ml 40,00 €

KER43 KÉRASTASE K GENESIS CURE SOIN 90 ML 27 % 55 €  44,44€/100ml 40,00 €

LSL14 LES SECRETS DE LOLY BOOST CURL GELÉE DÉFINISSANTE 250 ML 13 % 19 €  6,56€/100ml 16,40 €

LSL21 LES SECRETS DE LOLY CROISSANCE SERUM 250 ML 17 % 28 €  9,20€/100ml 23,00 €

OLA3 OLAPLEX N°3 HAIR PERFECTEUR SOIN FORTIFIANT 100 ML 31 % 30 €  20,70€/100ml 20,70 €

OLA9 OLAPLEX N°8 BOND INTENSE MOISTURE MASK MASQUE SOIN HYDRATANT 100 ML 30 % 30 €  21,00€/100ml 21,00 €

WEL58 WELLA COLOR MOTION+ SHAMPOING POUR CHEVEUX COLORES & ABIMES 250 ML 43 % 22 €  4,96€/100ml 12,40 €

WEL3 WELLA FUSION CONDITIONNEUR REPARATION INTENSE 200 ML 43 % 30 €  8,50€/100ml 17,00 €

WEL4 WELLA FUSION MASQUE REPARATION INTENSE 150 ML 45 % 35 €  12,67€/100ml 19,00 €

WEL52 WELLA FUSION SHAMPOOING REPARATION INTENSE 250 ML 43 % 22 €  4,96€/100ml 12,40 €

WEL35 WELLA INVIGO COLOR BRILLIANCE MASQUE POUR CHEVEUX EPAIS ET COLORES 150 ML 42 % 26 €  10,00€/100ml 15,00 €

WEL56 WELLA INVIGO COLOR BRILLIANCE SHAMPOOING POUR CHEVEUX COLORES ET FINS 300 ML 46 % 22 €  3,90€/100ml 11,70 €

WOW8 COLOR WOW DREAM COAT SUPERNATURAL SPRAY PRODIGIEUX 200 ML 23 % 34 €  13,00€/100ml 26,00 €

LSL26 LES SECRETS DE LOLY CLOUD FUSION MOUSSE COIFFANTE  200 ML 17 % 23 €  9,50€/100ml 19,00 €

OLA7 OLAPLEX N°6 BOND SMOOTHER CRÈME DE COIFFAGE RÉPARATRICE 100 ML 30 % 30 €  21,00€/100ml 21,00 €

STM6 STEAMPOD STEAMPOD SOIN LISSANT PROFESSIONNEL 22 % 49 €  0,00€/100ml 38,00 €

WEL14 WELLA
OIL REFLECTIONS HUILE LISSANTE 

SUBLIMATRICE
SPRAY 100 ML 40 % 38 €  22,80€/100ml 22,80 €

IKO12 IKOO JET -  BROSSE DÉMÊLANTE BROSSE DE POCHE + PORTE-CLÉS POMPON 41 % 29 € 17,00 €

KER133 KÉRASTASE K BLOND ABSOLU FONDANT SHAMPOING 250 ML+ SOIN 250 ML 25 % 60 € 45,00 €

KER134 KÉRASTASE K CURL MASQUE SHAMPOING 250 ML + MASQUE 200 ML 24 % 69 € 52,00 €

KER131 KÉRASTASE K ELIXIR ULTIME DUO HUILE 75 ML + HUILE 30 ML 24 % 79 € 60,00 €

KER132 KÉRASTASE K GENESIS FONDANT SHAMPOING 250 ML + APRES SHAMPOING 200 ML 27 % 59 € 43,00 €

KER141 KÉRASTASE K NUTRITIVE DISCOVERY 
SHAMPOING 80 ML + APRES SHAMPOING 75 ML + SOIN 50 

ML
23 % 38 € 29,00 €

KER142 KÉRASTASE K BLOND DISCOVERY 
SHAMPOING 80 ML + APRES SHAMPOING 75 ML + LOTION 

THERMO PROTECTEUR 45 ML
21 % 42 € 33,00 €

KER143 KÉRASTASE K PREMIERE DISCOVERY SHAMPOING 80 ML+ SERUM 45 ML = 1 MASQUE 22 % 50 € 39,00 €

KER130 KÉRASTASE K PREMIERE DUO SHAMPOING 250 ML+  CONCENTRE 250 ML 23 % 84 € 64,00 €

LSL5 LES SECRETS DE LOLY TROUSSE VOYAGE CHEVEUX BOUCLÉS
SHAMPOOING 100 ML + APRÈS-SHAMPOOING 100 ML + 

CRÈME NOURRISSANTE 100 ML + GELÉE 100 ML
25 % 40 € 30,00 €

LSL6 LES SECRETS DE LOLY TROUSSE VOYAGE CHEVEUX ONDULÉS
SHAMPOOING 100 ML + APRÈS-SHAMPOOING 100 ML 

+CRÈME DÉFINISSANTE 100 ML + GELÉE 100 ML
25 % 40 € 30,00 €

SKP75 SCHWARZKOPF BC SUN TROUSSE BLEUE ÉTÉ 
GEL LAVANT 100 ML + MASQUE 75 ML +  FLUIDE 

MULTIUSAGE 100 ML
32 % 37 € 25,00 €

Réf Marque  40 % et plus

PRIX € 

CONSEILLÉ

PAR LES 

MARQUES*

 PRIX €

au 100ml 

PRIX € 
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ABE108 ABERCROMBIE & FITCH AUTHENTIC SELF HOMME EDT 100 ML 38 % 81 €  49,90€/100ml 49,90 €

ABE2 ABERCROMBIE & FITCH FIRST INSTINCT EDT 100 ML 55 % 77 €  33,90€/100ml 33,90 €

ARM44 ARMANI STRONGER WITH YOU EDP INTENSE 100 ML 38 % 125 €  76,80€/100ml 76,80 €

ARM179 ARMANI ACQUA DI GIÒ EDP 100 ML 33 % 139 €  92,90€/100ml 92,90 €

ARM174 ARMANI ACQUA DI GIÒ HOMME RECHARGE 150 ML 33 % 133 €  59,33€/100ml 89,00 €

ARM172 ARMANI ACQUA DI GIÒ HOMME EDT 100 ML 36 % 123 €  78,00€/100ml 78,00 €

ARM173 ARMANI ACQUA DI GIÒ HOMME EDT 200 ML 32 % 192 €  64,50€/100ml 129,00 €

ARM196 ARMANI ACQUA DI GIÒ HOMME ELIXIR PARFUM 50 ML 30 % 133 €  186,00€/100ml 93,00 €

ARM135 ARMANI ACQUA DI GIO PROFONDO PARFUM 100 ML 31 % 160 €  109,00€/100ml 109,00 €

ARM39 ARMANI ARMANI CODE EDT RECHARGEABLE 75 ML 33 % 109 €  97,33€/100ml 73,00 €

ARM40 ARMANI ARMANI CODE EDT RECHARGEABLE 125 ML 33 % 139 €  74,40€/100ml 93,00 €

ARM41 ARMANI ARMANI CODE LE PARFUM PARFUM RECHARGEABLE 75 ML 34 % 141 €  122,67€/100ml 92,00 €

SOINS

PRODUITS COIFFANTS

ACCESSOIRES

COFFRETS

PROMOTIONS PARFUMS HOMMES

CHEVEUX



Réf Marque  40 % et plus

PRIX € 
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PAR LES 

MARQUES*

 PRIX €

au 100ml 

PRIX € 

TTC
Qté Total

COFFRETS HOMMEARM46 ARMANI STRONGER WITH YOU EDT 100 ML 31 % 110 €  75,00€/100ml 75,00 €

ARM43 ARMANI STRONGER WITH YOU EDP INTENSE 50 ML 31 % 91 €  124,00€/100ml 62,00 €

ARM192 ARMANI STRONGER WITH YOU PARFUM 50 ML 30 % 98 €  136,00€/100ml 68,00 €

ARM193 ARMANI STRONGER WITH YOU PARFUM 100 ML 29 % 131 €  92,00€/100ml 92,00 €

ARM48 ARMANI STRONGER WITH YOU ABSOLUTELY EDP 100 ML 30 % 131 €  91,00€/100ml 91,00 €

AZA5 AZZARO AZZARO POUR HOMME EDT 100 ML 51 % 85 €  40,90€/100ml 40,90 €

AZA6 AZZARO AZZARO POUR HOMME EDT 200 ML 45 % 127 €  34,80€/100ml 69,60 €

AZA11 AZZARO CHROME EDT 100 ML 47 % 93 €  48,80€/100ml 48,80 €

AZA12 AZZARO CHROME EDT 200 ML 48 % 127 €  32,50€/100ml 65,00 €

AZA17 AZZARO THE MOST WANTED EDP INTENSE 100 ML 39 % 108 €  64,90€/100ml 64,90 €

AZA19 AZZARO THE MOST WANTED LE PARFUM PARFUM 100 ML 40 % 113 €  67,50€/100ml 67,50 €

AZA21 AZZARO WANTED EDT 100 ML 40 % 97 €  58,10€/100ml 58,10 €

AZA31 AZZARO WANTED EDP 100 ML 40 % 105 €  63,00€/100ml 63,00 €

AZA16 AZZARO THE MOST WANTED EDP INTENSE 50 ML 39 % 83 €  99,80€/100ml 49,90 €

AZA7 AZZARO AZZARO SPORT EDT 100 ML 35 % 39 €  25,00€/100ml 25,00 €

AZA10 AZZARO CHROME EDP 100 ML 39 % 95 €  57,10€/100ml 57,10 €

AZA14X AZZARO CHROME LEGEND EDT 75 ML 58 % 56 €  30,67€/100ml 23,00 €

AZA14 AZZARO CHROME LEGEND EDT 125 ML 61 % 81 €  24,72€/100ml 30,90 €

AZA13 AZZARO CHROME PARFUM 100 ML 39 % 97 €  58,30€/100ml 58,30 €

AZA146 AZZARO FOREVER WANTED ELIXIR EDP 100 ML 37 % 118 €  74,00€/100ml 74,00 €

AZA124 AZZARO THE MOST WANTED INTENSE EDT 100 ML 32 % 97 €  65,00€/100ml 65,00 €

AZA30 AZZARO WANTED EDP  50 ML 38 % 80 €  98,00€/100ml 49,00 €

BOU9 BOUCHERON JAÏPUR HOMME EDP 100 ML 62 % 105 €  39,40€/100ml 39,40 €

BOU7 BOUCHERON BOUCHERON POUR HOMME EDP 100 ML 62 % 105 €  39,00€/100ml 39,00 €

BUR20 BURBERRY BRIT FOR HIM EDT 50 ML 42 % 69 €  79,80€/100ml 39,90 €

BUR21 BURBERRY BRIT FOR HIM EDT 100 ML 53 % 96 €  45,00€/100ml 45,00 €

BUR31 BURBERRY BURBERRY HERO EDT 50 ML 40 % 86 €  102,00€/100ml 51,00 €

BUR29 BURBERRY BURBERRY HERO EDT 100 ML 40 % 120 €  71,00€/100ml 71,00 €

BUR30 BURBERRY BURBERRY HERO EDT 150 ML 40 % 145 €  58,00€/100ml 87,00 €

BUR33 BURBERRY BURBERRY HERO EDP 100 ML 43 % 137 €  78,00€/100ml 78,00 €

BUR132 BURBERRY BURBERRY HERO PARFUM INTENSE 100 ML 37 % 169 €  106,00€/100ml 106,00 €

BUR23 BURBERRY LONDON MEN EDT 100 ML 58 % 96 €  40,00€/100ml 40,00 €

BUR24 BURBERRY MR BURBERRY EDP 50 ML 50 % 98 €  96,40€/100ml 48,20 €

CAC23 CACHAREL CACHAREL HOMME EDT 100 ML 40 % 108 €  64,40€/100ml 64,40 €

CAL21 CALVIN KLEIN CK ONE EDT Flacon/ 200 ML 62 % 98 €  18,45€/100ml 36,90 €

CAL12 CALVIN KLEIN CK ONE SHOCK FOR HIM EDT 100 ML 67 % 79 €  25,60€/100ml 25,60 €

CAL13 CALVIN KLEIN ETERNITY FOR MEN EDT 100 ML 57 % 104 €  44,00€/100ml 44,00 €

CRN6 CARON POUR UN HOMME EDT 125 ML 33 % 121 €  63,92€/100ml 79,90 €

CER3 CERRUTI 1881 HOMME EDT 100 ML 65 % 99 €  34,60€/100ml 34,60 €

CER4 CERRUTI 1881 HOMME EDT 200 ML 61 % 130 €  24,95€/100ml 49,90 €

CER111 CERRUTI CERRUTI VIVO EDP  100 ML 37 % 106 €  65,90€/100ml 65,90 €

CER6 CERRUTI IMAGE EDT 100 ML 64 % 81 €  29,00€/100ml 29,00 €

DAV5 DAVIDOFF COOL WATER HOMME EDT 125 ML 70 % 110 €  26,16€/100ml 32,70 €

DAV4 DAVIDOFF COOL WATER HOMME EDT 75 ML 67 % 77 €  33,33€/100ml 25,00 €

DIE6 DIESEL BAD EDT 100 ML 38 % 93 €  57,30€/100ml 57,30 €

DIE9 DIESEL FUEL FOR LIFE EDT 125 ML 63 % 104 €  30,72€/100ml 38,40 €

DIE10 DIESEL ONLY THE BRAVE EDT 50 ML 37 % 70 €  88,00€/100ml 44,00 €

DIE11 DIESEL ONLY THE BRAVE EDT 125 ML 39 % 102 €  49,28€/100ml 61,60 €

DIE14 DIESEL ONLY THE BRAVE TATTOO EDT 125 ML 37 % 102 €  51,20€/100ml 64,00 €

DIO129 DIOR DIOR HOMME INTENSE EDP 100 ML 26 % 132 €  96,90€/100ml 96,90 €

DIO103 DIOR EAU SAUVAGE EDT 100 ML 29 % 120 €  84,90€/100ml 84,90 €

DIO108 DIOR EAU SAUVAGE PARFUM 100 ML 27 % 132 €  95,10€/100ml 95,10 €

DIO137 DIOR FAHRENHEIT Parfum  75 ML 28 % 132 €  126,00€/100ml 94,50 €

DIO139 DIOR FAHRENHEIT EDT 100 ML 27 % 120 €  86,90€/100ml 86,90 €

DIO86 DIOR SAUVAGE EDT 60 ML 27 % 89 €  108,17€/100ml 64,90 €

DIO87 DIOR SAUVAGE EDT 100 ML 28 % 120 €  85,70€/100ml 85,70 €

DIO81 DIOR SAUVAGE EDP 60 ML 28 % 101 €  120,67€/100ml 72,40 €

DIO82 DIOR SAUVAGE EDP 100 ML 28 % 137 €  97,90€/100ml 97,90 €

DIO89 DIOR SAUVAGE PARFUM 60 ML 26 % 117 €  144,17€/100ml 86,50 €

DIO90 DIOR SAUVAGE PARFUM 100 ML 25 % 162 €  119,90€/100ml 119,90 €

DIO128 DIOR DIOR HOMME INTENSE EDP 50 ML 26 % 98 €  144,00€/100ml 72,00 €

DIO130 DIOR DIOR HOMME INTENSE EDP 150 ML 24 % 158 €  79,53€/100ml 119,30 €

DIO123 DIOR DIOR HOMME L'ORIGINAL EDT 100 ML 26 % 120 €  88,40€/100ml 88,40 €

DIO120 DIOR DIOR HOMME EDT 100 ML 26 % 120 €  87,90€/100ml 87,90 €

DIO124 DIOR DIOR HOMME SPORT EDT 75 ML 26 % 96 €  94,67€/100ml 71,00 €

DIO125 DIOR DIOR HOMME SPORT EDT 125 ML 27 % 132 €  76,40€/100ml 95,50 €

DIO105 DIOR EAU SAUVAGE EDT100 ML 26 % 112 €  82,00€/100ml 82,00 €

DIO107 DIOR EAU SAUVAGE PARFUM 50 ML 26 % 98 €  144,00€/100ml 72,00 €

DIO354 DIOR SAUVAGE EAU FORTE SPRAY 100 ML 25 % 167 €  125,00€/100ml 125,00 €

DOL17 DOLCE & GABBANA K BY DOLCE & GABBANA EDT 100 ML 33 % 112 €  75,00€/100ml 75,00 €

DOL18 DOLCE & GABBANA LIGHT BLUE POUR HOMME EDT 125 ML 33 % 117 €  62,40€/100ml 78,00 €

DOL22 DOLCE & GABBANA THE ONE MEN EDT 100 ML 37 % 112 €  69,80€/100ml 69,80 €

DOL20 DOLCE & GABBANA THE ONE MEN EDP 100 ML 33 % 117 €  78,00€/100ml 78,00 €

GIV55 GIVENCHY PI EDT 100 ML 40 % 111 €  66,30€/100ml 66,30 €

GIV40 GIVENCHY GENTLEMAN EDP 100 ML 33 % 126 €  83,90€/100ml 83,90 €

GIV44 GIVENCHY GENTLEMAN EDP BOISEE 100 ML 37 % 126 €  79,00€/100ml 79,00 €

GIV53 GIVENCHY GENTLEMAN SOCIETY EDP 100 ML 37 % 133 €  83,00€/100ml 83,00 €

GIV148 GIVENCHY GENTLEMAN SOCIETY EDP AMBREE 100 ML 33 % 136 €  91,00€/100ml 91,00 €

GIV158 GIVENCHY GENTLEMAN SOCIETY RECHARGE EDP 150 ML 34 % 140 €  61,33€/100ml 92,00 €

GUC15 GUCCI GUILTY POUR HOMME EDT 90 ML 42 % 120 €  76,67€/100ml 69,00 €

GUE59 GUERLAIN HABIT ROUGE EDP 100 ML 39 % 139 €  83,90€/100ml 83,90 €

GUE61 GUERLAIN HABIT ROUGE EDT 100 ML 41 % 124 €  73,00€/100ml 73,00 €

GUE62 GUERLAIN HABIT ROUGE EDT  150 ML 42 % 147 €  56,60€/100ml 84,90 €

GUE536 GUERLAIN HABIT ROUGE PARFUM SPIRIT 100 ML 38 % 184 €  113,00€/100ml 113,00 €

GUE70 GUERLAIN L'HOMME IDÉAL EDT 100 ML 39 % 124 €  75,00€/100ml 75,00 €

GUE68 GUERLAIN L'HOMME IDÉAL EDP 100 ML 42 % 139 €  79,90€/100ml 79,90 €

GUE76 GUERLAIN L'INSTANT DE GUERLAIN POUR HOMME EDP 100 ML 41 % 139 €  82,00€/100ml 82,00 €

GUE246 GUERLAIN VETIVER PARFUM 100 ML 38 % 163 €  100,80€/100ml 100,80 €

GSS3 GUESS GUESS SEDUCTIVE HOMME EDT  100 ML 52 % 73 €  35,00€/100ml 35,00 €

GUY5 GUY LAROCHE DRAKKAR NOIR EDT 50 ML 65 % 57 €  39,20€/100ml 19,60 €
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COFFRETS HOMMEGUY6 GUY LAROCHE DRAKKAR NOIR EDT 100 ML 75 % 82 €  19,90€/100ml 19,90 €

GUY7 GUY LAROCHE DRAKKAR NOIR EDT 200 ML 69 % 113 €  17,45€/100ml 34,90 €

HER46 HERMÈS TERRE D'HERMES PARFUM 75 ML 34 % 147 €  127,87€/100ml 95,90 €

HER47 HERMÈS TERRE D'HERMES PARFUM 200 ML 38 % 228 €  69,95€/100ml 139,90 €

HER43 HERMÈS TERRE D'HERMES EDT 50 ML 32 % 87 €  117,80€/100ml 58,90 €

HER44 HERMÈS TERRE D'HERMES EDT 100 ML 34 % 120 €  79,20€/100ml 79,20 €

HER45 HERMÈS TERRE D'HERMES EDT 200 ML 34 % 179 €  58,45€/100ml 116,90 €

HER139 HERMÈS BEL AMI EDT 100 ML 29 % 127 €  89,00€/100ml 89,00 €

HER37 HERMÈS H24 EDT 100 ML 29 % 120 €  85,00€/100ml 85,00 €

HER40 HERMÈS H24 EDP 100 ML 28 % 135 €  97,00€/100ml 97,00 €

HER49 HERMÈS TERRE D'HERMES EAU INTENSE VETIVER EDP 100 ML 32 % 135 €  91,00€/100ml 91,00 €

HER191 HERMÈS TERRE D'HERMES INTENSE EDP 50 ML 25 % 99 €  148,00€/100ml 74,00 €

HER192 HERMÈS TERRE D'HERMES INTENSE EDP 100 ML 25 % 135 €  101,00€/100ml 101,00 €

HUG13 HUGO BOSS BOSS BOTTLED EDT 100 ML 53 % 117 €  54,90€/100ml 54,90 €

HUG14 HUGO BOSS BOSS BOTTLED EDT 200 ML 50 % 160 €  39,45€/100ml 78,90 €

HUG16 HUGO BOSS BOSS BOTTLED EDP 100 ML 47 % 129 €  67,90€/100ml 67,90 €

HUG27 HUGO BOSS HUGO MAN EDT 200 ML 52 % 130 €  30,70€/100ml 61,40 €

HUG31 HUGO BOSS THE SCENT EDT 100 ML 44 % 118 €  65,00€/100ml 65,00 €

HUG138 HUGO BOSS BOSS BOTTLED ABSOLU PARFUM INTENSE 50 ML 41 % 111 €  130,00€/100ml 65,00 €

HUG139 HUGO BOSS BOSS BOTTLED  ABSOLU PARFUM INTENSE 100 ML 42 % 145 €  84,00€/100ml 84,00 €

HUG166 HUGO BOSS BOSS BOTTLED BOLD CITRUS EDP 50 ML 38 % 96 €  118,00€/100ml 59,00 €

HUG167 HUGO BOSS BOSS BOTTLED BOLD CITRUS EDP 100 ML 37 % 129 €  81,00€/100ml 81,00 €

HUG114 HUGO BOSS BOSS BOTTLED ELIXIR PARFUM 50 ML 44 % 111 €  124,00€/100ml 62,00 €

HUG115 HUGO BOSS BOSS BOTTLED ELIXIR PARFUM 100 ML 44 % 145 €  80,00€/100ml 80,00 €

HUG23 HUGO BOSS BOSS BOTTLED PARFUM PARFUM  100 ML 44 % 134 €  74,00€/100ml 74,00 €

HUG41 HUGO BOSS BOSS NUMBER ONE EDT 100 ML 53 % 70 €  32,70€/100ml 32,70 €

HUG24 HUGO BOSS BOSS ORANGE MAN EDT 100 ML 58 % 87 €  35,80€/100ml 35,80 €

HUG25 HUGO BOSS HUGO MAN EDT 75 ML 57 % 86 €  49,20€/100ml 36,90 €

HUG169 HUGO BOSS HUGO MAN SUPERMAN EDP 125 ML 42 % 121 €  55,20€/100ml 69,00 €

HUG150 HUGO BOSS SCENT FOR HIM EDT 50 ML 38 % 91 €  112,00€/100ml 56,00 €

HUG151 HUGO BOSS SCENT FOR HIM EDT 100 ML 32 % 121 €  82,00€/100ml 82,00 €

HUG38 HUGO BOSS THE SCENT MAGNETIC POUR HOMME EDP 100 ML 41 % 135 €  79,00€/100ml 79,00 €

ISS16 ISSEY MIYAKE L'EAU D'ISSEY POUR HOMME EDT 125 ML 25 % 110 €  65,20€/100ml 81,50 €

ISS128 ISSEY MIYAKE L'EAU D'ISSEY POUR HOMME EDP 40 ML 29 % 72 €  127,50€/100ml 51,00 €

ISS130 ISSEY MIYAKE L'EAU D'ISSEY POUR HOMME EDP 75 ML 27 % 92 €  89,33€/100ml 67,00 €

JAG1 JAGUAR CLASSIC EDT 100 ML 76 % 85 €  20,00€/100ml 20,00 €

JAG2 JAGUAR CLASSIC BLACK EDT 100 ML 72 % 85 €  23,00€/100ml 23,00 €

JAG3 JAGUAR CLASSIC GOLD EDT 100 ML 75 % 85 €  21,00€/100ml 21,00 €

JAG4 JAGUAR CLASSIC RED EDT 100 ML 75 % 85 €  21,00€/100ml 21,00 €

GAU27 JEAN-PAUL GAULTIER LE MALE EDT 75 ML 34 % 89 €  77,20€/100ml 57,90 €

GAU28 JEAN-PAUL GAULTIER LE MALE EDT 125 ML 34 % 120 €  63,12€/100ml 78,90 €

GAU29 JEAN-PAUL GAULTIER LE MALE EDT 200 ML 36 % 157 €  49,95€/100ml 99,90 €

GAU32 JEAN-PAUL GAULTIER LE MALE LE PARFUM EDP INTENSE 75 ML 35 % 99 €  85,60€/100ml 64,20 €

GAU33 JEAN-PAUL GAULTIER LE MALE LE PARFUM EDP INTENSE 125 ML 38 % 135 €  66,24€/100ml 82,80 €

GAU40 JEAN-PAUL GAULTIER SCANDAL POUR HOMME LE PARFUM EDP RECHARGEABLE 100 ML 37 % 130 €  80,90€/100ml 80,90 €

GAU23 JEAN-PAUL GAULTIER LE BEAU EDT 125 ML 34 % 120 €  63,12€/100ml 78,90 €

GAU26 JEAN-PAUL GAULTIER LE MALE EDT 40 ML 29 % 65 €  115,00€/100ml 46,00 €

GAU110 JEAN-PAUL GAULTIER LE MALE COLLECTOR 2023 EDT 125 ML 30 % 122 €  67,76€/100ml 84,70 €

GAU46 JEAN-PAUL GAULTIER LE MALE ELIXIR PARFUM 75 ML 28 % 106 €  101,20€/100ml 75,90 €

GAU47 JEAN-PAUL GAULTIER LE MALE ELIXIR PARFUM 125 ML 37 % 144 €  71,92€/100ml 89,90 €

GAU202 JEAN-PAUL GAULTIER LE MALE ELIXIR EDP 200 ML 31 % 189 €  64,50€/100ml 129,00 €

GAU126 JEAN-PAUL GAULTIER SCANDAL ABSOLU HIM EDP 100 ML 31 % 145 €  99,00€/100ml 99,00 €

GAU127 JEAN-PAUL GAULTIER SCANDAL ABSOLU HIM EDP 150 ML 30 % 170 €  79,33€/100ml 119,00 €

GAU36 JEAN-PAUL GAULTIER SCANDAL POUR HOMME EDT RECHARGEABLE 100 ML 31 % 121 €  83,00€/100ml 83,00 €

GAU150 JEAN-PAUL GAULTIER SCANDAL POUR HOMME INTENSE EDP 100 ML 26 % 133 €  98,00€/100ml 98,00 €

GAU151 JEAN-PAUL GAULTIER SCANDAL POUR HOMME INTENSE EDP 150 ML 30 % 156 €  72,67€/100ml 109,00 €

GAU39 JEAN-PAUL GAULTIER SCANDAL POUR HOMME LE PARFUM EDP RECHARGEABLE 50 ML 34 % 96 €  126,00€/100ml 63,00 €

GAU42 JEAN-PAUL GAULTIER SCANDAL POUR HOMME LE PARFUM EDP RECHARGEABLE 200 ML 30 % 159 €  55,50€/100ml 111,00 €

GAU44 JEAN-PAUL GAULTIER ULTRA MALE INTENSE EDT 125 ML 30 % 126 €  70,40€/100ml 88,00 €

KEN26 KENZO KENZO HOMME EDT  60 ML 35 % 78 €  83,33€/100ml 50,00 €

KEN27 KENZO KENZO HOMME EDT 110 ML 37 % 101 €  57,27€/100ml 63,00 €

KEN29 KENZO KENZO HOMME EDP 110 ML 34 % 110 €  65,45€/100ml 72,00 €

KEN119 KENZO KENZO HOMME SANTAL MARIN EDT 110 ML 36 % 111 €  63,64€/100ml 70,00 €

KEN139 KENZO KENZO HOMME INDIGO EDP 60 ML 32 % 84 €  95,00€/100ml 57,00 €

KEN142 KENZO KENZO HOMME INDIGO EDP 110 ML 32 % 109 €  67,27€/100ml 74,00 €

KEN34 KENZO L'EAU KENZO POUR HOMME EDT 100 ML 35 % 91 €  59,00€/100ml 59,00 €

LAC13 LACOSTE BOOSTER EDT 125 ML 46 % 84 €  35,92€/100ml 44,90 €

LAC16 LACOSTE EAU DE LACOSTE L12.12 BLANC EDP 100 ML 42 % 103 €  58,90€/100ml 58,90 €

LAC111 LACOSTE LACOSTE ORIGINAL EDP 100 ML 41 % 99 €  57,90€/100ml 57,90 €

LAC18 LACOSTE EAU DE LACOSTE L12.12 BLANC EDT 100 ML 42 % 94 €  54,30€/100ml 54,30 €

LAC125 LACOSTE EAU LACOSTE NOIR EDT 100 ML 43 % 94 €  53,00€/100ml 53,00 €

LAC27 LACOSTE L'HOMME EDT 100 ML 60 % 100 €  39,80€/100ml 39,80 €

LVN7 LANVIN L'HOMME EDT 100 ML 69 % 79 €  23,90€/100ml 23,90 €

LVN8 LANVIN L'HOMME SPORT EDT 100 ML 57 % 69 €  29,00€/100ml 29,00 €

LOL14 LOLITA LEMPICKA LEMPICKA HOMME EDT 100 ML 49 % 90 €  45,90€/100ml 45,90 €

MAU117 MAUBOUSSIN MAUBOUSSIN HOMME EDP 100 ML 61 % 65 €  25,00€/100ml 25,00 €

MAU16 MAUBOUSSIN MAUBOUSSIN POUR LUI IN BLACK EDP 100 ML 65 % 76 €  25,90€/100ml 25,90 €

MIK4 MICHAEL KORS MICHAEL KORS  POUR HOMME EDP 100 ML 35 % 110 €  71,00€/100ml 71,00 €

MON7 MONTBLANC LEGEND EDT 100 ML 56 % 103 €  45,00€/100ml 45,00 €

MON8 MONTBLANC LEGEND EDT 200 ML 54 % 133 €  29,95€/100ml 59,90 €

MON6 MONTBLANC LEGEND EDP 100 ML 50 % 108 €  53,90€/100ml 53,90 €

MON113 MONTBLANC LEGEND BLUE EDP 100 ML 44 % 107 €  59,00€/100ml 59,00 €

MON9 MONTBLANC LEGEND RED EDP 50 ML 40 % 75 €  90,00€/100ml 45,00 €

MON3 MONTBLANC EXPLORER EDP 100 ML 44 % 108 €  59,90€/100ml 59,90 €

MON4 MONTBLANC EXPLORER EDP 200 ML 42 % 149 €  42,50€/100ml 85,00 €

MON15 MONTBLANC EXPLORER PLATINUM EDP 100 ML 44 % 108 €  59,80€/100ml 59,80 €

MUG32 MUGLER A*MEN EDT FLACON RECHARGE 100 ML 36 % 86 €  54,90€/100ml 54,90 €

MUG146 MUGLER A MEN STELLAR EDP 100 ML 33 % 111 €  74,00€/100ml 74,00 €

MUG32Z MUGLER A*MEN EDT RECHARGEABLE 100 ML 34 % 101 €  66,00€/100ml 66,00 €
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COFFRETS HOMMEPAC29 PACO RABANNE 1 MILLION EDT 100 ML 36 % 116 €  73,90€/100ml 73,90 €

PAC37 PACO RABANNE 1 MILLION LE PARFUM PARFUM 100 ML 35 % 130 €  83,50€/100ml 83,50 €

PAC39 PACO RABANNE BLACK XS EDT 100 ML 35 % 109 €  69,90€/100ml 69,90 €

PAC40 PACO RABANNE INVICTUS EDT 50 ML 33 % 87 €  115,80€/100ml 57,90 €

PAC41 PACO RABANNE INVICTUS EDT 100 ML 36 % 116 €  73,50€/100ml 73,50 €

PAC140 PACO RABANNE INVICTUS PARFUM 100 ML 32 % 133 €  89,90€/100ml 89,90 €

PAC48 PACO RABANNE INVICTUS VICTORY EDP EXTREME 50 ML 31 % 100 €  138,00€/100ml 69,00 €

PAC49 PACO RABANNE INVICTUS VICTORY EDP EXTREME 100 ML 29 % 133 €  94,40€/100ml 94,40 €

PAC164 PACO RABANNE INVICTUS VICTORY ABSOLU PARFUM INTENSE 100 ML 27 % 145 €  105,00€/100ml 105,00 €

PAC52 PACO RABANNE INVICTUS VICTORY ELIXIR PARFUM INTENSE 100 ML 29 % 139 €  98,00€/100ml 98,00 €

PAC53 PACO RABANNE INVICTUS VICTORY ELIXIR PARFUM INTENSE 200 ML 32 % 190 €  64,50€/100ml 129,00 €

PAC28 PACO RABANNE 1 MILLION EDT 50 ML 36 % 87 €  111,00€/100ml 55,50 €

PAC30 PACO RABANNE 1 MILLION EDT 200 ML 37 % 158 €  49,65€/100ml 99,30 €

PAC38 PACO RABANNE 1 MILLION LE PARFUM PARFUM 200 ML 36 % 176 €  55,45€/100ml 110,90 €

PAC34 PACO RABANNE 1 MILLION ELIXIR PARFUM INTENSE 100 ML 28 % 139 €  99,00€/100ml 99,00 €

PAC148 PACO RABANNE 1 MILLION GOLD EDP 100 ML 26 % 129 €  95,00€/100ml 95,00 €

PAC38S PACO RABANNE 1 MILLION ROYAL PARFUM 100 ML 29 % 133 €  94,00€/100ml 94,00 €

PAC60 PACO RABANNE PACO RABANNE POUR HOMME EDT 100 ML 28 % 109 €  78,00€/100ml 78,00 €

PAC54 PACO RABANNE PHANTOM EDT 50 ML 32 % 84 €  114,00€/100ml 57,00 €

PAC160 PACO RABANNE PHANTOM ELIXIR PARFUM INTENSE 100 ML 29 % 133 €  94,00€/100ml 94,00 €

PAC130 PACO RABANNE PHANTOM INTENSE EDP 100 ML 30 % 124 €  86,00€/100ml 86,00 €

PAC105 PACO RABANNE PHANTOM LE PARFUM 50 ML 29 % 93 €  132,00€/100ml 66,00 €

PAC106 PACO RABANNE PHANTOM LE PARFUM 100 ML 35 % 126 €  80,90€/100ml 80,90 €

PAC107 PACO RABANNE PHANTOM LE PARFUM LE PARFUM 150 ML RECHARGEABLE 29 % 148 €  69,33€/100ml 104,00 €

PAC59 PACO RABANNE PURE XS EDT 100 ML 29 % 109 €  77,00€/100ml 77,00 €

PAC61 PACO RABANNE XS EDT 100 ML 29 % 109 €  77,00€/100ml 77,00 €

PRA14 PRADA L'HOMME PRADA EDT 100 ML 30 % 113 €  79,00€/100ml 79,00 €

PRA114 PRADA LUNA ROSSA OCEAN PARFUM 100 ML 28 % 149 €  107,00€/100ml 107,00 €

RIT231 RITUALS ROI D’ORIENT EDP 50 ML 10 % 50 €  90,00€/100ml 45,00 €

RHS19 ROCHAS L'HOMME ROCHAS EDT 100 ML 55 % 101 €  45,00€/100ml 45,00 €

RHS20 ROCHAS ROCHAS MAN EDT 100 ML 58 % 93 €  39,00€/100ml 39,00 €

TED3 TED LAPIDUS LAPIDUS POUR HOMME EDT 100 ML 67 % 84 €  27,00€/100ml 27,00 €

VAL112 VALENTINO BORN IN ROMA EXTRADOSE UOMO EDT 50 ML 29 % 98 €  138,00€/100ml 69,00 €

VAL113 VALENTINO BORN IN ROMA EXTRADOSE UOMO EDT 100 ML 29 % 134 €  95,00€/100ml 95,00 €

VAL23 VALENTINO UOMO BORN IN ROMA YELLOW DREAM EDT 100 ML 31 % 116 €  79,00€/100ml 79,00 €

VAL18 VALENTINO VALENTINO UOMO EDT 100 ML 31 % 116 €  79,40€/100ml 79,40 €

VER6 VERSACE EROS FLAME EDP 100 ML 35 % 114 €  73,40€/100ml 73,40 €

VER7 VERSACE EROS HOMME EDT 100 ML 38 % 104 €  64,00€/100ml 64,00 €

VER7Z VERSACE EROS HOMME EDP 100 ML 36 % 114 €  72,20€/100ml 72,20 €

VER9 VERSACE THE DREAMER EDT 100 ML 49 % 89 €  45,00€/100ml 45,00 €

VER8 VERSACE VERSACE L'HOMME EDT 100 ML 47 % 86 €  45,00€/100ml 45,00 €

VER10 VERSACE VERSACE POUR HOMME EDT 100 ML 38 % 104 €  63,50€/100ml 63,50 €

VIK9 VIKTOR & ROLF SPICEBOMB EDT 90 ML 31 % 103 €  78,89€/100ml 71,00 €

YSL41 YSL KOUROS EDT100 ML 37 % 128 €  79,90€/100ml 79,90 €

YSL108 YSL MYSLF EDP 60 ML 37 % 107 €  111,50€/100ml 66,90 €

YSL109 YSL MYSLF EDP 100 ML 36 % 144 €  91,90€/100ml 91,90 €

YSL198 YSL MYSLF LE PARFUM 60 ML 38 % 117 €  120,67€/100ml 72,40 €

YSL43 YSL LA NUIT DE L'HOMME EDP 100 ML 35 % 139 €  89,90€/100ml 89,90 €

YSL44 YSL LA NUIT DE L'HOMME EDT 60 ML 35 % 91 €  97,50€/100ml 58,50 €

YSL45 YSL LA NUIT DE L'HOMME EDT 100 ML 35 % 123 €  78,90€/100ml 78,90 €

YSL46 YSL LA NUIT DE L'HOMME EDT 200 ML 36 % 181 €  57,55€/100ml 115,10 €

YSL50 YSL LA NUIT DE L'HOMME LE PARFUM EDP 60 ML 36 % 112 €  118,67€/100ml 71,20 €

YSL51 YSL LA NUIT DE L'HOMME LE PARFUM EDP 100 ML 36 % 149 €  94,90€/100ml 94,90 €

YSL53 YSL L'HOMME EDT 60 ML 31 % 91 €  103,33€/100ml 62,00 €

YSL54 YSL L'HOMME EDT 100 ML 36 % 123 €  77,90€/100ml 77,90 €

YSL55 YSL L'HOMME EDT 200 ML 35 % 181 €  57,95€/100ml 115,90 €

YSL52 YSL L'HOMME EDP 100 ML 32 % 139 €  94,00€/100ml 94,00 €

YSL58 YSL OPIUM POUR HOMME EDT 100 ML 30 % 123 €  85,00€/100ml 85,00 €

YSL62 YSL Y EDP 100 ML 34 % 144 €  95,00€/100ml 95,00 €

YSL225 YSL Y MEN LE PARFUM 100 ML 30 % 155 €  108,00€/100ml 108,00 €

ZAV8 ZADIG & VOLTAIRE THIS IS HIM EDT 100 ML 36 % 99 €  62,40€/100ml 62,40 €

ZAV115 ZADIG & VOLTAIRE THIS IS REALLY HIM EDT 100 ML 31 % 103 €  71,00€/100ml 71,00 €

ZAV11 ZADIG & VOLTAIRE THIS IS US EDT 30 ML 37 % 56 €  116,67€/100ml 35,00 €
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ARM18 ARMANI SÌ EDP 50 ML 38 % 123 €  152,00€/100ml 76,00 €

ARM19 ARMANI SÌ EDP 100 ML 39 % 165 €  99,90€/100ml 99,90 €

ARM10 ARMANI MY WAY EDP RECHARGEABLE 50 ML 37 % 123 €  153,80€/100ml 76,90 €

ARM13Y ARMANI MY WAY EDP FLACON RECHARGE 100 ML 39 % 141 €  86,00€/100ml 86,00 €

ARM190 ARMANI MY WAY YLANG EDP 50 ML 32 % 123 €  166,00€/100ml 83,00 €

ARM191 ARMANI MY WAY YLANG EDP 90 ML 30 % 165 €  127,78€/100ml 115,00 €

AZA2 AZZARO WANTED GIRL EDP 50 ML 36 % 83 €  106,00€/100ml 53,00 €

BER59 BERDOUES 1902 TRADITION VIOLETTE EDC FLACON 245 ML 30 % 20 €  5,71€/100ml 14,00 €

BER50 BERDOUES MONOI & COCO EDT 100 ML 29 % 31 €  22,00€/100ml 22,00 €

BER49 BERDOUES MONOI & TIARE EDT 100 ML 29 % 31 €  22,00€/100ml 22,00 €

BOU1 BOUCHERON BOUCHERON FEMME EDP 100 ML 64 % 119 €  41,90€/100ml 41,90 €

BOU2 BOUCHERON BOUCHERON FEMME EDT 100 ML 70 % 102 €  29,90€/100ml 29,90 €

BOU3 BOUCHERON QUATRE EDP 50 ML 51 % 83 €  80,00€/100ml 40,00 €

BOU4 BOUCHERON QUATRE EDP 100 ML 51 % 119 €  57,40€/100ml 57,40 €

BUR11 BURBERRY LONDON FEMME EDP 100 ML 64 % 131 €  45,90€/100ml 45,90 €

BUR101 BURBERRY BURBERRY GODDESS EDP 50 ML 39 % 118 €  142,00€/100ml 71,00 €

BUR102 BURBERRY BURBERRY GODDESS EDP 100 ML 39 % 164 €  98,60€/100ml 98,60 €

BUR5 BURBERRY BURBERRY HER EDP 50 ML 39 % 118 €  142,00€/100ml 71,00 €

BUR6 BURBERRY BURBERRY HER EDP 100 ML 42 % 164 €  95,00€/100ml 95,00 €

BUR130 BURBERRY BURBERRY HER INTENSE EDP 100 ML 28 % 163 €  117,00€/100ml 117,00 €

CAC10 CACHAREL LOULOU EDP 50 ML 45 % 92 €  99,80€/100ml 49,90 €

CAC16 CACHAREL YES I AM EDP 75 ML 40 % 107 €  84,27€/100ml 63,20 €

CAC11 CACHAREL NOA EDT 30 ML 40 % 54 €  106,67€/100ml 32,00 €

CAC12 CACHAREL NOA EDT 50 ML 55 % 81 €  71,80€/100ml 35,90 €

PROMOTIONS PARFUMS FEMME
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COFFRETS HOMMECAC13 CACHAREL NOA EDT 100 ML 44 % 107 €  59,90€/100ml 59,90 €

CAC4 CACHAREL ANAÏS ANAÏS EDT 50 ML 51 % 81 €  79,20€/100ml 39,60 €

CAC5 CACHAREL ANAÏS ANAÏS EDT 100 ML 57 % 107 €  45,00€/100ml 45,00 €

CAC8 CACHAREL EDEN EDP 50 ML 46 % 92 €  97,80€/100ml 48,90 €

CAC2 CACHAREL AMOR AMOR EDT 50 ML 53 % 78 €  71,80€/100ml 35,90 €

CAC3 CACHAREL AMOR AMOR EDT 100 ML 52 % 103 €  48,90€/100ml 48,90 €

CAC120 CACHAREL AMOR AMOR EDP 100 ML 36 % 107 €  68,00€/100ml 68,00 €

CAC114 CACHAREL ELLA ELLA EDP 100 ML 36 % 124 €  78,50€/100ml 78,50 €

CAC9 CACHAREL LOULOU EDP 30 ML 50 % 60 €  100,00€/100ml 30,00 €

CAC22 CACHAREL YES I AM GLORIOUS EDP 50 ML 38 % 81 €  100,00€/100ml 50,00 €

CAL20 CALVIN KLEIN CK ONE EDT 100 ML 63 % 79 €  28,90€/100ml 28,90 €

CAL8 CALVIN KLEIN ETERNITY EDP 100 ML 66 % 129 €  42,90€/100ml 42,90 €

CAL10 CALVIN KLEIN EUPHORIA EDP 100 ML 61 % 128 €  49,90€/100ml 49,90 €

CAL11 CALVIN KLEIN OBSESSION EDP 100 ML 72 % 127 €  34,90€/100ml 34,90 €

CAL17 CALVIN KLEIN CK BE EDT 200 ML 66 % 98 €  16,50€/100ml 33,00 €

CAL4 CALVIN KLEIN CK EVERYONE EDP 50 ML 42 % 69 €  80,00€/100ml 40,00 €

CAL6 CALVIN KLEIN CK ONE SHOCK FOR HER EDT 100 ML 68 % 79 €  25,00€/100ml 25,00 €

CRO104 CAROLINA HERRERA GOOD GIRL EDP 80 ML 30 % 140 €  122,50€/100ml 98,00 €

CRO113 CAROLINA HERRERA GOOD GIRL BLUSH EDP 80 ML 29 % 155 €  137,50€/100ml 110,00 €

CRO116 CAROLINA HERRERA GOOD GIRL BLUSH ELIXIR EDP 80 ML 29 % 161 €  142,50€/100ml 114,00 €

CRO119 CAROLINA HERRERA VERY GOOD GIRL EDP 80 ML 29 % 155 €  137,50€/100ml 110,00 €

CER2 CERRUTI 1881 FEMME EDT 100 ML 66 % 110 €  36,90€/100ml 36,90 €

CER7 CERRUTI IMAGE WOMAN EDT 75 ML 51 % 61 €  39,60€/100ml 29,70 €

CHA1 CHANTAL THOMASS CHANTAL THOMASS EDP 100 ML 55 % 65 €  29,00€/100ml 29,00 €

CHA5 CHANTAL THOMASS OSEZ-MOI EDP 100 ML 55 % 65 €  29,00€/100ml 29,00 €

CLO12 CHLOÉ CHLOÉ EDP 75 ML 43 % 123 €  92,93€/100ml 69,70 €

CLO13 CHLOÉ CHLOÉ EDP RECHARGEABLE 100 ML 45 % 149 €  81,10€/100ml 81,10 €

CLO11 CHLOÉ CHLOÉ EDP 50 ML 43 % 103 €  115,80€/100ml 57,90 €

CLO26 CHLOÉ NOMADE EDP 75 ML 43 % 123 €  92,40€/100ml 69,30 €

CLO104 CHLOÉ CHLOE EDP LUMINEUSE  50 ML 39 % 105 €  128,00€/100ml 64,00 €

CLO111 CHLOÉ CHLOE NOMADE NUIT D'EGYPTE EDP 75 ML 39 % 132 €  106,67€/100ml 80,00 €

CLO16 CHLOÉ CHLOÉ ROSE NATURELLE INTENSE EDP INTENSE 100 ML 41 % 161 €  93,80€/100ml 93,80 €

CLO20 CHLOÉ LOVE STORY EDP 75 ML 43 % 123 €  93,33€/100ml 70,00 €

CLO22 CHLOÉ NOMADE EDP NATURELLE 50 ML 38 % 105 €  130,00€/100ml 65,00 €

CLO127 CHLOÉ NOMADE LUMIERE D'EGYPTE EDP 30 ML 30 % 79 €  183,33€/100ml 55,00 €

CLO129 CHLOÉ NOMADE LUMIERE D'EGYPTE EDP 75 ML 35 % 139 €  118,67€/100ml 89,00 €

CLA218 CLARINS AROMA-EAU DYNAMISANTE EAU DE SOIN 100 ML 27 % 62 €  45,00€/100ml 45,00 €

CLI1 CLINIQUE AROMATICS ELIXIR PARFUM 100 ML 48 % 124 €  63,90€/100ml 63,90 €

DAV2 DAVIDOFF COOL WATER FEMME EDT 100 ML 74 % 106 €  26,90€/100ml 26,90 €

DIE1 DIESEL FUEL FOR LIFE ELLE EDP 50 ML 32 % 46 €  62,00€/100ml 31,00 €

DIE3 DIESEL LOVERDOSE EDP 50 ML 41 % 89 €  104,00€/100ml 52,00 €

DIO10 DIOR J'ADORE EDP 100 ML 29 % 162 €  114,90€/100ml 114,90 €

DIO33 DIOR MISS DIOR EDT 100 ML 26 % 141 €  104,00€/100ml 104,00 €

DIO28 DIOR MISS DIOR EDP 30 ML 27 % 83 €  201,33€/100ml 60,40 €

DIO29 DIOR MISS DIOR EDP 50 ML 28 % 120 €  171,00€/100ml 85,50 €

DIO30 DIOR MISS DIOR EDP 100 ML 28 % 162 €  115,90€/100ml 115,90 €

DIO74 DIOR ESCALE À PORTOFINO EDT 75 ML 26 % 101 €  98,67€/100ml 74,00 €

DIO66 DIOR HYPNOTIC POISON EDT 100 ML 25 % 141 €  104,70€/100ml 104,70 €

DIO61 DIOR HYPNOTIC POISON EDP 50 ML 26 % 120 €  176,00€/100ml 88,00 €

DIO1 DIOR J'ADORE EDT 50 ML 26 % 101 €  148,00€/100ml 74,00 €

DIO2 DIOR J'ADORE EDT 100 ML 26 % 141 €  104,30€/100ml 104,30 €

DIO7 DIOR J'ADORE EDT ROLLER-PEARL 20 ML 27 % 51 €  185,00€/100ml 37,00 €

DIO372 DIOR J'ADORE EDP 50 ML 34 % 122 €  159,80€/100ml 79,90 €

DIO369 DIOR J'ADORE EDP 100 ML 31 % 168 €  114,90€/100ml 114,90 €

DIO370 DIOR J'ADORE EDP 150 ML 28 % 208 €  99,33€/100ml 149,00 €

DIO18 DIOR J'ADORE BODY MIST BRUME CORPS 100 ML 27 % 58 €  42,00€/100ml 42,00 €

DIO352 DIOR J'ADORE L'OR EDP ESSENCE 80 ML 25 % 231 €  215,00€/100ml 172,00 €

DIO25 DIOR MISS DIOR BLOOMING BOUQUET EDT 50 ML 26 % 101 €  149,00€/100ml 74,50 €

DOL6 DOLCE & GABBANA L'IMPÉRATRICE EDT 100 ML 36 % 102 €  65,00€/100ml 65,00 €

DOL8 DOLCE & GABBANA THE ONE EDP 75 ML 37 % 138 €  115,20€/100ml 86,40 €

ESC4 ESCADA MAGNETISM EDP 75 ML 63 % 108 €  53,20€/100ml 39,90 €

GBH1 GIORGIO BEVERLY HILLS GIORGIO EDT 90 ML 73 % 85 €  25,44€/100ml 22,90 €

GIV12 GIVENCHY IRRESISTIBLE EDP 80 ML 40 % 139 €  103,38€/100ml 82,70 €

GIV20 GIVENCHY L'INTERDIT EDP 50 ML 39 % 114 €  137,80€/100ml 68,90 €

GIV21 GIVENCHY L'INTERDIT EDP 80 ML 43 % 139 €  98,63€/100ml 78,90 €

GIV30 GIVENCHY L'INTERDIT EDP ROUGE 80 ML 39 % 139 €  105,00€/100ml 84,00 €

GIV3 GIVENCHY ANGE OU DÉMON EDP 100 ML 38 % 158 €  97,10€/100ml 97,10 €

GIV11 GIVENCHY IRRESISTIBLE EDP 50 ML 38 % 114 €  139,80€/100ml 69,90 €

GIV2 GIVENCHY ANGE OU DÉMON EDP 50 ML 36 % 114 €  145,80€/100ml 72,90 €

GIV6 GIVENCHY HOT COUTURE EDP 100 ML 36 % 158 €  99,70€/100ml 99,70 €

GIV13 GIVENCHY IRRESISTIBLE EDP 125 ML 37 % 180 €  89,60€/100ml 112,00 €

GIV116 GIVENCHY IRRESISTIBLE VERY FLORAL EDP 80 ML 33 % 139 €  116,25€/100ml 93,00 €

GIV130 GIVENCHY IRRESISTIBLE EDP RECHARGEABLE 100 ML 33 % 158 €  105,60€/100ml 105,60 €

GIV142 GIVENCHY IRRESISTIBLE NUDE VELVET EAU DE PARFUM 50 ML 31 % 114 €  156,00€/100ml 78,00 €

GIV29 GIVENCHY L'INTERDIT EDP ROUGE 50 ML 36 % 114 €  144,00€/100ml 72,00 €

GIV127 GIVENCHY L'INTERDIT ABSOLU EDP INTENSE 35 ML 37 % 89 €  160,00€/100ml 56,00 €

GIV128 GIVENCHY L'INTERDIT ABSOLU EDP INTENSE 50 ML 37 % 125 €  156,00€/100ml 78,00 €

GIV129 GIVENCHY L'INTERDIT ABSOLU EDP INTENSE 80 ML 35 % 153 €  122,50€/100ml 98,00 €

GIV28 GIVENCHY L'INTERDIT INTENSE EDP INTENSE 80 ML 35 % 151 €  121,25€/100ml 97,00 €

GIV32 GIVENCHY ORGANZA EDP 100 ML 39 % 158 €  94,90€/100ml 94,90 €

GIV155 GIVENCHY VERY IRRÉSISTIBLE EDP 80 ML 31 % 139 €  119,38€/100ml 95,50 €

GIV159 GIVENCHY VERY IRRÉSISTIBLE EDT 80 ML 20 % 92,5  92,50€/100ml 74,00 €

GRE3 GRÈS CABOTINE EDP 100 ML 73 % 76 €  19,90€/100ml 19,90 €

GRE2 GRÈS CABOCHARD EDT 100 ML 71 % 70 €  19,90€/100ml 19,90 €

GRE4 GRÈS CABOTINE EDT 100 ML 79 % 73 €  15,00€/100ml 15,00 €

GRE5 GRÈS CABOTINE GOLD EDT 100 ML 78 % 73 €  16,00€/100ml 16,00 €

GUC17 GUCCI FLORA GORGEOUS JASMINE EDP 100 ML 38 % 164 €  101,00€/100ml 101,00 €

GUC110 GUCCI FLORA GORGEOUS MAGNOLIA EDP  50 ML 40 % 118 €  139,80€/100ml 69,90 €

GUC118 GUCCI FLORA GORGEOUS ORCHID EDP 100 ML 37 % 164 €  102,00€/100ml 102,00 €

GUC2 GUCCI GUCCI BLOOM EDP 50 ML 38 % 118 €  145,00€/100ml 72,50 €

GUC102 GUCCI GUCCI BLOOM EDP INTENSE 100 ML 50 % 172 €  85,90€/100ml 85,90 €

GUC9 GUCCI GUCCI GUILTY EDT 50 ML 41 % 102 €  119,80€/100ml 59,90 €
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COFFRETS HOMMEGUE15 GUERLAIN INSOLENCE EDP 75 ML 38 % 148 €  120,40€/100ml 90,30 €

GUE48 GUERLAIN SHALIMAR EDP 90 ML 41 % 164 €  106,78€/100ml 96,10 €

GUE38 GUERLAIN MON GUERLAIN EDP 100 ML 39 % 168 €  100,90€/100ml 100,90 €

GUE51 GUERLAIN SHALIMAR EDT RECHARGE 93 ML 40 % 122 €  78,71€/100ml 73,20 €

GUE7 GUERLAIN AQUA ALLEGORIA BERGAMOTE CALABRIA EDT RECHARGEABLE 125 ML 36 % 150 €  75,92€/100ml 94,90 €

GUE165 GUERLAIN AQUA ALLEGORIA BOISE FORTE BOSCA VANILLA EDP 75 ML 38 % 126 €  104,00€/100ml 78,00 €

GUE228 GUERLAIN AQUA ALLEGORIA FLORA BLOOM FORTE EDP 75 ML 40 % 126 €  100,27€/100ml 75,20 €

GUE10 GUERLAIN AQUA ALLEGORIA FORTE MANDARINE BASILIC EDP RECHARGEABLE 75 ML 36 % 126 €  105,87€/100ml 79,40 €

GUE3 GUERLAIN AQUA ALLEGORIA NEROLIA VETIVER EDT 125 ML 39 % 150 €  72,16€/100ml 90,20 €

GUE3Y GUERLAIN AQUA ALLEGORIA NEROLIA VETIVER HARVEST EDT 125 ML 34 % 149 €  78,40€/100ml 98,00 €

GUE516 GUERLAIN AQUA ROSA VERDE EDT 125 ML 26 % 149 €  87,76€/100ml 109,70 €

GUE14 GUERLAIN IDYLLE EDP 75 ML 36 % 148 €  125,33€/100ml 94,00 €

GUE16 GUERLAIN INSOLENCE EDT 75 ML 41 % 130 €  101,33€/100ml 76,00 €

GUE532 GUERLAIN LA PETITE ROBE NOIRE EDT FLACON COEUR 20 ML 33 % 57 €  190,00€/100ml 38,00 €

GUE247 GUERLAIN LA PETITE ROBE NOIRE FLACON COEUR EDP 20 ML 38 % 65 €  200,00€/100ml 40,00 €

GUE548 GUERLAIN LA PETITE ROBE NOIRE INTENSE EDP FLACON COEUR 20 ML 34 % 69 €  225,00€/100ml 45,00 €

GUE23Y GUERLAIN LA PETITE ROBE NOIRE EDT 50 ML 39 % 102 €  123,80€/100ml 61,90 €

GUE23Z GUERLAIN LA PETITE ROBE NOIRE EDT 100 ML 35 % 142 €  90,90€/100ml 90,90 €

GUE171 GUERLAIN LA PETITE ROBE NOIRE EDP ABSOLUE 50 ML 38 % 126 €  156,00€/100ml 78,00 €

GUE21 GUERLAIN LA PETITE ROBE NOIRE EDP 50 ML 42 % 121 €  138,20€/100ml 69,10 €

GUE22 GUERLAIN LA PETITE ROBE NOIRE EDP 75 ML 42 % 148 €  114,27€/100ml 85,70 €

GUE27 GUERLAIN LA PETITE ROBE NOIRE INTENSE EDP INTENSE 100 ML 40 % 174 €  103,30€/100ml 103,30 €

GUE30 GUERLAIN L'HEURE BLEUE EDP 75 ML 39 % 148 €  119,87€/100ml 89,90 €

GUE36 GUERLAIN MON GUERLAIN EDP 30 ML 39 % 86 €  173,33€/100ml 52,00 €

GUE46 GUERLAIN SHALIMAR EDP 50 ML 39 % 121 €  146,00€/100ml 73,00 €

GUE276 GUERLAIN SHALIMAR MILLESIME EDP 50 ML 26 % 122 €  179,40€/100ml 89,70 €

GSS1 GUESS GUESS BY MARCIANO WOMAN EDP 100 ML 65 % 72 €  25,00€/100ml 25,00 €

GSS2 GUESS GUESS SEDUCTIVE EDT 75 ML 63 % 80 €  38,67€/100ml 29,00 €

GSS6 GUESS GUESS SEDUCTIVE RED EDT 75 ML 59 % 73 €  39,73€/100ml 29,80 €

GUY2 GUY LAROCHE FIDJI EDT 50 ML 66 % 76 €  51,60€/100ml 25,80 €

GUY3 GUY LAROCHE FIDJI EDT 100 ML 60 % 104 €  40,90€/100ml 40,90 €

GUY1 GUY LAROCHE FIDJI EDP 50 ML 65 % 87 €  59,40€/100ml 29,70 €

HER21 HERMÈS EAU DES MERVEILLES EDT 100 ML 36 % 143 €  90,90€/100ml 90,90 €

HER31 HERMÈS 24 FAUBOURG EDP 100 ML 34 % 176 €  115,90€/100ml 115,90 €

HER165 HERMÈS BARENIA EDP 60 ML 35 % 114 €  123,17€/100ml 73,90 €

HER166 HERMÈS BARENIA EDP 100 ML 35 % 157 €  100,50€/100ml 100,50 €

HER16 HERMÈS ELIXIR DES MERVEILLES EDP 100 ML 36 % 157 €  99,90€/100ml 99,90 €

HER62 HERMÈS UN JARDIN SUR LE NIL EDT 100 ML 35 % 133 €  85,40€/100ml 85,40 €

HER164 HERMÈS BARENIA EDP 30 ML 34 % 80 €  174,00€/100ml 52,20 €

HER3 HERMÈS TWILLY EDP 85 ML 35 % 150 €  113,65€/100ml 96,60 €

HUG8 HUGO BOSS BOSS FEMME EDP 75 ML 61 % 109 €  55,87€/100ml 41,90 €

HUG3 HUGO BOSS BOSS ALIVE EDP 80 ML 43 % 139 €  97,50€/100ml 78,00 €

HUG156 HUGO BOSS SCENT FOR HER EDP 50 ML 41 % 106 €  124,00€/100ml 62,00 €

HUG157 HUGO BOSS SCENT FOR HER EDP 100 ML 45 % 140 €  77,00€/100ml 77,00 €

HUG165 HUGO BOSS THE SCENT LE PARFUM FOR HER PARFUM 50 ML 30 % 118 €  164,00€/100ml 82,00 €

ISS10 ISSEY MIYAKE L'EAU D'ISSEY EDT 100 ML 41 % 120 €  70,30€/100ml 70,30 €

ISS133 ISSEY MIYAKE L'EAU D'ISSEY EDP INTENSE 30 ML 26 % 79 €  193,33€/100ml 58,00 €

ISS8 ISSEY MIYAKE L'EAU D'ISSEY EDP 50 ML 34 % 99 €  130,00€/100ml 65,00 €

ART3 JEANNE ARTHES CASSANDRA ROSE INTENSE EDP 100 ML 33 % 9 €  6,00€/100ml 6,00 €

ART15 JEANNE ARTHES PROMENADE À MONTMARTRE EDP 100 ML 30 % 13 €  9,00€/100ml 9,00 €

JEP101 JEANNE EN PROVENCE GRENADE PETILLANTE EDP 60 ML 33 % 12 €  13,33€/100ml 8,00 €

GAU5 JEAN-PAUL GAULTIER CLASSIQUE EDT 100 ML 37 % 125 €  77,90€/100ml 77,90 €

GAU101 JEAN-PAUL GAULTIER DIVINE EDP 50 ML 36 % 107 €  135,80€/100ml 67,90 €

GAU102 JEAN-PAUL GAULTIER DIVINE EDP 100 ML 37 % 146 €  90,90€/100ml 90,90 €

GAU4 JEAN-PAUL GAULTIER CLASSIQUE EDT 50 ML 34 % 91 €  119,80€/100ml 59,90 €

GAU9 JEAN-PAUL GAULTIER LA BELLE EDP 50 ML 36 % 98 €  123,80€/100ml 61,90 €

GAU10 JEAN-PAUL GAULTIER LA BELLE EDP 100 ML 36 % 133 €  83,90€/100ml 83,90 €

GAU14 JEAN-PAUL GAULTIER SCANDAL EDP 30 ML 36 % 73 €  155,00€/100ml 46,50 €

GAU15 JEAN-PAUL GAULTIER SCANDAL EDP 50 ML 37 % 105 €  131,80€/100ml 65,90 €

GAU16 JEAN-PAUL GAULTIER SCANDAL EDP 80 ML 38 % 132 €  101,13€/100ml 80,90 €

GAU123 JEAN-PAUL GAULTIER SCANDAL ABSOLU HER EDP 50 ML 32 % 126 €  170,00€/100ml 85,00 €

GAU148 JEAN-PAUL GAULTIER SCANDAL INTENSE EDP 80 ML 28 % 145 €  130,00€/100ml 104,00 €

GAU19 JEAN-PAUL GAULTIER SCANDAL LE PARFUM EDP INTENSE 80 ML 36 % 144 €  113,63€/100ml 90,90 €

KEN24 KENZO KENZO JUNGLE EDP 100 ML 36 % 132 €  84,40€/100ml 84,40 €

KEN19 KENZO KENZO AMOUR EDP 100 ML 38 % 132 €  81,20€/100ml 81,20 €

KEN1 KENZO FLOWER BY KENZO EDP 30 ML 42 % 69 €  132,67€/100ml 39,80 €

KEN2 KENZO FLOWER BY KENZO EDP 50 ML 48 % 97 €  99,80€/100ml 49,90 €

KEN3 KENZO FLOWER BY KENZO EDP RECHARGEABLE 100 ML 47 % 134 €  69,90€/100ml 69,90 €

KEN4 KENZO FLOWER BY KENZO EDT 30 ML 32 % 61 €  136,67€/100ml 41,00 €

KEN6 KENZO FLOWER BY KENZO EDT 100 ML 36 % 119 €  75,40€/100ml 75,40 €

KEN118 KENZO FLOWER BY KENZO LA RECOLTE PARISIENNE EDP 75 ML 27 % 119 €  114,67€/100ml 86,00 €

KEN140 KENZO FLOWER BY KENZO IKEBANA INDIGO EDP 40 ML 32 % 96 €  162,50€/100ml 65,00 €

KEN141 KENZO FLOWER BY KENZO IKEBANA INDIGO EDP 75 ML 33 % 122 €  108,00€/100ml 81,00 €

KEN38 KENZO FLOWER IKEBANA EDP 75 ML 36 % 119 €  100,53€/100ml 75,40 €

KEN20 KENZO JEU D'AMOUR EDP 50 ML 32 % 97 €  130,00€/100ml 65,00 €

KEN14 KENZO KENZO WORLD EDP 50 ML 36 % 97 €  124,00€/100ml 62,00 €

KEN15 KENZO KENZO WORLD EDP 75 ML 36 % 119 €  100,00€/100ml 75,00 €

KEN22 KENZO L'EAU KENZO POUR FEMME EDT 100 ML 34 % 91 €  59,90€/100ml 59,90 €

KEN25 KENZO PARFUM D'ÉTÉ EDP 75 ML 37 % 119 €  98,80€/100ml 74,10 €

KYL1 KYLIE COSMETICS COSMIC BY KYLIE JENNER EDP 30 ML 37 % 43 €  90,00€/100ml 27,00 €

KYL2 KYLIE COSMETICS COSMIC BY KYLIE JENNER EDP 50 ML 36 % 55 €  70,00€/100ml 35,00 €

KYL3 KYLIE COSMETICS COSMIC BY KYLIE JENNER EDP 100 ML 36 % 69 €  44,00€/100ml 44,00 €

MDV13 LA MAISON DE LA VANILLE VANILLE GIVRÉE DES ANTILLES EDT 100 ML 47 % 72 €  38,00€/100ml 38,00 €

MDV17 LA MAISON DE LA VANILLE VANILLE SAUVAGE DE MADAGASCAR EDT 100 ML 47 % 72 €  38,00€/100ml 38,00 €

SUL31 LA SULTANE DE SABA
VOYAGE SUR LA ROUTE DES ÉPICES 

AYURVEDIQUE
EDP 100 ML 45 % 89 €  48,50€/100ml 48,50 €
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LAC7 LACOSTE

EAU DE LACOSTE L12.12 POUR ELLE 

PÉTILLANTE
EDT 50 ML 42 % 73 €  83,80€/100ml 41,90 €

LAC121 LACOSTE LACOSTE POUR FEMME EDP 90 ML 44 % 99 €  61,11€/100ml 55,00 €

LAC120 LACOSTE LACOSTE POUR FEMME EDP 50 ML 43 % 74 €  84,00€/100ml 42,00 €

LAC11 LACOSTE TOUCH OF PINK EDT 50 ML 46 % 73 €  78,00€/100ml 39,00 €

LAN3 LANCÔME IDÔLE EDP 50 ML 36 % 106 €  134,20€/100ml 67,10 €

LAN5 LANCÔME IDÔLE EDP 100 ML 36 % 149 €  94,10€/100ml 94,10 €

LAN14 LANCÔME LA NUIT TRÉSOR EDP 100 ML 37 % 155 €  97,40€/100ml 97,40 €

LAN23 LANCÔME LA VIE EST BELLE EDP RECHARGEABLE 50 ML 39 % 115 €  139,80€/100ml 69,90 €

LAN24 LANCÔME LA VIE EST BELLE EDP RECHARGEABLE 75 ML 37 % 138 €  115,87€/100ml 86,90 €

LAN25 LANCÔME LA VIE EST BELLE EDP RECHARGEABLE 100 ML 41 % 160 €  92,90€/100ml 92,90 €

LAN25Z LANCÔME LA VIE EST BELLE EDP FLACON RECHARGE 100 ML 39 % 136 €  82,90€/100ml 82,90 €

LAN210 LANCÔME LA VIE EST BELLE ELIXIR EDP 50 ML 37 % 127 €  160,00€/100ml 80,00 €

LAN41 LANCÔME Ô DE LANCÔME EDT 125 ML 36 % 112 €  56,72€/100ml 70,90 €

LAN45 LANCÔME TRÉSOR EDP 100 ML 39 % 155 €  93,90€/100ml 93,90 €

LAN1 LANCÔME HYPNÔSE EDP 75 ML 35 % 162 €  139,87€/100ml 104,90 €

LAN197 LANCÔME IDOLE EDT 50 ML 35 % 99 €  128,00€/100ml 64,00 €

LAN267 LANCÔME IDOLE POWER INTENSE EDP 50 ML 22 % 110 €  170,00€/100ml 85,00 €

LAN268 LANCÔME IDOLE POWER INTENSE EDP 100 ML 29 % 157 €  110,00€/100ml 110,00 €

LAN12 LANCÔME LA NUIT TRÉSOR EDP 50 ML 38 % 112 €  138,00€/100ml 69,00 €

LAN13 LANCÔME LA NUIT TRÉSOR EDP 75 ML 35 % 133 €  114,53€/100ml 85,90 €

LAN170 LANCÔME LA NUIT TRESOR PARFUM EDP 30 ML 30 % 84 €  193,33€/100ml 58,00 €

LAN253 LANCÔME LA NUIT TRESOR VANILLE NOIRE EDP 50 ML 30 % 112 €  156,00€/100ml 78,00 €

LAN254 LANCÔME LA NUIT TRESOR VANILLE NOIRE EDP 100 ML 30 % 155 €  108,00€/100ml 108,00 €

LVN4 LANVIN JEANNE LANVIN EDP 100 ML 59 % 91 €  36,90€/100ml 36,90 €

LVN2 LANVIN ÉCLAT D'ARPÈGE EDP 100 ML 55 % 94 €  41,90€/100ml 41,90 €

LOL3 LOLITA LEMPICKA LE PARFUM EDP 100 ML 45 % 142 €  76,90€/100ml 76,90 €

LOL8 LOLITA LEMPICKA MON PREMIER PARFUM EDP 50 ML 56 % 91 €  79,80€/100ml 39,90 €

LOL9 LOLITA LEMPICKA MON PREMIER PARFUM EDP 100 ML 59 % 122 €  49,00€/100ml 49,00 €

LOL12 LOLITA LEMPICKA SWEET EDP 100 ML 50 % 122 €  59,90€/100ml 59,90 €

LOL2 LOLITA LEMPICKA LE PARFUM EDP 50 ML 44 % 102 €  113,00€/100ml 56,50 €

LOL101 LOLITA LEMPICKA LE PARFUM FLACON MINUIT EDP 100 ML 55 % 134 €  60,00€/100ml 60,00 €

LOL6 LOLITA LEMPICKA MON EAU EDP 50 ML 46 % 91 €  98,00€/100ml 49,00 €

LOL103 LOLITA LEMPICKA MON PREMIER PARFUM MON PRINTEMPS EDP 100 ML 42 % 120 €  69,00€/100ml 69,00 €

MAU1 MAUBOUSSIN À LA FOLIE EDP 100 ML 65 % 79 €  26,90€/100ml 26,90 €

MAU154 MAUBOUSSIN IN RED BRUME 236 ML 48 % 25 €  5,51€/100ml 13,00 €

MAU152 MAUBOUSSIN PROMISE ME BRUME 236 ML 48 % 25 €  5,51€/100ml 13,00 €

MAU153 MAUBOUSSIN STAR BRUME 236 ML 48 % 25 €  5,51€/100ml 13,00 €

MAU155 MAUBOUSSIN ELIXIR POUR ELLE BRUME 236 ML 48 % 25 €  5,51€/100ml 13,00 €

MAU2 MAUBOUSSIN ELIXIR POUR ELLE EDP 100 ML 67 % 83 €  26,90€/100ml 26,90 €

MAU6 MAUBOUSSIN MAUBOUSSIN POUR FEMME EDP 100 ML 68 % 79 €  24,90€/100ml 24,90 €

MAU7 MAUBOUSSIN POUR ELLE EDP 100 ML 67 % 79 €  25,90€/100ml 25,90 €

MAU8 MAUBOUSSIN PROMISE ME EDP 90 ML 65 % 83 €  32,22€/100ml 29,00 €

MAU11 MAUBOUSSIN ROSE POUR ELLE EDP 100 ML 63 % 79 €  28,80€/100ml 28,80 €

MAU151 MAUBOUSSIN STAR CHERIE EDP 90 ML 66 % 83 €  31,11€/100ml 28,00 €

MAU12 MAUBOUSSIN UNE HISTOIRE DE FEMME SENSUELLE EDP  90 ML 63 % 74 €  30,00€/100ml 27,00 €

MOL3 MOLINARD HABANITA EDP 75 ML 34 % 99 €  86,53€/100ml 64,90 €

MTN1 MONTANA MONTANA PARFUM DE PEAU EDT 50 ML 52 % 74 €  70,00€/100ml 35,00 €

MTN2 MONTANA MONTANA PARFUM DE PEAU EDT 100 ML 56 % 112 €  48,40€/100ml 48,40 €

MUG3 MUGLER ALIEN EDP RECHARGEABLE 90 ML 34 % 145 €  105,44€/100ml 94,90 €

MUG4 MUGLER ALIEN EDP FLACON RECHARGE 100 ML 34 % 122 €  79,50€/100ml 79,50 €

MUG14 MUGLER ANGEL EDP RECHARGEABLE 50 ML 34 % 116 €  151,80€/100ml 75,90 €

MUG15 MUGLER ANGEL EDP ETOILE RECHARGEABLE 100 ML 36 % 164 €  104,90€/100ml 104,90 €

MUG16 MUGLER ANGEL EDP FLACON RECHARGE 100 ML 36 % 140 €  88,90€/100ml 88,90 €

MUG21 MUGLER ANGEL NOVA EDP RECHARGEABLE  50 ML 35 % 106 €  135,80€/100ml 67,90 €

MUG22 MUGLER ANGEL NOVA EDP RECHARGEABLE 100 ML 36 % 149 €  94,90€/100ml 94,90 €

MUG23 MUGLER ANGEL NOVA EDP FLACON RECHARGE 100 ML 36 % 125 €  79,90€/100ml 79,90 €

MUG31 MUGLER WOMANITY EDP FLACON RECHARGE 100 ML 35 % 101 €  64,90€/100ml 64,90 €

MUG2 MUGLER ALIEN EDP RECHARGEABLE 60 ML 32 % 116 €  130,00€/100ml 78,00 €

MUG140 MUGLER ALIEN EXTRA INTENSE EDP INTENSE 60 ML 31 % 121 €  138,33€/100ml 83,00 €

MUG141 MUGLER ALIEN EXTRA INTENSE EDP INTENSE 90 ML 30 % 154 €  118,89€/100ml 107,00 €

NAR15 NARCISO RODRIGUEZ FOR HER PURE MUSC EDP 50 ML 41 % 110 €  127,80€/100ml 63,90 €

NAR5 NARCISO RODRIGUEZ FOR HER EDT 50 ML 42 % 95 €  110,00€/100ml 55,00 €

NAR6 NARCISO RODRIGUEZ FOR HER EDT 100 ML 33 % 128 €  84,90€/100ml 84,90 €

NAR3 NARCISO RODRIGUEZ FOR HER EDP 100 ML 38 % 146 €  89,90€/100ml 89,90 €

NAR149 NARCISO RODRIGUEZ FOR HER EDP INTENSE 50 ML 27 % 120 €  174,00€/100ml 87,00 €

NAR150 NARCISO RODRIGUEZ FOR HER EDP INTENSE 100 ML 28 % 159 €  114,00€/100ml 114,00 €

NAR2 NARCISO RODRIGUEZ FOR HER EDP 50 ML 40 % 110 €  131,80€/100ml 65,90 €

NAR21 NARCISO RODRIGUEZ NARCISO POUDRÉE EDP 50 ML 30 % 110 €  152,00€/100ml 76,00 €

NIN112 NINA RICCI VENUS EDP 80 ML 29 % 127 €  111,63€/100ml 89,30 €

NIN3 NINA RICCI L'AIR DU TEMPS EDP 50 ML 30 % 113 €  158,00€/100ml 79,00 €

NIN5 NINA RICCI L'AIR DU TEMPS EDT 50 ML 34 % 101 €  131,40€/100ml 65,70 €

NIN9 NINA RICCI NINA EDT 80 ML 34 % 111 €  90,88€/100ml 72,70 €

NIN105 NINA RICCI NINA ILLUSION EDP 50 ML 30 % 101 €  139,60€/100ml 69,80 €

NIN120 NINA RICCI NINA ROUGE CRUSH EDP 80 ML 27 % 128 €  116,25€/100ml 93,00 €

PAC9 PACO RABANNE LADY MILLION EDP 50 ML 36 % 102 €  129,80€/100ml 64,90 €

PAC10 PACO RABANNE LADY MILLION EDP 80 ML 37 % 131 €  103,13€/100ml 82,50 €

PAC3 PACO RABANNE BLACK XS POUR ELLE EDP 80 ML 33 % 126 €  104,88€/100ml 83,90 €

PAC5 PACO RABANNE FAME EDP 50 ML 37 % 104 €  131,00€/100ml 65,50 €

PAC6 PACO RABANNE FAME EDP RECHARGEABLE 80 ML 36 % 136 €  107,88€/100ml 86,30 €

PAC161 PACO RABANNE FAME COUTURE EDP 80 ML 26 % 152 €  139,75€/100ml 111,80 €

PAC103 PACO RABANNE FAME LE PARFUM PARFUM 50 ML 36 % 114 €  145,80€/100ml 72,90 €

PAC104 PACO RABANNE FAME LE PARFUM RECHARGE 80 ML 34 % 149 €  121,25€/100ml 97,00 €

PAC144 PACO RABANNE MILLION GOLD FOR HER EDP 50 ML 31 % 106 €  146,00€/100ml 73,00 €

PAC16 PACO RABANNE OLYMPÉA EDP 50 ML 35 % 100 €  129,00€/100ml 64,50 €

PAC166 PACO RABANNE OLYMPEA ABSOLU PARFUM INTENSE 50 ML 26 % 120 €  176,00€/100ml 88,00 €

PAC26 PACO RABANNE PURE XS FOR HER EDP 80 ML 33 % 126 €  105,00€/100ml 84,00 €

PAL3 PALOMA PICASSO MON PARFUM EDP 100 ML 57 % 130 €  55,00€/100ml 55,00 €

PDS1 PANIER DES SENS FLEUR D'ORANGER EDT 50 ML 24 % 29 €  44,00€/100ml 22,00 €

PAS2 PASCAL MORABITO GOLD EDITION OUD EDP 100 ML 55 % 34 €  15,00€/100ml 15,00 €

PAS4 PASCAL MORABITO PERLE ROYALE EDP 100 ML 55 % 34 €  15,00€/100ml 15,00 €
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COFFRETS HOMMEPAS5 PASCAL MORABITO PURPLE RUBY EDP 95 ML 55 % 34 €  15,79€/100ml 15,00 €

PRA10 PRADA PARADOXE EDP RECHARGEABLE 50 ML 35 % 116 €  149,00€/100ml 74,50 €

PRA11 PRADA PARADOXE EDP RECHARGEABLE 90 ML 35 % 159 €  113,22€/100ml 101,90 €

PRA12 PRADA PARADOXE EDP FLACON RECHARGE 100 ML 36 % 135 €  86,30€/100ml 86,30 €

PRA104 PRADA PRADA PARADOXE INTENSE EDP 50 ML 31 % 125 €  171,80€/100ml 85,90 €

PRA134 PRADA INF.RHUBARBE EDP 100 ML 30 % 169 €  117,00€/100ml 117,00 €

PRA128 PRADA PARADOXE VIRTUAL FLOWER EDP 50 ML 32 % 116 €  155,80€/100ml 77,90 €

REM123 REMINISCENCE BOIS ETOILE EDP 100 ML 25 % 123 €  91,80€/100ml 91,80 €

REM113 REMINISCENCE DOLCE RIVIERA EDP 100 ML 25 % 123 €  91,90€/100ml 91,90 €

REM104 REMINISCENCE LE PATCHOULI EDT 50 ML 24 % 73 €  109,80€/100ml 54,90 €

REM105 REMINISCENCE LE PATCHOULI EDT 100 ML 23 % 106 €  80,90€/100ml 80,90 €

REM107 REMINISCENCE LE PATCHOULI ELIXIR EDP 100 ML 25 % 123 €  91,70€/100ml 91,70 €

REM109 REMINISCENCE LE REM EDT 100 ML 23 % 106 €  81,30€/100ml 81,30 €

REM125 REMINISCENCE MUSC CHARNEL EDP 100 ML 26 % 123 €  89,80€/100ml 89,80 €

REM127 REMINISCENCE ROSE TENTATION PATCHOULI N'ROSES EDP 100 ML 25 % 123 €  91,90€/100ml 91,90 €

REM121 REMINISCENCE SOUFFLE AMBRE EDT INTENSE 100 ML 23 % 106 €  80,90€/100ml 80,90 €

REM111 REMINISCENCE SOUS UN MIMOSA DE PROVENCE EDT 100 ML 23 % 106 €  80,90€/100ml 80,90 €

RIT230 RITUALS FLEURS DE L’HIMALAYA EDP 50 ML 10 % 50 €  90,00€/100ml 45,00 €

RHS15 ROCHAS TOCADE EDT 100 ML 64 % 111 €  39,00€/100ml 39,00 €

RHS10 ROCHAS MADEMOISELLE ROCHAS EDP 90 ML 52 % 127 €  66,56€/100ml 59,90 €

RHS127 ROCHAS AUDACE EDP 90 ML 29 % 124 €  96,67€/100ml 87,00 €

RHS1Y ROCHAS EAU DE ROCHAS EDT 100 ML 48 % 90 €  46,70€/100ml 46,70 €

RHS5 ROCHAS EAU DE ROCHAS CITRON SOLEIL EDT 100 ML 45 % 90 €  49,00€/100ml 49,00 €

RHS7 ROCHAS FEMME EDT 100 ML 62 % 111 €  42,00€/100ml 42,00 €

RHS8 ROCHAS MADAME EDT 100 ML 63 % 111 €  41,00€/100ml 41,00 €

RHS129 ROCHAS NEROLI AZUR EDT 100 ML 38 % 89 €  55,00€/100ml 55,00 €

RGG7 ROGER & GALLET FLEUR DE FIGUIER EAU PARFUMEE BIENFAISANTE 100 ML 25 % 39 €  29,00€/100ml 29,00 €

TED2 TED LAPIDUS FANTASME EDT 100 ML 70 % 84 €  25,00€/100ml 25,00 €

UNG104 UNGARO DIVA EDP 100 ML 56 % 102 €  44,00€/100ml 44,00 €

VAL1 VALENTINO BORN IN ROMA DONNA EDP 50 ML 33 % 116 €  153,60€/100ml 76,80 €

VAL110 VALENTINO BORN IN ROMA EXTRADOSE DONNA EDP 50 ML 30 % 134 €  186,00€/100ml 93,00 €

VAL111 VALENTINO BORN IN ROMA EXTRADOSE DONNA EDP 100 ML 21 % 180 €  142,00€/100ml 142,00 €

VAL2 VALENTINO DONNA BORN IN ROMA EDP 100 ML 35 % 154 €  99,90€/100ml 99,90 €

VCA1 VAN CLEEF & ARPELS FIRST EDP 100 ML 39 % 120 €  72,90€/100ml 72,90 €

VIK2 VIKTOR & ROLF FLOWERBOMB EDP 50 ML 31 % 116 €  159,60€/100ml 79,80 €

VIK3 VIKTOR & ROLF FLOWERBOMB EDP 100 ML 34 % 159 €  104,90€/100ml 104,90 €

VIO1 VIOLETTES DE TOULOUSE VIOLETTE ORIGINALE EDP 100 ML 28 % 26 €  18,60€/100ml 18,60 €

WEI1 WEIL BAMBOU EDP 100 ML 47 % 51 €  27,00€/100ml 27,00 €

WOM8 WOMEN'SECRET EAU IT'S FRESH EDT 100 ML 40 % 27 €  16,00€/100ml 16,00 €

YSL2 YSL BLACK OPIUM EDP 50 ML 38 % 123 €  152,40€/100ml 76,20 €

YSL3 YSL BLACK OPIUM EDP 90 ML 35 % 165 €  118,78€/100ml 106,90 €

YSL11 YSL LIBRE EDP 50 ML 37 % 123 €  154,40€/100ml 77,20 €

YSL12 YSL LIBRE EDP 90 ML 38 % 165 €  112,11€/100ml 100,90 €

YSL106 YSL LIBRE EDP 100 ML RECHARGE 36 % 139 €  88,50€/100ml 88,50 €

YSL19 YSL LIBRE INTENSE EDP INTENSE 90 ML 37 % 181 €  125,44€/100ml 112,90 €

YSL195 YSL LIBRE FLOWERS AND FLAMES EDP 50 ML 35 % 128 €  164,00€/100ml 82,00 €

YSL220 YSL LIBRE L'EAU NUE PARFUM 50 ML 30 % 123 €  170,00€/100ml 85,00 €

YSL24 YSL MON PARIS EDP 90 ML 35 % 165 €  118,78€/100ml 106,90 €

YSL31 YSL PARIS EDT 125 ML 35 % 160 €  82,48€/100ml 103,10 €

YSL29 YSL OPIUM EDT 90 ML 34 % 149 €  107,78€/100ml 97,00 €

YSL27 YSL OPIUM EDP 90 ML 37 % 165 €  115,44€/100ml 103,90 €

YSL1 YSL BLACK OPIUM EDP 30 ML 35 % 88 €  189,67€/100ml 56,90 €

YSL207 YSL BLACK OPIUM GLITTER EDP 50 ML 30 % 128 €  178,00€/100ml 89,00 €

YSL208 YSL BLACK OPIUM GLITTER EDP 90 ML 33 % 171 €  126,67€/100ml 114,00 €

ZAV3 ZADIG & VOLTAIRE THIS IS HER EDP 100 ML 35 % 123 €  79,90€/100ml 79,90 €

ZAV120 ZADIG & VOLTAIRE ZADIG EDP 50 ML 28 % 102 €  145,80€/100ml 72,90 €

ZAV121 ZADIG & VOLTAIRE ZADIG EDP 90 ML 27 % 137 €  111,00€/100ml 99,90 €
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IKS2X IKKS IKKS FOR A KISS MILOS VIBES EDT 50 ML 39 % 33 €  40,00€/100ml 20,00 €

IKS5 IKKS YOUNG MAN EDT 50 ML 31 % 35 €  48,00€/100ml 24,00 €

MONTANT GENERAL     

A Remplir Obligatoirement

RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS SUR NOTRE SITE :  www.laparfumerie.eu

* Les prix sont indiqués par rapport aux prix conseillés par les marques

PROMOTIONS PARFUMS ENFANTS

#REF!

https://www.laparfumerie.eu/

